
امروز با حضور جهانگیری، معاون اول 
رییس جمهور ، فاز دوم خط یک متروی 
گن های قطار  اصفهان به بهره برداری می رسد و وا
 شهری به  ایستگاه یازدهم، چهارراه تختی می رسد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت حمل ‌ونقل و 
ترافیک شهرداری اصفهان، تختی یازدهمین 
ایستگاهی است که قطار شهری اصفهان به آن وارد 
می شود و در ساخت این ایستگاه از معماری ایرانی 
و اسلامی استفاده شده است و نور مناسب و سیستم 
گی های ایستگاه یازدهم  تهویه مطلوب از دیگر ویژ
قطار شهری به شمار می رود. گفتنی است ایستگاه های 
بهارستان، باهنر  و کاوه نیز همزمان با ایستگاه 

تختی توسط...

ح آمارگیری برخورداری خانوارها و استفاده افراد از  نتایج طر
فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال 1394 نشان می‌دهد، 
کاربر اصفهانی از اینترنت استفاده  300 هزار   بیش از دو میلیون و 

می کنند. بر اساس آخرین بررسی مرکز آمار ایران بیش از 912 هزار خانواده 
 اصفهانی در منازل خود به شبکه اینترنت متصل  می شوند. معاون 
بازاریابی و فروش شرکت مخابرات استان اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا 

 به رتبه دوم مصرف اینترنت در استان اشاره و عنوان می کند: »سالیانه
کاربران اینترنت در استان افزوده    در استان، حدود 20 درصد به 

می شود«.  
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پیله واردات بر  پیکره 
ابریشم  ایرانی

 هوای اصفهان 
بارانی می شود

کارکنان دولت چقدر 
حقوق می‌گیرند؟

ثبت‌نام ۵۲ هزار 
اصفهانی برای 

پیاده روی اربعین

کران فیلم کودک   ا
و نوجوان در  اصفهان 

از  15 آبان

13اینفوگرا�ف

نقش‌جها نم 
آرزوست

 دولت در سال جاری 87 هزار و 200 
میلیارد تومان صرف پرداخت حقوق 
کارکنان و هزینه های پرسنلی کارمندان لشکری و 
گزارش خبر آنلاین به  کرد.   کشوری خواهد 
 بررسی های صورت گرفته در مرکز پژوهش های 

مجلس شورای اسلامی نشان می دهد...
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توزیع همزمان در تهران

بیش از   912هزار خانواده اصفهانی در منازل خود به شبکه اینترنت متصل هستند
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خانه های مجازی
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کارت سبز  بهارستان
 به سه پیشنهاد پاستور

بعد از حدود هفت ساعت بحث و بررسی 

پیرامون سه وزیر پیشنهادی صورت گرفت؛

 همراه با ویژه نامه بهره برداری 
از فاز دو خط یک قطار شهری
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توزیع همزمان در تهران

در صورت عدم پرداخت دیه توسط بیمه گر 
نداشتن بیمه نامه - شناخته نشدن یا فراری بودن مقصر حادثه 

عدم پوشش سقف بیمه نامه برای جبران دیه 
از ما مشاوره بخواهید 

قابل توجه اشخاص زیاندیده از تصادف خودرو 

تلفن تماس:  5800    932    0912موسسه حقوقی اندیشه برتر 

جواد جمالی -  شهردار زرین شهر 

آگهی مزایده 
  شهرداری زرین شهر به استناد موافقت نامه شماره 865 مورخ 94/11/19 
ک زمین با کاربری تجاری واقع در   شورای اسامی شهر در نظر دارد تعداد 14 پا

شهرک مشاغل شهری را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب 
خ 95/8/26 به  شهرداری  اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت اداری مور

مراجعه نمایند. 
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مذاکرات دو جانبه اصفهان و فرایبورگ عملیاتی شود
شهردار اصفهان در دیدار با هیا ت شهرداری فرایبورگ:

ایران رتبه پنجم تولید پیله کرم 
ابریشم در جهان را به خود 

اختصاص داده است



سال یازدهم، شماره 022782
 چهار شنبه

12 آبان  ۱۳۹5 
سیاست

روس ها نگران جنگ سوم جهانی 
تقریبا در حدود 50 درصد از شرکت کنندگان در 
یک نظر سنجی عمومی در روسیه نگران 
هستند که بالا گرفتن تنش ها میان روسیه و غرب بر سر 
بحران سوریه به زودی تبدیل به یک بحران و جنگ در 

وسعت جهانی شود. 
ک« این نظر سنجی که توسط موسسه  به گزارش »تابنا
تحقیقاتی و پژوهشی Levada صورت گرفته است، 
نشان میدهد که 48 درصد از شرکت کنندگان، احتمال 
درگرفتن جنگ جهانی سوم در آینده نزدیک را بالا یا 
بسیار بالا میدانند و همچنین 42 درصد از این جامعه 
آماری احتمال درگیری یک چنین جنگی را پایین یا 
بسیار پایین می دانند. 10 درصد از شرکت کنندگان نیز 
اعلام کرده اند که نمی توانند به این مساله پاسخ دقیقی 
بدهند. شرکت کنندگان در پاسخ به سوال پژوهشگران 
 در این نظر سنجی در این رابطه که آیا احتمال یافتن 
راه حلی قابل قبول و نهایی بر سر بحران سوریه بین غرب 
و روسیه وجود دارد، 35 درصد پاسخ داده اند که این 
احتمال زیاد یا بسیار زیاد است. همچنین 39 درصد 
احتمال یک چنین امری را پایین یا بسیار پایین دانسته 
و 26 درصد نیز برای این سوال پاسخ دقیقی نداشته اند.

همچنین 52 درصد از افراد ابراز کرده اند که از مداخله 
کشور خود در مساله سوریه حمایت کرده و آن را تایید 
میکنند در حالی که 26 درصد اعلام کرده اند که نسبت 
به این موضوع نگرشی بد یا بسیار بد دارند و 23 درصد 
یعنی حدود یک چهارم از افراد نیز پاسخی به این سوال 
نداده اند. تعداد افرادی که معتقدند روسیه باید به این 
عملیات در سوریه ادامه دهد 49 و تعدادی که معتقدند 
حملات هوایی باید متوقف شود 28 درصد است و 24 
درصد نیز این سوال را سوالی سخت برای پاسخ دادن 
قلمداد کرده اند. این پاسخ ها در حالی است که بر اساس 
گاهی و اطلاع از وضعیت فعلی در  این نظر سنجی میزان آ
سوریه و عملیات نیروی هوایی روسیه در این کشور بر 
علیه داعش تقریبا بالاست. 18 درصد از شرکت کنندگان 
در نظر سنجی اعلام کرده اند که اخبار و اطلاعات سوریه 
 را از نزدیک دنبال میکنند و 64 درصد نیز اظهار کرده اند
گاهی دارند. تنها 17 درصد از  که نسبتا از این مساله آ
شرکت کنندگان یعنی کمتر  از یک پنج گفته اند که علاقه ای 
به دنبال کردن اخبار سوریه ندارند. این در حالی است 
که نظر سنجی مشابهی که سال گذشته توسط همین 
موسسه Levada انجام شده بود نشان میداد که بیش 
از 70 درصد از شرکت کنندگان روسی از انجام عملیات 
هوایی توسط کشورشان در سوریه و علیه داعش حمایت 
می کنند و تقریبا نیمی از آنها نیز بر این باور بودند که 
روسیه حق دارد تا به حمایت از بشار اسد در سوریه 
بپردازد. روسیه در 30 سپتامبر 2015 و بنا به درخواست 
رسمی دولت بشار اسد در سوریه وارد جنگ مستقیم 
با نیروهای تروریستی داعش در این کشور شده است و 
عملیات هوایی روس ها در سوریه تا کنون در موفقیت 
ک سوریه  ارتش سوریه برای بیرون راندن داعش از خا

تاثیر بسیاری داشته است.  

روایت رییس‌جمهور از جلسه 
مهم مسوولان با رهبر انقلاب

رییس‌جمهور به بیان روایتی از جلسه دوشنبه 
شب مسوولان با رهبر انقلاب با موضوع مقابله 
با آسیب‌های اجتماعی پرداخت. حجت‌الاسلام روحانی  
که برای دفاع از وزرای پیشنهادی آموزش و پرورش، 
ورزش و جوانان و فرهنگ و ارشاد اسلامی به صحن علنی 
مجلس رفته بود، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
جلسه مهم مقابله با آسیب‌‌های اجتماعی فرمودند برای 
مبارزه با آسیب‌های اجتماعی حتی آنهایی که به دین 
گر ایران  اعتقادی ندارند و به اسلام اعتقادی ندارند، اما ا
را قبول دارند باید با همه توان وارد میدان شوند و 
گر کسی در عشقش به ایران تردیدی  فرمودند حتی ا
داشته باشد و در وجدان سالم او تردید نباشد، باید با 
همه توان برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی آماده 

شود و تحرک داشته باشد. 

دشمنان از میزان آمادگی ایران 
خبر ندارند

کید کرد:  رییس ستادکل نیروهای مسلح تا
نیروهای مسلح کشورمان از ورود هر گزندی به 
کشور جلوگیری می‌کنند و دشمنان از میزان آمادگی ایران 
در مقابله با شرارت خبر ندارند. به گزارش سپاه نیوز، 
سرلشکر باقری در پیامی به یادواره سرداران و۲۵۰ شهید 
اطلاعات سپاه شمالغرب کشور افزود: ملت ایران به لطف 
باری تعالی به ملتی با بصیرت و پرتلاش تبدیل شده و 
مردمان کشور افرادی هستند که از ورود هر گزندی به 
کشور جلوگیری می‌کنند و نیروهای اطلاعاتی سنگرهایی 

هستند که می‌توان با اطمینان کامل در آن پناه گرفت.

کوتاه از                    سیاست

فراسوی                      اخبار

کارت سبز بهارستان به سه پیشنهاد پاستور
بعد از حدود هفت ساعت بحث و بررسی پیرامون سه وزیر پیشنهادی صورت گرفت؛

بهارستان  ساختمان  شنبه،  سه  روز 

جلسه ای به یاد ماندنی را شاهد بود؛ 

جلسه رای اعتماد به سه وزیر پیشنهادی رییس 

جمهور که قرار است تنها برای 9 ماه، سکاندار 

باعث  اما  این  باشند.  متبوع  های  وزارتخانه 

نشده بود که این جلسه، بی دردسر و بدون 

حاشیه برگزار شود.

در ابتدای جلسه دیروز، رییس جمهور در سخنانی 
به تبیین دلایل خود برای معرفی سه وزیر همت 
ح   گماشت و سپس وزاری پیشنهادی به شر
برنامه های خود و موافقان و مخالفان نیز به تبیین 
دیدگاه های خویش پرداختند. وی با اشاره به اینکه 
این اولین دیدار با نمایندگان منتخب مردم در خانه 
ملت منتخب ملت ایران است، گفت: بسیار تشکر 
می کنم به خاطر همکاری و هماهنگی خوبی که در 
ح و لوایح و نسبت  مجلس دهم بین دو قوه در طر
به حضور وزرای محترم در مجلس شورای اسلامی 

شاهد بودیم.
رییس دولت یازدهم با بیان اینکه تردیدی ندارم 
که هماهنگی و همفکری بیشتر به نفع مردم و 
خواست ملت بزرگوار ایران است، در دفاع از سه 
وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش، ورزش و جوانان 
و فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: اساس کار دولت 

زمینه تردیدی به خود راه نمی دهد.وی افزود: اصل 
ما تثبیت یا تغییر نیست، اصل ما ادامه خدمت با 
نشاط، با مردم است ما یک روز نمی توانیم خدمات مان 
را تعطیل کنیم. آیا می توانیم یک ساعت خدمات 
 بهداشتی و آب و برق را تعطیل کنیم؟ما یک روز 
می توانیم خدمات مربوط به انرژی را تعطیل کنیم؟ 
ما می توانیم یک هفته آموزش عالی، حمل و نقل، 

بانک ها را تعطیل کنیم؟
کید بر این موضوع که »دولت  رییس جمهور با تا
در مسیر خدمات فعالیتش تعطیل بردار نیست«، 
گفت: امروز سه وزیر که به محضر نمایندگان مجلس 
معرفی شدند، هر سه وزیر امور اجتماعی و فرهنگی 
این جامعه هستند و برخی از آنها نقششان بسیار 
بنیادین است. وی افزود: امروز علی رغم اینکه 
یک عده انقلابی نمایی که مسائل کشور را درک 
نمی کنند، همه در سازمان‌های بین‌المللی به این 
مساله اعتقاد دارند که ایران بهترین و امن ترین 
کشور برای سرمایه گذاری است، این دیگر اعتراف 
نهادهای مالی و پولی و همه است. ایران کشوری 
است که جاذبه ای برتر از دیگر کشورها برای جذب 
سرمایه دارد.رییس جمهور در پایان صحبت های 
خود یادآور شد: امیدوارم به زودی با رای مجلس 
شاهد فعالیت جدید این سه وزارتخانه با وزرای 

جدید باشیم. 

بر مبنای ترمیم مداوم کابینه شکل نگرفته است، ما 
دولتی نبودیم که هر از چندگاه چند وزیر  را برای ترمیم 
کابینه عزل یا استعفای آنها را بپذیریم و افراد جدیدی را 
به مجلس معرفی کنیم. امروز تثبیت کابینه و مدیریت 
گر جایی لازم ببینیم  قاعده ماست، اما در عین حال ا
ترمیم کابینه سرعت حرکت دولت را اضافه می کند 
نه آنکه جهت دولت را تغییر دهد، انجام می دهیم. 
هدف و جهتی که دولت انتخاب کرده است، پیمانی 
که دولت با مردم بسته است، پای پیمان خود تا روز 

آخر خواهد ایستاد.

نقد  کرد: دولت از فشار،  اظهار  رییس جمهور 
غیرمنصفانه و تخریب هراسی ندارد؛ آنچه برای دولت 
مهم است پیشرفت، اقتدار و عزت ملی و رضایت 
ملی خوشحال  عزت  از  برخی  اینکه   خداست. 
نمی شوند باید در ذهن و گذشته خود فکر کنند و 
علت آن را دریابند ایرانی اقتدار ایران را می خواهد.

وی گفت: برخی می‌گویند 10 ماه  از دولت مانده است، 
گر ضرورتی اقتضا  چرا ترمیم کابینه انجام میشود؟ ا
گر مدیر تازه نفسی  گر نشاط بیشتری نیاز باشد ا کند، ا
نیاز باشد برای خدمت به مردم،رییس جمهور در این 

رییس قوه قضائیه در سفر به عراق؛

 ایران و عراق حقوق بشر پیشنهادی خود را   داشته  باشند
در روزهایی که عراقی ها پس از مدت ها برای 
بازپسگیری موصل یکپارچه شده و میکوشند 
قسمت های اشغال شده از میهنشان را آزاد سازند، رییس قوه 
قضائیه کشورمان سفر به این کشور را در دستور کار قرار داد تا 
کید کرده و ابراز  بر دوستی کشورمان با همسایه غربی اش تا
امیدواری کند، تعامل و همکاری مشترک کشورمان با ایشان، 
به شیوه ای برای مبارزه با پدیده شوم و زشت تروریست منجر 
ک، این رویکردی است که رییس قوه  شود. به گزارش تابنا
قضائیه کشورمان پیش از آغاز این سفر   در نشست خبری بر 
کید کرد و گفت: جمهوری اسامی ایران به عراق به  آن تا
عنوان یک کشور دوست و برادر نگاه می کند و همواره خواهان 
عراقی مستقل و یکپارچه است.وی با اشاره به اینکه این سفر 
به درخواست رسمی رییس قوه قضائیه کشور دوست و برادر 
عراق انجام می شود، ابراز امیدواری کرد، در این سفر پاره ای 

کرات انجام شده و چهار تفاهم نامه مهم از جمله در  از مذا
رابطه با حقوق بشر، معاضدت قضایی، انتقال زندانیان و 
استرداد مجرمان جامه عمل بپوشد.دیدار با رییس شورای 
عالی قضایی عراق، بخش مهم سفر آملی لاریجانی بود که 
صبح یکشنبه در ساختمان این شورا رقم خورد و طی آن، 
 »مدحت محمود« رییس قوه قضائیه عراق و همتای
 ایرانی اش در رابطه با زمینه های گسترش مراودات حقوقی 
و قضایی میان دو کشور به گفت وگو نشستند. در انتهای این 
دیدارها، آیت الله آملی و همتای عراقی وی در نشست 
مطبوعاتی حضور یافته و به تشریح توافقات به عمل آمده و 
مباحث مطرح شده در گفت وگوهای دوجانبه پرداختند؛ از 
کید طرفین بر اجرای مصوبات توافقنامه های  جمله تا
چهارگانه که بین دو کشور در ایران امضا شده بود و اهدافی 
مانند انتقال محکومان و استرداد مجرمان، معاضدت 

قضایی در امور شخصی و مدنی و معاضدت قضایی در امور 
جزایی و کشوری را هدف قرار داده بود.رییس دستگاه قضای 
کشورمان در این باره گفت: تفاهمنامه امضا شده بین 
جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق بسیار مهم است و 
مواد مختلفی دارد که برای پیشرفت در علایق قضایی و 
حقوقی دو کشور بسیار مهم است؛ از جمله این مواد می توان 
به مادهای در رابطه با مسائل حقوق بشر بین دو کشور و 
تعاملاتی که در صحنه بین المللی می توانند با هم در این 
زمینه داشته باشند، اشاره کرد.وی در ادامه با اشاره به 
تلقیهای کشورهای غربی از مساله حقوق بشر گفت: 
تردیدی نیست که ما تلقیهای غربیها از حقوق بشر را 
نخواهیم پذیرفت. جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق 
با داشتن مشترکات فراوان دینی و اسلامی می توانند حقوق 
بشر پیشنهادی خود را بر اساس مبانی اسلام داشته باشند و 

این تعریف می تواند تاثیر به سزایی، هم در روابط دو کشور و 
هم در صحنه بین المللی داشته باشد.

رییس قوه قضائیه کشورمان سپس مواضع کشورمان در 
خصوص تروریسم را تشریح کرد و با اشاره به دفاع های 
گر   ناصحیح کشورهای غربی از بحث تروریسم، افزود: ا
دفاع های ناصحیح غربی ها از بحث تروریسم نباشد، 
حقیقت امر آشکار خواهد شد. برای ما یعنی ایران و عراق، 
مساله بسیار روشن است و ایران حمایت کامل و قاطع خود 
از عراق را در مبارزه با تروریسم انجام خواهد داد و ان شاءالله 

پیروزی عراق در مبارزه با تروریست ها کامل خواهد شد. 
در  ادامه این نشست، مدحت محمود، رییس شورای 
قضایی کشور عراق گفت: در  زمینه تروریسم و اقدامات 

تروریستی هیچ اختلاف نظری بین جمهوری اسلامی ایران 
و جمهوری عراق وجود ندارد.

سال اول، شماره 1 02
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
سیاست

برنامه های یوم الله 13 آبان در اصفهان
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
اصفهان گفت: مراسم گرامیداشت روز ملی مبارزه 
با استکبار، سیزدهم آبان با حضور دانش آموزان و دیگر اقشار 
مردمی از ساعت 9 صبح در میدان انقلاب اسلامی اصفهان 
آغاز می شود. جعفر عسکری در نشست خبری با خبرنگاران 
اظهار داشت: این مراسم با سخنرانی آیت الله فرزانه، امام 
جمعه موقت مشهد و رییس دانشگاه علوم اسلامی رضوی 
و قرائت قطعنامه دانش آموزان برگزار می شود. رئیس ستاد 
برگزاری مراسم یوم الله 13 آبان و مبارزه با استکبار جهانی 
در خصوص جزئیات برنامه روز 13 آبان افزود: دانش آموزان 
اصفهانی ساعت 9 صبح این روز با حرکت از میدان انقلاب 
اسلامی با عبور از خیابان کمال اسماعیل به سمت خیابان 
پاسداران حرکت می کنند. عسکری ادامه داد: اقشار مردمی 
مانند دانش آموزان، دانشجویان، بسیجیان و هیات  ها و 
تشکل های مذهبی  نیز به صورت داوطلبانه در این مراسم 

شرکت می کنند.

      فعالیت 1۲ کمیته
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با بیان 
اینکه این شورا تمام توان و بضاعت خود را برای برگزاری 13 
آبان به کار بسته است، عنوان کرد: 12 کمیته امسال شورای 
هماهنگی را یاری می کنند. وی افزود: این کمیته شامل 
کمیته برنامه ریزی، اطلاع رسانی، دانشجویی، دانش آموزی، 
حوزه و روحانیت، تشکل های مردمی و هیات های مذهبی، 
فرهنگی و هنری، فضا سازی و تبلیغات شهری، فضای 
مجازی، امنیت و کمیته بانوان از کمیته های فعال در 
برگزاری 13 آبان استان هستند.عسکری بر لزوم اطلاع رسانی 
کید کرد و اظهار  جنایات آمریکا به نسل جوان و نوجوان تا
داشت: آشنایی نسل جدید با این جنایات ضمن بصیرت 
افزایی، باعث حضور پرشورتر تمامی اقشار مردمی در روز ملی 

مبارزه با استکبار می شود.
کید کرد: بر اساس آموزه های قرآنی    این مقام مسوول تا
جامعه اسلامی باید استکبار ستیز باشد که یکی از مصادیق 
 آن امروزه حضور در گردهمایی هایی همچون بزرگداشت
 یوم الله 13 آبان و روز 22 بهمن است.عسکری در ادامه به 
بیان رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه مبارزه با استکبار  امروز 
کید کرد: بر اساس آموزه های  یک وظیفه است،  اشاره و تا
گر استکبارستیز نباشیم، به این معنی است که ما تابع  قرآنی ا
قرآن نیستیم.رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان از بصیرت افزایی به عنوان پیش نیاز استکبار ستیزی 
یاد و عنوان کرد: سیستم آموزشی و مبلغین بایستی به صورت 
مستمر از تریبون های خود برای بصیرت افزایی و روشنگری 

استفاده کنند.

      بیان جنایات آمریکا
کید کرد: این روشنگری ها بی شک در حضور  وی در ادامه تا
گاهانه دانش آموزان در راهپیمایی 13 آبان تاثیرگذار  پر شور و آ
خواهد بود.عسکری از بیان جنایات آمریکا علیه ایران به 
کید  عنوان یکی از الزامات بصیرت افزایی برای جوانان یاد و تا
کرد: آمریکا مظهر استکبار در عصر ما است و لازم 
است نسل جدید با تاریخ جنایات آمریکا بیش 
از پیش آشنا شوند.  عسکری ادامه داد: روز 

۱۳ آبان یادآور سه حادثه مهم تاریخی است. سال روز تبعید 
حضرت امام خمینی)ره(؛ ایشان به دلیل مخالفت با قانون 
کاپیتولاسیون تبعید شدند، قانونی که امروز در افغانستان، 
ژاپن و آلمان اجرا می شود، همچنین این روز تاریخی یادآور 
سال روز شهادت شماری از دانش آموزان در مقابله با رژیم 
شاهنشاهی و تسخیر لانه جاسوسی توسط دانشجویان پیرو 

خط امام و روز مبارزه با استکبار جهانی است.

      شورآفرینی؛وظیفه رسانه ملی
معاون سیمای مرکز اصفهان نیز در این نشست خبری 
به ارائه برنامه های سیمای استان به مناسبت 13 آبان 
پرداخت. علی معصومی زاده ضمن اشاره به اینکه ایجاد 
شور برای حضور مردمی در مراسم  ها و مناسبت های 
مختلف یکی از وظایف صدا و سیما است، اظهار داشت: 
برای این امر پخش  مستندهای متناسب با  روز۱۳ آبان 
در بخش برنامه های تأمینی و پخش برنامه  های گفت  
و گوی هفته با حضور اساتید حوزه و دانشگاه و برنامه 
اصفهان امروز در بخش برنامه  های تولیدی در دستور 
گرفته است. کار صدا و سیمای مرکز اصفهان قرار 
وی از پخش فیلم  های سینمایی ضد آمریکایی خبر و 
 ادامه داد: اطلاع رسانی مراسم روز ۱۳ آبان و زیرنویس
 پیام  های متناسب با این روز، پخش تیزر، نماهنگ و 
اجرای برنامه های رادیویی از دیگر برنامه های صدا و 
سیمای مرکز اصفهان در این روز است.معاون اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان در این نشست خبری 
بیان کرد: شوراهای دانش آموزی، بسیج دانش آموزی، 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزی، اعضاء هلال 
احمر دانش آموزی و تشکل  های دانش آموزی به صورت 
منسجم در راهپیمایی روز ۱۳ آبان شرکت می کنند. بهمن 
امید قائمی، معاون اداره کل آموزش و پرورش استان که 
به نمایندگی از این اداره کل در نشست خبری شرکت کرده 
بود، اظهارداشت: دانش اموزان اصفهانی در قالب شوراهای 
دانش آموزی، بسیج دانش آموزی، اتحادیه انجمن های 
اسلامی، اعضاء هلال احمر و تشکل های دانش  آموزی به 
صورت یکپارچه در راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار 
مشارکت می کنند.وی از فضاسازی و تبلیغات در مدارس 
 و برگزاری نمایشگاه آثار فرهنگی هنری به عنوان دیگر 
 برنامه های آموزش و پرروش استان نام برد و افزود:
 دانش آموزان همزمان با 13آبان اقدام به برگزاری مسابقه 
گ نویسی، تهیه نشریه دیواری و نقاشی، برپایی  وبلا
نمایشگاه کتاب، عکس و خاطره، تبیین جایگاه ۱۳ آبان 
در مراسم های صبحگاه و نماز جماعت مدارس استان 
می کنند.امید قائمی به دیدار دانش آموزان با خانواده 
شهدا اشاره و عنوان کرد: مراسم غبارروبی مزار تعدادی از 
شهدای دانش آموز نیز از جمله برنامه های آموزش و پرورش 

استان  است.

      پویش مردمی"من عاشق مبارزه با آمریکا هستم"
حجت الاسلام حسن بابایی، مسئول کمیته تشکل  های 
مردمی و هیئت  های مذهبی ستاد گرامیداشت ۱۳ آبان 
استان  نیز در این نشست عنوان کرد: برنامه  های کمیته 
تشکل  های مردمی همزمان با سال روز شهادت امام 

سجاد)ع( آغاز می شود و  تا سال روز شهادت حضرت 
رقیه)س( ادامه پیدا می کند.وی ادامه داد: ۱۶۰ مبلغ دینی 
کز  با محوریت خطبه امام سجاد)ع( با حضور در مساجد و مرا
فرهنگی موضوع استکبارستیزی و دشمن شناسی را تشریح 
می کنند.وی گفت: برنامه گفتمان دینی در ۲۱۰ مدرسه با 
موضوع »امام خمینی)ره(، نسل انقلابی و استکبارستیزی« 
با مشارکت ۱۰ گروه تبلیغی، جهادی اجرا می شود.مسئول 
تشکلهای دینی سازمان تبلیغات اسلامی اصفهان استان در 
ادامه از برگزاری ویژه برنامه های ۱۳ آبان با همکاری ۱۱۰ هیئت 
انصار المهدی دانش آموزی خبر داد و گفت:  فراخوان »نامه 
 ای به دانش آموزان جهانی "با عنوان »من فهمیده  ام"، راه 
اندازی کانال و گروه در شبکه  های اجتماعی با عنوان »مرگ 
بر آمریکا«، برگزاری مسابقه نقاشی دانش آموزی در مقطع 
ابتدایی با عنوان »آمریکای کودک کش«،  و برگزاری همایش 
تخصصی در خمینی شهر و برخوار توسط هیئت های مذهبی 
از دیگر برنامه  های کمیته تشکل  های مردمی و هیئت  های 
مذهبی ستاد گرامیداشت ۱۳ آبان در اصفهان است.بابایی 
در خصوص تشکیل پویش مردمی اینترنتی »من عاشق 
مبارزه با آمریکا هستم«، نیز اظهار داشت: قرارگاه فرهنگی 
جهاد کبیر با محوریت نهادهای مرتبط با حوزه و روحانیت در 
استان تشکیل شده است، ضمن اینکه روحانیون اصفهانی 

در راهپیمایی روز ۱۳ آبان شرکت خواهند کرد.

      سیر نمایشگاهی "تمدن ورشکسته"
نماینده سازمان بسیج دانشجویی استان و مسوول کمیته 
دانشجویی ستاد گرامیداشت ۱۳ آبان نیز در این نشست 
گفت:  این سازمان برنامه هایی از جمله فضاسازی در 
دانشگاه ها به کمک نهادهای دانشگاهی و تشکل های 
دانشجویی، تولید سیر نمایشگاهی »جنایات آمریکا در 
سراسر دنیا« در قالب ۵۱ پوستر را برای روز ملی مبارزه با 
استکبار تدارک دیده است.حسین قاسمی به تولید سیر 
نمایشگاهی "تمدن ورشکسته"، اشاره وعنوان کرد: سازمان 
بسیج دانشجویی استان همایش  های دانشگاهی با هدف 
 روشنگری و بصیرت افزایی در بین دانشجویان از دیگر 
برنامه ها است.قاسمی با بیان اینکه برنامه  ها و همایش های 
متنوعی در تمامی دانشگاه های استان برگزار می شود، 
اظهار داشت: امسال، دانشجویان به خاطر  عهدشکنی 
 های آمریکایی ها با شور بیشتری در مراسم ۱۳ آبان شرکت 
می  کنند.مسئول کمیته زنان ستاد گرامی داشت ۱۳ آبان 
 استان نیز در این نشست خبری اظهار داشت: این کمیته
برنامه هایی مانند برگزاری نشست بازشناسی واقعه ۱۳ آبان 
ویژه دانش آموزان دختر کمیته امداد و برگزاری مسابقه 
گر من دانش آموز سال ۵۷ بودم"  گ نویسی با موضوع "ا وبلا

ویژه دانش آموزان را در دستور کار دارد.
زهرا سعیدی به  برگزاری همایش بررسی رابطه ایران و آمریکا 
کره کننده هسته ای ایران در  با حضور یکی از اعضاء تیم مذا
تالار پیامبر اعظم)ص( دانشگاه اصفهان اشاره و عنوان کرد: 
در روز ملی مبارزه با استکبار جهانی میزگرد نفوذ در نخبگان 
فکری و سیاسی جامعه در تالار معارف در دانشگاه اصفهان 
برگزار می شود. گفتنی است، در پایان این نشست از پوستر 
بسیج دانشجویی اصفهان با موضوع استکبارستیزی نیز 

رونمایی شد.

در نشست خبری رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تشریح شد:



03 خبر

 تردد پنج میلیون 
موتور فرسوده در کشور 

رییس پلیس راهور ناجا گفت: در شش ماهه 
نخست سال ۹۵، ۲۶ درصد از جان باختگان 

تصادفات مربوط به موتورسیکلت سواران هستند. 
به گزارش مهر، سردار تقی مهری، رییس پلیس 
راهور ناجا در حاشیه جلسه شورای عالی هماهنگی 
ترافیک شهرهای کشور در جمع خبرنگاران گفت: 
در حال حاضر ۱۱ میلیون موتورسیکلت در کشور 
ک ملی شده که در استان‌های مختلف مورد  پلا

استفاده شهروندان قرار گرفته‌اند. 
رییس پلیس راهور ناجا در خصوص مصوبات این 
جلسه شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای 
کشور گفت: این جلسه با حضور وزیر کشور برگزار شد 
و در آن گزارشی از تصمیمات و اقدامات انجام شده 

این شورا ارائه شد.
 موضوعات مختلفی از جمله موتورسیکلت‌ها، 
سامانه یکپارچه معاینه فنی )سیمفا( و اجرای طرح 
LEZ مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: ارتقای 
کید  استانداردهای تولید موتورسیکلت مورد تا
قرار گرفت و نحوه برخورد با موتورسیکلت‌سواران 
متخلف مورد بررسی قرار گرفت. هرچند که نسبت 
به سنوات گذشته رفتار موتورسیکلت‌ها بسیار 

بهتر شده است. 
سردار مهری با اشاره به آمار سال ۸۵ و کاهش 
تصادفات در سال‌های اخیر گفت: در سال ۱۳۸۵ 
بیش از هفت هزار نفر از جان باختگان تصادفات 
مربوط به موتورسیکلت سواران بودند که این رقم 
در پایان ۱۳۹۴ به سه‌هزار و 700 نفر کاهش پیدا کرد 
و بر اساس آمار ما در شش ماهه نخست سال ۹۵، 
۲۶ درصد از جان‌باختگان تصادفات مربوط به 
موتورسیکلت‌سواران هستند. البته از نظر ما این 
آمار زیاد است، اما در مقایسه با وجود ۲۹ میلیون 

وسیله نقلیه قابل تحمل است.

 آغاز تولید خاویار 
در چهار شهرستان اصفهان 

مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد 
کشاورزی اصفهان گفت: تولید خاویار به 
صورت پایلوت در چهار شهرستان استان از جمله 
آران و بیدگل، کاشان، سمیرم و نجف آباد آغاز شد. 
محمد رضا عباسی در گفت ‌و گو با مهر اظهار داشت: 
اصفهان یکی از استان های پیش قدم در تولید 
خاویار است که از سال ۱۳۹۰ مبادرت به پرورش 
ماهیان خاویاری کرده است و چون ۱۰ سال برای 
تولید خاویار زمان طول می‌کشد بنابراین هنوز به 
مرحله بهره برداری و برداشت خاویار نرسیده‌ایم.
وی اعام کرد: این ماهیان در دریای خزر بعد از 
حدود ۱۴ سال تولید می‌شوند؛ولی در کویر 
پیش‌بینی می شود، ظرف کمتر از هفت سال به تولید 
برسند.عباسی بیان داشت: حفظ و تکثیر ماهیان 
خاویاری می تواند آینده اقتصادی خوبی را برای 
کشور به وجود بیاورد، زیرا اغلب کشورها دارای 
شرایط لازم برای پرورش ماهیان خاویاری نیستند 
کنون یکه تاز عرصه صادرات  و ایران از گذشته تا

خاویار بوده است.
 عباسی گفت: استان ما توانایی همه جانبه برای 
پرورش تعداد بیشتری از این گونه ماهیان را دارد 
و تمام واحدهای پرورش دهنده مجوز دار موجود 
 در استان می توانند مبادرت به خرید این گونه 
بچه ماهیان کنند و به هر واحد تعدادی اختصاص 

داده می شود.

 تولید30 درصد مقالات علمی 
استان در دانشگاه اصفهان 

کرد:   رییس دانشگاه اصفهان اظهار 
علی رغم این كه فقط 5 درصد دانشجویان 
و 10 درصد استادان تمام وقت استان در دانشگاه 
اصفهان مشغول به فعالیت علمی هستند، بیش از 
30 درصد مقالات علمی استان در این دانشگاه 
تولید می‌شود و در رده بندی اخیر وزارت علوم این 
دانشگاه در رده پنج دانشگاه برتر كشور قرار گرفته و 

جزء ۱۰ دانشگاه برتر جامع و تخصصی كشور است.
به گزارش ایسنا، هوشنگ طالبی در دیدار هیات 
رییسه دانشگاه با آیت الله العظمی  طباطبایی نژاد، 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان، 
آمار دانشجویان دانشگاه اصفهان را 15 هزار نفر 
 عنوان و اظهار کرد: در سال تحصیلی جدید چهار هزار  
و 500 دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی در 
این دانشگاه پذیرش شده‌اند. وی افزود: در حال 
حاضر ۶۵۵ عضو هیات علمی مسوولیت تعلیم 
دانشجویان و هزار و 200  كارمند نیز امور مختلف 

دانشگاه را پشتیبانی می‌کنند. 
رییس دانشگاه اصفهان همچنین آمار دانشجویان 
كن خوابگاه را حدود چهار هزار و 500 نفر عنوان  سا
كن  کرد كه با احتساب دانشجویان علوم پزشكی سا
در خوابگاه‌های پردیس دانشگاه مجموعا بیش 
از هفت هزار  دانشجو در محوطه خوابگاه 

كن هستند.  سا
طالبی با اشاره به تولید بیش از دو هزار و 500  مقاله 
علمی توسط اعضای هیات علمی و دانشجویان 
تحصیلات تكمیلی در سال، متوسط تولید مقاله 
روزانه دانشگاه را حدود هفت  عنوان مقاله عنوان 
کرد و گفت: روزانه حدود دو هزار  ساعت كلاس 
در دانشگاه اصفهان تشكیل می‌شود كه به طور 
متوسط هر روز چهار برنامه فرهنگی اجرا  شده و 

مورد بهره برداری قرار می‌گیرد. 
کرد: هر هفته به طور متوسط سه  وی اظهار 
دانشجوی كارشناسی ارشد و یک دانشجوی 

دكتری از پایان نامه خود دفاع می‌کنند. 

سال یازدهم، شماره 2782 
 چهار شنبه
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خانه‌های مجازی
بیش از  912هزار خانواده اصفهانی در منازل خود به شبکه اینترنت متصل هستند

    64 درصد حداقل روزی یک بار!
 بر اساس آخرین تحقیق مرکز آمار ایران تا پایان سال 1394، 
بیش از 32 میلیون و 811 هزار ایرانی بالای شش سال از 
اینترنت استفاده می کنند. نتایج طرح آمارگیری برخورداری 
خانوارها و استفاده افراد از فناوری اطلاعات و ارتباطات در 
سال 1394 نشان می دهد، بیش از 13 میلیون و 479 هزار 
خانوار در کشور در خانه های خود به شبکه اینترنت متصل 

می شوند. 
نتایج پژوهش نشان می دهد کاربران مرد و زن اینترنت 
در ایران به ترتیب  17.1 و 15.7 میلیون نفر هستند. این 
تحقیق نتایج جالب دیگری همراه دارد.  از حیث محل های 
استفاده کاربران از اینترنت، حداقل 47  درصد در محل 
سکونت، حداقل 11.4درصد در محل کار، حداقل 5.2 درصد 

در محل تحصیل، حداقل 6.6 درصد در منزل افراد دیگر،‌ 
0.6 درصد حداقل در کتابخانه و سایر محل های اجتماعی، 
5.5 درصد حداقل در کافی نت و سایر محل های اقتصا ی و 
60.6 درصد حداقل با دستگاه های سیار در هر جا  از اینترنت 

استفاده کرده اند.

    رتبه دوم کشور
حدود 21 میلیون نفر معادل‌ 64.1 درصد حداقل یک بار 
در روز، 4.4 میلیون نفر حداقل یک بار در هفته، ولی نه هر 
روز از اینترنت استفاده کرده اند.   در استان نیز بنا به گفته 
معاون بازاریابی و فروش شرکت مخابرات استان اصفهان، 
اصفهانی‌ها استقبال خوبی از اینترنت داشته اند. ناصر 
مشایخی در گفت و گو با اصفهان زیبا به رتبه دوم مصرف 

اینترنت استان در کشور اشاره و عنوان می کند: »سالانه 
در استان، حدود 20 درصد به کاربران اینترنت در استان 

افزوده می شود.« 
وی به وجود 500 هزار مشترک اینترنت ثابت در استان اشاره 
و عنوان میك‌ند:» از این تعداد، 97درصد مشتركان اینترنت 
ثابت استان جزء مصرف کنندگان بخش خانگی و 3درصد 

نیز جز مشتركان تجاری هستند.«
معاون مخابرات استان با بیان اینکه هر  11 شرکت خصوصی 
ارائه  کننده خدمات اینترنتی، زیر ساخت های خود را 
 از شرکت مخابرات استان دریافت می کنند، می گوید: 
»از ابتدای سال جاری تا کنون حدود 20 درصد به مصرف 

اینترنت اصفهان اضافه شده است.«

    70 درصد، سهم شبکه های اجتماعی
در حالی که رییس مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های 
دیجیتال وزارت ارشاد بیشترین مصرف اینترنت در کشور 
را به ترتیب مربوط به وبگاه ‌های ارائه کننده خبر، تبلیغات، 
بازی و نرم افزار، شبکه های اجتماعی و محتوای آموزشی 
عنوان می کند، مشایخی هم  آمارهای جالبی از نحوه مصرف 
اینترنت اصفهانی داشت. وی عنوان می کند:»تا پیش از 

گسترش استفاده از شبکه های اجتماعی مانند تلگرام و 
گرام، اصفهانی ها بیشترین حجم اینترنتی خود را  اینستا
در باز کردن صفحات اینترنتی صرف می کردند، اما الان 
استفاده از شبکه های اجتماعی بیشترین حجم مصرفی 

را به خود اختصاص می دهد.«
معاون مخابرات استان ادامه می دهد: »70 درصد 
اینترنت استان برای استفاده از شبکه های اجتماعی 

صرف می شود.«
مشایخی اضافه می کند: »بعد از شبکه های اجتماعی، 
بیشترین مصرف به ترتیب به باز کردن صفحات اینترنتی 
و دانلود اختصاص دارد.« رییس مرکز فناوری اطلاعات و 
رسانه‌های دیجیتال وزارت ارشاد در خصوص استفاده 
ایرانی ها از اینترنت گفته ضریب نفوذ اینترنت در کشور 
80 درصد است و 43 میلیون نفر کاربر اینترنت هستند. 
همچنین 40 میلیون گوشی هوشمند در کشور وجود 

دارد.
 سید مرتضی موسویان با اشاره به آماری از حضور 
مردم در فضای مجازی نیز گفته 53 درصد مردم ایران 
 حداقل در یکی از شبکه اجتماعی عضو هستند و

 72 درصد جوانان 18 تا 29 ساله حداقل در یکی از 
شبکه‌های اجتماعی عضویت دارند. همچنین میانگین 
 روزانه ساعت حضور ایرانی ها در فضای مجازی پنج  تا 
9 ساعت است؛ در حالی که میانگین جهانی  16 ساعت 
 در ماه است که پیش بینی می شود تا سال 2020 به

 120 ساعت در ماه افزایش یابد.معاون مخابرات اصفهان 
خاطر نشان می کند: »تقریبا مشترکان سیستم دایل آپ 
در بخش خانگی به صفر رسیده است، اما برخی ادارات 
استان از این سرویس برای امور خود استفاده می کنند.«

     20 درصد؛ اینترنت موبایل
بررسی مرکز امار نشان می دهد 24 میلیون خانوار ایرانی 
در محل سکونت از طریق تلفن ثابت یا همراه یا هر دو به 
اینترنت دسترسی دارند. از کل خانوارهای با دسترسی به 
تلفن، 3.8 درصد فقط از طریق تلفن ثابت، 6.7 درصد 
فقط از طریق تلفن همراه و 88.2 درصد از طریق تلفن 

ثابت و همراه دسترسی به اینترنت دارند.
مشایخی به سهم 20 درصدی اصفهانی ها در استفاده 
از اینترنت موبایل نیز اشاره و عنوان می کند: » بیشتر 

مشترکین از خدمات سرویس adsl استفاده می کنند.«
وی در خصوص سهم بالای سرویس adsl می گوید: 
»پیش از ارائه سرویس اینترنت موبایل در استان، خدمات 
سرویس adsl در بیشتر نقاط استان ارائه شد به گونه ای 
کنون این سرویس در روستاها نیز استفاده زیادی  که ا

دارد.«

نتایج طرح آمارگیری برخورداری خانوارها و استفاده افراد از فناوری اطلاعات و ارتباطات در سال 

حسین 
اسدی

1394 نشان می‌دهد، بیش از دو میلیون و 300 هزار کاربر اصفهانی از اینترنت استفاده می کنند. 
بر اساس آخرین بررسی مرکز آمار ایران بیش از 912 هزار خانواده اصفهانی در منازل خود به 
شبکه اینترنت متصل  می شوند. معاون بازاریابی و فروش شرکت مخابرات استان اصفهان در 
گفت و گو با اصفهان زیبا به رتبه دوم مصرف اینترنت در استان اشاره و عنوان می کند: 

»سالیانه در استان، حدود 20 درصد به کاربران اینترنت در استان افزوده می شود.«

باحضور معاون وزیرآموزش و پرورش انجام شد؛

رونمایی از تمبر  اولین یادواره شهدای سوادآموزی در اصفهان

اخبار                                           کوتاه

 کشف  ۱۰۰  کیلوگرم 
ک در  اصفهان  تریا

جانشین فرمانده انتظامی استان 
ک در  اصفهان به کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریا
شب گذشته در منطقه زینبیه اشاره کرد و گفت: 
این کشفیات موادمخدر توسط گشت یگان امداد 

نیروی انتظامی شهرستان صورت گرفت.
 سرهنگ حسین حسین‌زاده در گفت‌وگو با مهر با 
اشاره به کشف ۲۰ تن انواع مواد مخدر از ابتدای 
کنون اظهار داشت: همچنین   سال جاری تا
به دنبال این میزان کشف مواد مخدر تعداد 
زیادی از قاچاقچیان بزرگ مواد مخدر نیز دستگیر 

و تحویل مراجع قضایی شدند.
ک در   وی همچنین به کشف ۱۰۰ کیلوگرم تریا
دوشنبه شب در منطقه زینبیه اصفهان اشاره کرد 
و بیان داشت: این کشفیات مواد مخدر توسط 
گشت یگان امداد نیروی انتظامی شهرستان 
اصفهان انجام شده و چون توسط پلیس مبارزه 
با مواد مخدر صورت نگرفته از اهمیت بالایی 

برخوردار است.
 جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان 
اینکه یک نفر در شب گذشته در خصوص کشف 
مواد مخدر در زینبیه دستگیر شده است، بیان 
داشت: از این رو با تشدید برخورد با توزیع‌کنندگان 
مواد مخدر در محات اقدامات خوبی صورت 

گرفته است. 
وی در ادامه به پلمب شدن محل توزیع مواد 
مخدر خرد در ۲۰ محله اصفهان اشاره کرد و بیان 
کن در پوشش منزل مسکونی  کثر این اما داشت: ا

فعالیت داشته‌اند.

هوای اصفهان بارانی می شود
رییس پیش بینی اداره کل هواشناسی 
استان اصفهان گفت: به دلیل جو ناپایدار 
شاهد افزایش ابر و وزش باد شدید و هوای بارانی در 

اصفهان خواهیم بود. 
حسن خدابخش در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: 
تحلیل نقشه‌های هواشناسی بیانگر نزدیک شدن 
تدریجی موج ناپایدار به سمت استان اصفهان 

است.
کثر مناطق   وی بیان داشت: بر این اساس امروز در ا
استان وضعیت جوی به‌صورت صاف تا قسمتی 
ابری گاهی وزش باد نسبتا شدید پیش‌بینی 

می‌شود. 
رییس پیش بینی اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان اعام کرد: از فردا ناپایداری‌ها تقویت 
شده و روز چهارشنبه اوج فعالیت آن خواهد بود 
کثر مناطق استان افزایش ابر، وزش  و بنابراین در ا
کنده خواهیم  باد نسبتا شدید تا شدید و بارش پرا

داشت. 
وی گفت: شدت بارش در مناطق غربی استان به صورت 
باران و برف خواهد بود و در نواحی شرقی وزش باد 
ک و احتمال توفان محلی پیش‌بینی  همراه با گرد وخا

 می‌شود. 
خدابخش گفت: دمای هوا طی ۲۴ ساعت آینده  

تغییر محسوسی نخواهد داشت.
 وی با بیان اینکه امروز هوای اصفهان کمی 
ابری، گاهی افزایش ابر و وزش باد نسبتا شدید 
همراه خواهد بود، بیان داشت: هوای کمی ابری 
به تدریج افزایش ابر و وزش باد نسبتا شدید تا 
کنده وجود خواهد  شدید و احتمال بارش پرا

 داشت.

سقوط کودک از یک آپارتمان 
پنج طبقه در اصفهان

مدیر مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی 
استان اصفهان گفت: سقوط کودک 
خردسال از یک آپارتمان پنج طبقه در اصفهان 

منجر به مرگ وی شد.
 غفور راستین در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت:  
کودک دو و نیم ساله‌ای که در منزل تنها گذاشته 
شده بود، به خاطر باز بودن ترانس با آویزان شدن 
 به نرده های سقوط کرد که منجر به مرگ وی

 شد. 
با  تلفنی  تماس  به دنبال  بیان داشت:  وی 
اتاق فرمان ۱۱۵ اصفهان اعام شد پسربچه‌ای 
دو و نیم ساله، از طبقه پنجم یک ساختمان در 
کرده و در حال خونریزی  خیابان جی، سقوط 

 است. 
مدیر مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان 
گزارش،  اصفهان بیان داشت: براساس این 
بلافاصله یک واحد امدادی به همراه دو تکنسین 

در صحنه حادثه حاضر شدند. 
وی گفت: تکنسین‌های ما وقتی به محل حادثه 
رسیدند با صحنه سقوط کودکی خردسال بر 
سنگ‌فرش‌های جلوی آپارتمانی پنج طبقه مواجه 
شدند که جمجمه وی دچار له‌شدگی استخوان 
شده بود و از حلق و بینی پسربچه، خون بیرون 

می‌آمد.
 راستین افزود: کودک بر اثر ضربه مغزی پس 
 از انتقال به بیمارستان فارابی اصفهان فوت

 کرد.
 مدیر مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی استان 
اصفهان بیان داشت: آنچه از شاهدان حادثه 
شنیدیم این بود که هنگام وقوع حادثه، کودک 
در خانه تنها و در تراس باز بوده است، لذا کودک 
بازیگوش با رساندن خود به نرده‌های کوتاه تراس، 
مدتی از آن آویزان شده و هرچه حاضران در محل، 
به او می‌گفتند »مراقب خودت باش، وگرنه سقوط 
می‌کنی«، فایده‌ای نداشته و سرانجام این پسربچه 

از ساختمان، سقوط کرده است.

اخبار                       کوتاه
مدیر کل حج‌ و زیارت استان خبر  داد:

ثبت‌نام ۵۲ هزار   اصفهانی برای پیاده روی اربعین
ح کرد: مدیرکل راه و شهرسازی استان مطر

استفاده  از  آسفالت‌های نوین در جاده‌های اصفهان
مدیرکل حج و زیارت استان 
کنون  اصفهان گفت: تا
۵۲ هزار نفر برای اعزام به عتبات 
ثبت‌نام  اصفهان  استان  از  عالیات 
و ۲۰ هزار نفر نیز ویزا دریافت کرده‌اند. 
 غلامحسین زاهدی در گفت‌وگو با مهر 
در خصوص آخرین آمار افراد ثبت‌نام‌شده 

در سایت »سماح« برای راهپیمایی اربعین و سفر مردم 
کنون حدود ۵۲  استان به عتبات عالیات اظهار داشت: تا
هزار نفر از مردم استان در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند. وی با 
کنون برای بیش از ۲۰ هزار نفر از ثبت‌نام کنندگان  بیان اینکه تا
در سامانه »سماح« ویزا صادر شده است، افزود: صدور ویزا 
همچنان ادامه دارد؛ ضمن اینکه سامانه ثبت‌نام از زائران 

تا ۲۴ آبان ماه باز خواهد بود. زاهدی در 
خصوص ثبت‌نام اتباع بیگانه برای سفر 
به عتبات عالیات نیز گفت: افرادی که 
دارای مجوز اقامت هستند، می‌توانند 
با مراجعه به دفتر اتباع خارجی استان 
نسبت به دریافت ویزا اقدام کنند. وی با 
اشاره به اینکه آن دسته از اتباع خارجی 
که دارای کارت اقامت دائمی و گذرنامه ایرانی هستند نیز 
می‌توانند با مراجعه به سایت »سماح« برای سفر به عتبات 
عالیات ثبت‌نام کنند، گفت: باید توجه داشته باشیم که 
اتباع بیگانه تنها امکان خروج از مرز شلمچه را دارند. زاهدی 
با اشاره به شروع اعزام زائران به عتبات عالیات ابراز داشت: در 

خصوص نحوه خروج از کشور ما آماری را در دست نداریم. 

مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان با اشاره به 
استفاده از آسفالت‌های نوین در 
جاده‌های استان، گفت: در دولت تدبیر و 
امید ۱۶۳ پروژه مهم و اساسی برای شبکه‌ 
 راه‌های استان با اعتباری حدود
انجام  هزینه  تومان  میلیارد   ۸۶۹  

شده است. به گزارش ایمنا، حجت الله غلامی با بیان 
اینکه طی سه سال گذشته ما پروژه‌های متعددی برای 
توسعه راه‌های استان اصفهان داشتیم، گفت: سال 
۹۲ حدود ۴۰ پروژه شاخص در استان داشتیم که این 
پروژه‌ها عمدتا مربوط به دو بانده کردن خطوط جاده‌ها و 
افزایش ایمنی راه است. وی ادامه داد: ۴۸ پروژه شاخص 

در  شاخص  پروژه   ۵۵  ،۹۳ درسال 
سال ۹۴ و همچنین در پنج ماهه اول 
سال ۹۵ حدود ۲۰ پروژه شاخص را به 
بهره‌برداری رساندیم و در مجموع با 
محاسبه پروژه‌های سال ۹۲، در این 
سه  سال ۱۶۳ پروژه مهم و اساسی 
برای شبکه های راه‌های استان با 
اعتباری حدود ۸۶۹ میلیارد تومان هزینه انجام شده 
است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: 
ما در کنار این پروژه‌های شاخص، پروژه های جانبی 
دیگر مانند روکش آسفالت، رفع نقاط حادثه خیز و 
 توسعه شبکه راه‌های فرعی و روستایی را داشتیم که 

به خوبی انجام شد.

اولین یادواره شهدای نهضت سوادآموزی 

زینب 
تاج‌الدین

استان اصفهان روز گذشته با حضور 
معاون وزیر آموزش ‌و پرورش و رییس 
نهضت سوادآموزی کشور برگزار شد. در 
این مراسم که قائدیها، مدیرکل آموزش 
و پرورش، 14 خانواده شهید نهضت 
مسوولان  از  جمعی  و  اصفهان  استان  سوادآموزی 
حضور داشتند، به دست فرزند شهید کیانی از شهدای 
تخریب اصفهان، از تمبر اولین یادواره شهدای نهضت 
همچنین  شد.  رونمایی  اصفهان  استان  سوادآموزی 
تقدیر از خانواده 14 شهید نهضت سوادآموزی استان 

اصفهان از دیگر برنامه‌های این یادواره بود. 

علی باقرزاده، معاون وزیرآموزش و پرورش و رییس نهضت 
سوادآموزی کشور  در این یادواره تعداد شهدای نهضت 
سوادآموزی کشور را 176 شهید عنوان کرد و بیان داشت: سهم 
نهضت سوادآموزی استان اصفهان در این میان تقدیم‌کردن 
14 شهید است. وی با بیان اینکه جهل و نادانی، فقر و گرسنگی 
و جنگ سه عامل مهم در رنج انسان است، گفت: جهل 
زاییده فقر اقتصادی مردم و زمینه ساز جنگ و ظلم و ستم 
است. رییس نهضت سوادآموزی کشور خاطرنشان کرد: 
خسارت‌هایی که مردم از جنگ می‌بینند، از خسارت‌های 
فقر و جهل مشهودتر و آثار جنگ نیز ملموس‌تر و توام با 
خسارت‌های مادی و معنوی است. وی به دلایل بروز جنگ 
در سرتاسر دنیا اشاره کرد و اظهار داشت: دلایل اقتصادی، 
دلایل سیاسی و دلایل اعتقادی می‌تواند آتش جنگ را در 
هر منطقه و سرزمینی روشن کند. باقرزاده گفت: هرجا جنگی 

به وقوع بپیوندد، خسارت آن در ابتدا به سراغ آموزش آن 
می‌رود و موجب می‌شود بسیاری از کودکان و جوانان آن دیار 

از تحصیل بازبمانند.
وی جنگ تحمیلی ایران با بازه زمانی هفت سال و 11 ماه را 
 جزء طولانی‌ترین و پرخسارت‌ترین جنگ‌های دنیا در طول

 150 سال گذشته عنوان کرد و اذعان داشت: این درحالی‌است 
که جنگ تحمیلی ایران را می‌توان جز جنگ‌های وسیع 
ک کشور را درگیر خود  که بیش از یک‌هزار و 500 کیلومتر خا
کرد، معرفی نمود. باقرزاده ادامه داد: از سوی دیگر در جنگ 
گرچه مهره اصلی و گرداننده آن صدام بود  تحمیلی ایران، ا
ولی ‌32 کشور دیگری هم بودند که درکنار او بوده و به عراق در 
این حمله نابرابر کمک می‌کردند. معاون وزیرآموزش و پرورش 
با بیان اینکه جدال حق و باطل همیشه و در همه ایام بوده 
است، اظهار کرد: آنچه در این عرصه مهم است، آماده بودن 

برای مبارزه با باطل و در جبهه حق سنگر گرفتن است که برای 
مصداق آن‌ می‌توان به آیه »و اعدوا لهم ما استطعتم من قوه« 
اشاره کرد. وی در بخشی دیگر به مستندسازی آثار جنگ و 
دفاع مقدس اشاره کرد و با بیان اینکه یکی از ضروری ترین 
اقدامات ما در حال حاضر جمع آوری آثار شهدا، خاطرات، 
دست نوشته‌ها و گفت‌وگو با پدران و مادران شهداست، گفت: 
متاسفانه در حال حاضر بیش از نیمی از پدران و مادران شهدا 
گر غفلت کنیم همین تعداد باقی مانده  را از دست داده ایم و ا
را نیز که می توانند تاریخ شفاهی قوی برای ما باشند، از دست 
بدهیم.باقرزاده بر اسطوره سازی و الگوسازی شهدا برای 
کید کرد و گفت: نباید شهدا را به صورت  نسل حاضر و آتی تا
شخصیت‌های دست نایافتنی برای جوانان متصور کرد، بلکه 
باید تلاش نمود تا آنان را همان طور که بودند به آنها معرفی کرد. 
وی یکی دیگر از وظایف مهم در حال حاضر تحلیل محتوا کردن 

وصایای شهدا عنوان کرد و بیان داشت: یکی از توصیه‌های 
مهم همه شهدا در وصیت‌نامه‌هایشان اطاعت از امام و رهبری 
بوده است که امروز نیز به طور جدی باید از رهبری معظم له 
و ولایت فقیه پیروی کرد. محمدحسن قائدیها، مدیرکل 
آموزش و پرورش استان اصفهان نیز در این یادواره با بیان 
اینکه استان اصفهان از استان‌های بزرگی است که در دفاع 
مقدس تلاش‌های ارزنده ای را انجام داده است، خاطرنشان 
کرد: استان اصفهان با تقدیم 14 شهید، سومین استان کشور 
در شهدای نهضت سوادآموزی است. وی به فعالیت‌های 
انجام شده مرتبط با حوزه شهدا در آموزش و پرورش استان 
اصفهان اشاره کرد و گفت: در طول به کارآمدن دولت تدبیر 
و امید، آموزش و پرورش استان اصفهان بیش از 20 یادواره 
شهدای دانش آموز برگزار کرده است.قائدیها با بیان اینکه 
شش واحد آموزشی استان اصفهان بیش از 100 شهید در هشت 
سال دفاع مقدس داشته اند، خاطرنشان کرد: دبیرستان 
 شهید محمدمنتظری در شهرستان نجف آباد با داشتن 
234 شهید بیشترین آمار شهدای دانش آموز استان اصفهان را 
به خود اختصاص داده است.وی ادامه داد: دبیرستان هاتف و 
کز آموزشی اصفهان با آمار بالای  هنرستان ابوذر نیز از جمله مرا
شهدای دانش آموز هستند.گفتنی است، شهید محمود 
ابراهیمی دره بیدی، شهید حسین ابوالحسینی، شهید سعید 
ایزدی، شهید علیرضا رحیمی، شهید محمود نظری، شهید 
حسین قضاوی، شهید حسن عسگری، شهید علی قربانی، 
شهید محسن حیدری، شهید محمدصادق احمدی، شهید 
غلامحسین فتاح الجنان، شهید محمد مظاهری، شهید 
حسینعلی پورمحمدی و  شهید احمدرضا هادی از شهدای 

نهضت سوادآموزی استان اصفهان هستند.



ساماندهی کتابخانه کوی امام 
در خیابان هزارجریب

مدیر منطقه 6 شهرداری اصفهان گفت: 
ساماندهی کتابخانه کوی امام در دستور کار 
قرار گرفت. منصور نجفی اظهار کرد: ساماندهی 
کتابخانه کوی امام در خیابان هزار جریب در دست 
اجراست.وی افزود: این پروژه با اعتبار 400 میلیون ریال 
ظرف یک ماه آینده تکمیل می شود.نجفی با اشاره به 
دیگر پروژه های منطقه عنوان کرد: آسفالت بلوار آیینه 
خانه حدفاصل پل فردوسی تا پل خواجو تکمیل 
شد.نجفی اضافه کرد: آسفالت حدفاصل سی و سه پل 

تا پل فردوسی نیز سال آینده آغاز می شود.

احداث مجموعه ورزشی آبی 
در منطقه 2

مدیر منطقه 2 شهرداری اصفهان گفت: 
گونی برای محرومیت زدایی از  اقدامات گونا
 چهره منطقه 2 در نظر گرفته شده که از جمله آنها 
می توان به احداث مجموعه ورزشی آبی با مشارکت 
بخش خصوصی در محله ولدان این منطقه اشاره کرد.

حسین جعفری فشارکی اظهار کرد: شهرداری منطقه 
2 اصفهان در راستای محرومیت زدایی از چهره این 

گونی را آغاز کرده است. منطقه  فعالیت های گونا
وی ادامه داد:‌ احداث یک مجموعه ورزشی آبی با 
مشارکت بخش خصوصی به منظور احیای محله ولدان 
از جمله این اقدامات است.مدیر منطقه 2 شهرداری 
اصفهان عنوان کرد: این مجموعه با تمام امکانات از 
قبیل استخرهای آبی شنا، سالن های ورزشی متفاوت 
و مجموعه تفریحی آبی در زمینی به مساحت چهار 
هزار و 300 مترمربع و زیربنایی به مساحت هشت هزار 
و 600 مترمربع درنظر گرفته شده است.وی در پایان 
خاطرنشان کرد: این طرح در مرحله صدور پروانه قرار 

دارد که به محض صدور آن کلنگ زنی خواهد شد.

پیشرفت 90 درصدی پل بتنی 
روگذر خیابان بلوار آب

مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان گفت: پل 
بتنی روگذر بلوار آب با اعتبار پنج میلیارد ریال 

کنون 90 درصد پیشرفت داشته است. تا
رضا مختاری اظهار کرد: احداث پل بتنی روگذر خیابان 
بلوار آب در خیابان جی شرقی، بعد از سه راهی شریعتی، 
خیابان بلوار آب به طول 24 متر و عرض 19 متر در دست 
کنون 90  اجراست.وی با اشاره به اینکه این پروژه تا
درصد پیشرفت داشته است، افزود: برای اجرای پل 
روگذر بتنی خیابان بلوار آب مبلغ پنج میلیارد ریال 
در نظر گرفته شده است.مدیر منطقه 15 شهرداری 
اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه پل رو گذر مالک اشتر 
در خیابان مالک اشتر، مقابل خیابان کارگر به طول 20 
متر در دست اجراست، عنوان کرد: این پروژه با اعتبار 

پنج میلیارد ریال ظرف دو ماه آینده تکمیل می شود.

 ساماندهی بوستان رسالت
 در خیابان آل محمد

مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان گفت: 
ساماندهی بوستان رسالت با اعتبار 300 
میلیون ریال تکمیل شد.علی اصغر شاطوری اظهار 
کرد: ساماندهی بوستان رسالت در خیابان آل محمد با 
مساحت 250 مترمربع و با هزینه 300 میلیون ریال 
تکمیل شد.وی ادامه داد: ساماندهی بوستان گلشن 
ابتدای خیابان فلاطوری با مساحت 550 متر مربع در 
دست اجراست.مدیرمنطقه 7 شهرداری اصفهان با 
کنون 50 درصد  بیان اینکه ساماندهی بوستان گلشن تا
پیشرفت داشته است، عنوان کرد: برای اجرای این 

پروژه 500 میلیون ریال در نظر گرفته شده است.

در                      شهر

 85 درصد اصفهانی ها 
قوانین ترافیکی را  رعایت کرده اند

 معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
شهروندان  درصد   85 گفت:  اصفهان 
اصفهانی قوانین ترافیکی را رعایت کرده اند که این آمار 
در نوع خود در کشور بی نظیر است.علیرضا صلواتی 
اظهار کرد: تمرکز معاونت حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان بر روی مشخص کردن گذرگاه های 
عابرپیاده بود به طوری که برای شهروندان از سایر 
خطوط متمایز و قابل مشاهده باشد.وی ادامه داد: 
گل میخ های الکترونیکی به این امر کمک بسیاری کرد 
کنون 85 درصد خودروها قبل از این  به طوری که ا
خطوط متوقف می شوند که این آمار در نوع خود در 
کشور بی نظیر است.معاون حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان یادآور شد:‌ دوربین های ثبت تخلف 
و گل میخ های الکترونیکی دو بازوی حرکتی موثر در 
رعایت قانون مداری شهروندان اصفهانی است.صلواتی 
عنوان کرد: عوامل متعددی هستند که باعث از بین 
 رفتن زودهنگام خطوط عابر پیاده در سطح شهر 
می شوند، آلودگی هوا و ساختار نامناسب آسفالت در 
برخی از معابر شهری به این مساله دامن می زند.معاون 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به 
گونی که در سطح اصفهان در این زمینه  طرح های گونا
درحال اجراست، گفت: سنگ فرش کردن و استفاده از 
گل میخ های الکترونیکی  از جمله طرح هایی بوده که 

به صورت آزمایشی اجرا شده اند. 

سال یازدهم، شماره 042782
 چهار شنبه
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توسعه درون زا  جایگزین  
توسعه افقی شود  

معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان گفت: در توسعه شهری به جای 
گسترش افقی باید راهبرد توسعه درون زای شهر 

اصفهان مورد توجه قرار گیرد.
سند راهبردی توسعه باز آفرینی پایدار بافت های 
کارآمد شهر اصفهان در جلسه ای که توسط اداره  نا
مطالعات و برنامه ریزی شهری معاونت شهرسازی 
و معماری شهرداری اصفهان برگزارشد، مورد 

بررسی و ارزیابی قرار گرفت.
سید جمال الدین صمصام شریعت، معاون 
شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در این 
جلسه با اشاره به ضرورت توجه به بافت های 
کارآمد شهری اظهارکرد: در توسعه  فرسوده و نا
شهری به جای گسترش افقی باید راهبرد توسعه 

درونزای شهر اصفهان مورد توجه قرار گیرد.
 وی افزود: بر اساس مصوبه کمیسیون ماده 5 
بافت های فرسوده شهر اصفهان حدود چهار هزار و 
500 هکتار است و در صورت عدم توجه به بازآفرینی 
 در این بافت ها، ممکن است فرسودگی تمام شهر  را 

در برگیرد.                                         
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان 
تخصیص  با  اصفهان  شهرداری  داد:  ادامه 
70درصدی تخفیف عوارض در بافت های فرسوده 
گام مهمی را در رونق ساخت و ساز در بافت های 

فرسوده برداشته است.
 صمصام شریعت اضافه کرد: برای ساماندهی 
بافت های فرسوده نباید منتظر دیگران شویم 
و باید با انجام وظایف خودمان دیگر  ارگان ها و 
نهادها را راغب سازیم در این موضوع مشارکت 
کنند.وی در زمینه تدوین سند راهبردی بازآفرینی 
کارآمد شهری اظهارکرد:  پایدار بافت های نا
مطالعات اقتصادی و راهکارهای ایجاد صرفه 
اقتصادی در بافت های فرسوده باید مورد توجه 
قرار گیرد، چرا که یکی از مهم ترین عوامل موفقیت 
در بازآفرینی این بافت ها ایجاد تحرک اقتصادی در 

این بافت ها خواهد بود.

کارآمد     بررسی علل ایجاد بافت های شهری نا
مشاور معاونت و رییس اداره مطالعات و برنامه ریزی 
شهری نیز در این جلسه ضمن تشکر از سازمان 
نوسازی و بهسازی برای تهیه سند باز آفرینی 
کارآمد شهر اصفهان، گفت:  پایدار بافت های نا
 بررسی علل و عوامل به وجود آورنده این گونه 
بافت های شهری در سطح کلانشهر می تواند 
رهنمون مناسب تری به منظور دستیابی به 

راهکارهای بازآفرینی این بافت ها باشد.       
فریاد پرهیز بیان کرد: نیاز است سند راهبردی 
تهیه شده نسبت به تعیین وظایف و سیاست ها به 
صورت دقیق تر و جزئی تر ورود پیدا کند تا وظایف 

تعریف شده، سند را دچار ابهام نکند.
وی ادامه داد: تعریف و دسته بندی بافت فرسوده و 
گی های مثبت  ارائه راه حل های ویژه هر گروه از ویژ
این سند محسوب می شود که نیاز است با تکمیل 
این رویکرد بر غنای این سند راهبردی بیش از پیش 

افزوده شود.

خبر                       روز

 افزایش  دو برابری فروش 
در  هشتمین  نمایشگاه یار مهربان

مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی 
شهرداری اصفهان گفت: در هشتمین 
نمایشگاه یارمهربان، میزان فروش در بخش 
عمومی نمایشگاه نسبت به دوره قبل دو برابر شده 

است.
مسعود مهدویان فر اظهار کرد:‌ بیش از 12 هزار 
عنوان کتاب در هشتمین دوره برگزاری نمایشگاه 

یار مهربان ارائه شد.
گسترده  گفته وی در این دوره باتبلیغات  به 
شهری و اطلاع رسانی های انجام شده، استقبال 
ح و بازدید از نمایشگاه  همشهریان از برگزاری طر

رشد چشمگیری داشته است.
مهدویان فر ادامه داد: علاوه بر بازدید روزانه 150 
مدرسه و 50 مرکز فرهنگی، روزانه شاهد بازدید 
بیش از یک هزار نفر از همشهریان از غرفه های 

نمایشگاهی بوده ایم.
وی با اشاره به رشد چشمگیر میزان فروش در این 
دوره از نمایشگاه یار مهربان اظهارکرد: بر اساس 
اطلاعات سیستم فروش نمایشگاه، میزان فروش 
در بخش عمومی نمایشگاه نسبت به دوره قبل دو 

برابر شده است.
مهدویان فر میزان رضایت بازدیدکنندگان از 
عوامل اجرایی را قابل قبول دانست و یادآور شد: 
بر اساس نظرسنجی های صورت گرفته میزان 
 رضایت بازدیدکنندگان از نحوه پذیرش، چیدمان 
غرفه ها، سیستم پرداخت و خرید و تبلیغاتی 

محیطی نمایشگاه قابل قبول بوده است.
کودک و  کتاب هایی با موضوعات  وی افزود: 
نوجوان، ادبیات، علوم کاربردی و دینی بیشترین 
نسبت موضوعی فروش در این دوره را به خود 

اختصاص داده اند.
مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی 
شهرداری اصفهان با اشاره به سه برابر شدن میزان 
مساعدت ها و حضور 100 درصدی مدارس در این 
گی قابل توجه این دوره حضور  دوره تصریح کرد: ویژ
صددرصدی مدارس به ویژه مدارس کم برخوردار 
و نیمه برخوردار برای دریافت کتاب و بسته های 

ورزشی بوده است.
وی افزود: بیشترین تعداد مدارس از ناحیه 6 
آموزش و پرورش بوده و مدارس استثنایی سطح 
شهر نیز در این دوره به طور ویژه مورد حمایت قرار 

گرفته اند.

گزارش                     روز

با حضور جهانگیری، معاون اول رییس جمهور صورت می گیرد؛ 

مترو  در  ایستگاه یازدهم
کسیرانی شهرداری اصفهان خبر  داد: مدیر عامل سازمان تا

کسی فرسوده در شهر  اصفهان نوسازی 440 تا
امروز با حضور جهانگیری، معاون اول رییس 
جمهور ، فاز دوم خط یک متروی اصفهان به 
گن های قطارشهری به   بهره برداری می رسد و وا

ایستگاه یازدهم، چهارراه تختی می رسد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت حمل ‌ونقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان، تختی یازدهمین ایستگاهی 
است که قطار شهری اصفهان به آن وارد می شود و 
در ساخت این ایستگاه از معماری ایرانی و اسامی 
استفاده شده است و نور مناسب و سیستم تهویه 
گی های ایستگاه یازدهم قطار  مطلوب از دیگر ویژ

شهری به شمار می رود. 
گفتنی است ایستگاه های بهارستان، باهنر  و کاوه نیز 

همزمان با ایستگاه تختی توسط اسحاق جهانگیری، 
معاون اول رییس جمهور به بهره برداری می رسد ودر 

اختیار شهروندان قرار می گیرد.
براساس گزارش سازمان قطار شهری اصفهان، خط 
یک مترو 20 کیلومتر دارد و در طول این مسیر 20 
ایستگاه پیش بینی شده و نقطه شروع خط  یک، 
ایستگاه قدس در خیابان امام خمینی)ره( و نقطه 
 پایانی آن ایستگاه دفاع مقدس در ترمینال صفه 

است. 
فاز سه قطار شهری  اصفهان نیز سال آینده راه‌اندازی 
 می شود  و با تکمیل خط یک مترو ،ترافیک شهر

 روان تر می شود.

کسیرانی اصفهان گفت: از  مدیرعامل سازمان تا
کسی فرسوده ای که برای  تعداد هزار و 366 تا
کنون بالغ بر 440  نوسازی خودروی خود ثبت نام کرده اند تا
دستگاه آن تبدیل به احسن شده است.حسین جعفری 
در ارتباط با طرح جایگزینی خودروهای فرسوده اظهار کرد: 
کسیرانی و  ح در راستای کاهش عمر ناوگان تا این طر
افزایش کیفیت خودروهای حمل و نقل عمومی شهر 

اصفهان در برنامه های این سازمان قرار گرفته است.
کسیرانی  وی ادامه داد:‌ طرح تبدیل و نوسازی ناوگان تا
اصفهان از ابتدای سال 95 در اولویت اقدامات سازمان 

کسیرانی اصفهان قرار گرفته است. تا
کسیرانی اصفهان تصریح کرد: پس  مدیرعامل سازمان تا

از پیگیری های متعدد از تعداد هزار و 366  خودرویی که 
تشکیل پرونده داده اند در حال حاضر بالغ بر 440 دستگاه 

آن تبدیل به احسن شده است.
کسی های   وی افزود: در راستای متناسب سازی تا
 شهر اصفهان با میزان تقاضای شهروندان، تعداد

کنون بالغ  کسی های مازاد در شهر  شناسایی شدند که تا  تا
بر 630 دستگاه در قالب اسقاط بدون جایگزینی از چرخه 

حمل و نقل خارج شده اند.
کسی  جعفری خاطرنشان کرد: خروج 540 خودروی تا
پیکان در قالب طرح تبدیل و یا اسقاط بدون جایگزینی 
از جمله اقدامات شاخص این سازمان در نیمه اول سال 

95 است.

سرمایه های فرهنگی اصفهان افزایش می یابد 
بافت های تاریخی از پوسته اصلی شهر کنده نمی شود   

شهردار اصفهان در دیدار با هیا ت شهرداری فرایبورگ:

کرات دو جانبه اصفهان و فرایبورگ عملیاتی شود مذا
شهردار اصفهان در دیدار با هیات شهرداری 
کرات بین دو شهر  فرایبورگ گفت: امیدواریم مذا
خواهرخوانده، اصفهان و فرایبورگ تنها بر روی کاغذ نمانده 

و هرچه زودتر عملیاتی شود.
مهدی جمالی نژاد با بیان اینکه  اصفهان در سه دوره مهم 
آل بویه، صفویه و سلجوقیه پایتخت ایران بوده است ،عنوان 
کرد : اصفهان در این سه دوره تاریخی، ارتباط بسیاری خوبی 
با شهرهای مختلف جهان داشته و قرار گرفتن در مسیر جاده 
ابریشم و مراودات اقتصادی نیز به این امر کمک کرده است.

جمالی نژاد بیان کرد: با وجود اینکه اصفهان به تازگی به جمع 
شهرهای خلاق جهان پیوسته است ، اما وجود اندیشمندان 
و هنرمندان در این شهر بیانگر خلاق بودن آن از سال های 

قبل است.

کرد:  شهردار اصفهان خاطر نشان 
اصفهان با شهرهای زیادی، خواهرخوانده 
که امیدواریم با وجود دوری  است 
مسافت شهرها، هرچه زودتر قلب هایمان 

به هم نزدیک شوند.
کرد: شهرداری  کید  جمالی نژاد تا
اصفهان در دو سال گذشته با شعار 
دیپلماسی فعال شهری برای  توسعه  

ارتباطات با شهرهای جهان تلاش می کند و تفاهم نامه های 
دو جانبه بسیاری در این حوزه به امضای خواهرخوانده ها 

رسیده است.
وی افزود: امیدواریم با  گسترش ارتباطات دو شهر درآینده 
نزدیک به سمت تعاملات عمرانی مشترک برویم و از تجهیزات 

حمل و نقل ریلی آن شهر استفاده کنیم.
شهردار اصفهان گفت: نباید تنها به 
کتفا کرد، باید با  ظرفیت های دو شهر  ا
ایجاد شبکه های ارتباطی، شهرهای 
مختلف دو کشور باهم در تعامل گسترده تر  

باشند.
یوریچ ونکریج باخ، معاون شهردار 
فرایبورگ در این دیدار انتخاب اصفهان به 
عنوان دومین شهر خلاق جهان را تبریک گفت و عنوان کرد: 
جلسات متعددی در این سفر در ارتباط با توافقات دو جانبه 
اصفهان و فرایبورگ برگزار کرده ایم  و موضوعات مشترکی 

در این جلسات به بحث و تبادل نظر گذاشته شده است.
معاون شهردار فرایبورگ یادآور شد: پیش از این برنامه های 

فرهنگی مختلفی از جمله نمایشگاه، تئاتر و موسیقی به 
صورت مشترک بین دو شهر خواهر خوانده برگزار شده است.

وی افزود: امیدواریم زمینه های همکاری های دوجانبه 
بیشتر بین دو شهر فراهم شود.

یوریچ ونکریج باخ خاطرنشان کرد: شهروندان فرایبورگی در 
سفرهایی که به اصفهان داشته اند، خاطرات خوشی از تاریخ 

و فرهنگ این شهر بیان می کنند.
وی عنوان کرد: متروی شهر  اصفهان در حال ساخته 
شدن است و می توان در دیدارهای دو جانبه از تجربیات 
مشترک بهره برد.معاون شهردار فرایبورگ خاطرنشان کرد: 
اتاق بازرگانی را نیز از سوی این شهر معرفی خواهیم کرد تا 
بازرگانان دو شهر  امکان ارتباطات اقتصادی گسترده تری 

داشته باشند.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

مدیریت شهر اصفهان با رویکرد باز آفرینی شهری تلاش 
می کند تا بافت های تاریخی از پوسته اصلی شهر کنده 
نشود و با حفظ ارزش های  این بافت ها بر سرمایه های 

فرهنگی  شهر افزوده شود. 
بافت های تاریخی اصفهان  که  روند رو به زوال را در مسیر 
توسعه شهری طی می کنند،  نباید به آرامی از پوسته 
اصلی شهرها کنده شوند. این بافت های ارزشمند نباید 
درمسیرتوسعه  با بهانه‌های متعددی نظیر فرسودگی، 
نفوذ‌ناپذیری، تجمع معتادان و بزهکاران تخریب شوند 
و با تخریب آنها هویت و اصالت فرهنگی شهر نیز دفن 
شوند. محدوده بافت های تاریخی و قدیمی اصفهان 
به دلیل وجود جاذبه های نوستالژیک، معماری، 

فرهنگی و بناهای ارزشمندی که نمادی از شرایط 
اقتصادی، اعتقادی و اجتماعی دوران خود هستند، از 
مقاصد مهم گردشگری  در این شهر به شمار می روند . با 
مرمت شهری، نوسازی و احیای این  فضاهای تاریخی 
و بازگرداندن این محورها به چرخه زندگی با رویکرد 
توریسم محوری می توان جاذبه های گردشگری شهر 

را افزایش داد.
مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
اصفهان شهر را موجود زنده ای دانست که در گذر زمان 
آسیب های بسیاری بر آن وارد می شود و به مشکلات 
 کالبدی، زیرساختی، فرهنگی و اجتماعی برخی بافت ها

کرد و گفت : در اصفهان   در دل محات شهر اشاره 

که بیشتر  بافت های فرسوده بسیاری وجود دارد 
آنها تاریخی هستند و برخورد با این بافت ها ی کهن 

ارزشمند باید با نگاه ویژه انجام شود .
کید بر اینکه  حفظ بافت هایی که از  حسین جعفری با تا
یک سو  فرسوده اند و از سوی دیگر   واجد ارزش های تاریخی 

هستند، دغدغه مدیریت شهر اصفهان است، 
از چهار هزار و 500 هکتار بافتی در شهر اصفهان 
گی های بافت های فرسوده  گفت که ویژ

کارآمد را دارند . ونا
وی بر ضرورت یک بر نامه ریزی جامع 
و همکاری مشترک دستگاه ها برای 
کرد و  کید  حل مشکلات بافت فرسوده تا
 گفت: دستگاه های متعددی که  وظایف 
خدمت رسانی به شهر  را بر عهده دارند، باید 
فراهم کردن زیر ساخت ها در بافت های 

فرسوده را  نیز در اولویت قرار دهند .
مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی 
شهرداری اصفهان از دستگاه ها خواست 
اولویت خود را بازآفرینی بافت های نا کارآمد 
کرد : یکسری   شهری قرار دهند و عنوان 

ارزش های تاریخی در بافت کهن اصفهان نهفته اند 
که این ارزش ها باید حفظ شوند. 

جعفری با بیان اینکه این بافت ها عصاره هویت 
و فرهنگ اصفهان و میراث ارزشمند پیشینیان 
کید کرد :  سرمایه های نهفته و گرانقیمت  هستند، تا
 اصفهان باید حفظ شوند و حفظ آنها باید در 

برنامه ریزی های شهری مورد توجه قرار بگیرد .  
کید براینکه  با باز آفرینی بافت های واجد  وی با تا
 ارزش، ‌سرمایه های فرهنگی اصفهان افزایش 
می یابد ، اظهار کرد : زیرساخت های بافت تاریخی 

اصفهان برای توسعه گردشگری فعال می شود .
به گفته مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی 
شهرداری اصفهان بافت های تاریخی اصفهان با 
بناهای ارزشمندش، تنها میراث ملموس اصفهان 
نیستند وآداب و رسومی که در دل این بافت ها  
نهفته اند، آنها را به عنوان میراث ناملموس اصفهان 

ح کرده اند. نیز مطر
جعفری با بیان اینکه خانه های ارزشمندی که در 
ادوار تاریخی مختلف شکل گرفته اند نیز  در این 
بافت ها واقع شده اند، عنوان کرد: خانه های 
ح های شهر به عنوان خانه های  تاریخی در طر
ستاره دار مشخص شده اند و شهروندان با مراجعه 
به معاونت های شهرسازی شهرداری های مناطق 

می توانند از ارزش این خانه ها مطلع  شوند.
به گفته وی در دوران های صفویه ، قاجاریه و معاصر 
خانه هایی در  اصفهان شکل گرفته اند که ارزش های 
متفاوتی دارند و نگهداری هریک به شرایط ویژه 

نیاز دارد . 
مدیر عامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری 
اصفهان با اشاره به اینکه هزینه های 
بسیار این خانه های تاریخی سبب شده 
که علاقه مندان نتوانند از این خانه ها به 
عنوان کار بری مسکونی استفاده کنند، 
اظهار کرد: با تهیه طرحی برای احیای این 
خانه ها می توان از آنهابه عنوان کاربری 

گردشگری استفاده کرد.
جعفری با اشاره  به مصوبه شورای شهر 
اصفهان در زمینه صفر شدن عوارض برای 
استفاده از خانه ها ی تاریخی با کاربری 
گردشگری، عنوان کرد: شرایط خوبی برای 
احیای  خانه های تاریخی فراهم شده 
است و علاقه مندان بسیاری برای احیای 
این خانه ها به سازمان نوسازی و بهسازی 

شهرداری اصفهان مراجعه کرده اند.

بافت های تاریخی اصفهان ، ظرافت و زیبایی و روح خلاق  و هویت مردمی را به نمایش 

لیلا
یزدانی 

می گذارند که در سالیان طولانی  این بافت ها را بر اساس سنن، فرهنگ و نوع معیشت 
خود به وجود آورده اند و در آن پذیرای رفت وآمدها و داد و ستدهای مادی و معنوی 
بوده اند. اکنون  دیگر از این بافت ها با بناهای تاریخی شان، تنها به عنوان میراث 
ملموس یاد نمی شود و از این بافت ها  به عنوان  میراث  ناملموس اصفهان نیز نام برده 
می شود ؛ میراث ناملموسی که آداب و رسوم و فرهنگ پیشینیان را مانند گنجی در دل 

خود حفظ کرده اند و نباید از بین بروند. 

خانه های 
 تاریخی 

در طرح های 
 شهر 

 به عنوان 
خانه های 
ستاره دار 
 مشخص 
شده اند



حضور 94 مشارکت کننده در 
پانزدهمین نمایشگاه کشاورزی

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت 
کشاورزی )Agromac( در تاریخ 12 تا 15 آبان 
ماه در محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان 
اصفهان واقع در پل شهرستان در فضایی به مساحت 

هشت هزار و 500 مترمربع برگزار می شود. 
 به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه های 
بین المللی استان اصفهان، پانزدهمین دوره این 
نمایشگاه شامل زیرگروه های ماشین آلات و ادوات 
کشاورزی، آب و آبیاری و خدمات کشاورزی است و 
مشارکت کنندگانی از استان های اصفهان، تهران، 
البرز، آذربایجان شرقی و غربی، خراسان رضوی، 
زنجان، فارس، قزوین، قم، کرمانشاه، مازندران، 

همدان و یزد این رویداد را همراهی خواهند کرد. 
همچنین نمایندگی کشورهای ایتالیا، ژاپن، چین، 
ترکیه، هلند و سوئیس در این نمایشگاه حضور 
دارند. برگزاری سه سمینار آموزشی، همزمان با 
این نمایشگاه شامل سمینار »کشاورزی دقیق« با 
سخنرانی دکتر همت، عضو هیات علمی دانشگاه 
صنعتی اصفهان در روز 13 آبان در ساعت 16 تا 18، 
ح ملی احیا و تعادل بخشی منابع   سمینار»طر
آب های زیر زمینی« با ارائه مهندس مجیری و 
مهندس دری از اعضای کارگروه آب و آبیاری سازمان 
نظام مهندسی کشاورزی استان اصفهان در 14 آبان 
در ساعت 16 تا 17 و سمینار »سیمای آب و آبیاری 
در استان اصفهان« با ارائه مهندس مأمن پوش، 
عضو کارگروه آب و آبیاری سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی استان اصفهان در 14 آبان در ساعت 17 تا 
 18 از برنامه های مهم جانبی این نمایشگاه محسوب 
می شود. ساعات بازدید این نمایشگاه، از ساعت 15 
تا 21 تاریخ مذکور پیش بینی شده و همچنین ساعات 
9 تا 12 صبح 13 آبان ویژه بازدید متخصصین در نظر 

گرفته شده است.

۷۷درصد قیرسازیها 
غیراستاندارد هستند

رییس سازمان راهداری با اشاره به وجود
۶۲ واحد قیرسازی در کشور گفت:از  این  

تعداد فقط ۱۴ واحد قیرسازی مورد تایید وزارت راه 
آسفالت  و  قیر  واحدها،  عمده  بخش  و  است 
غیراستاندارد تولید می‌کنند.به گزارش  مهر، داوود 
کشاورزیان در اولین روز از هشتمین همایش ملی قیر و 
آسفالت کشور گفت: در حال حاضر ۹۰۰ کارخانه تولید 
آسفالت در کشور وجود دارد که ظرفیت نصب شده آنها 
۱۵۰ میلیون تن است در حالی که نیاز کشور به آسفالت 
در بیشترین حالت ۳۰ تا ۳۵ میلیون تن است.معاون 
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: با توجه به آمار ارائه شده 
ظرفیت نصب شده آسفالت در کشور ۴ برابر ظرفیت 
مورد نیاز است که این موضوع اهمیت صادرات 

محصولات قیر و آسفالت را دوچندان می کند.

 کارکنان دولت 
چقدر حقوق می‌گیرند؟

 دولت در سال جاری 87 هزار و 200 میلیارد 
تومان صرف پرداخت حقوق کارکنان و 
هزینه های پرسنلی کارمندان لشکری و کشوری 
خواهد کرد .به گزارش خبر آنلاین بررسی های 
صورت گرفته در مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسامی نشان می دهد 44.2 درصد از مجموع 
بودجه جاری یا سرفصل هزینه ها در سال 1395 
صرف پرداخت حقوق و دستمزد و هزینه های 

پرسنلی خواهد شد.
هر چند رقم دقیق هزینه های پرسنلی کارکنان 
دولت ، در  وزارتخانه ها و ادارات و نهادهای نظامی 
و انتظامی قابل احتساب نیست و مرکز پژوهش ها 
این نکته را ضعفی جدی در ساختار اداری ایران 
ارزیابی کرده است، اما بررسی های کلی این رقم را 

تایید می کند.
منظور از تعیین هزینه های پرسنلی،حقوق و 
مزایای مستمر و غیر مستمر پرداختی و هزینه های 
مربوط به بیمه و درمان بازنشستگی و هزینه های 
مربوط به ایاب و ذهاب و تغذیه و سایر هزینه های 
پرسنلی شاغان وزارتخانه ها، موسسات و 
 سازمان های دولتی و نهادهای نظامی و انتظامی 

است. 
بررسی ها موید آن است که دولت ایران دارای 
بدنه‌ای بزرگ و کارکردی نامتناسب با آن است از این رو 
ساختار اداری ایران به دلیل تحمل کارکنانی بیش 
از ظرفیت از یک سو و بروکراسی پیچیده و سنگین از 
سوی دیگر به معضلی اساسی در اقتصاد تبدیل شده 
است. در حال حاضر بدنه دولت سه میلیون و 985 
 هزار و 488 هزار نفر شاغل را در خود جای داده است.
از این تعداد تنها 312 هزار نفر شاغل نیستند، اما به 
دلیل شرایط خاص، حقوقی معادل حقوق شاغلان 

دریافت می کنند. 
طبق قانون، در این گروه پرداختی های مربوط به 
حالت اشتغال ایثارگران و مستمری والدین آنان 
جای دارد.  دولت در سال های گذشته تلاش کرده 
است احتیاط بیشتری برای استخدام در بدنه 
دستگاه های دولتی به خرج دهد،اما در عمل دولت 
ج از ضابطه فراوان،  نهم و دهم با استخدام های خار
دستاوردهایی را که طی سال های پیشین حاصل 
شده بود، از میان بردند. دولت یازدهم در سه سال 
اخیر نسبت به اصلاح وضعیت استخدام ها اقدام 

کرده است.
خ بالای بیکاری در ایران و احتیاط دولت برای  نر
استخدام نیرو از دو سو جمعیت بیکاران را با مشکل 
مواجه می کند،اما برآوردها نشان می دهد ایجاد 
کار و راه افتادن   شرایطی مساعد برای کسب و 
خ های استخدام کشور در عمل سود جمعیت  چر
شاغل و جویای کار و دولت را در بر خواهد داشت 
چرا که عموما یکی از دلایل وجود مشکلات فراوان 
کارآمدی بدنه دولت اعلام  در محیط کسب و کار، نا

شده است.  
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اخبار                     کوتاه

رییس سازمان خصوصی سازی  عنوان کرد:

سود  سهام عدالت  از  سال  آینده  پرداخت  می‌شود
معاون بانک مرکزی خبر داد:

برقراری  ۶۱۴ رابطه کارگزاری با   بانک های دنیا
رییس سازمان خصوصی سازی 
با اعام اینکه سود سهام 
عدالت سال آینده متعلق به دولت 
نبوده و به مشمولان تعلق دارد، گفت: 
گر سهام را نتوانیم آزاد کنیم و قابل  ا
معامله هم نباشد، لااقل باید سود آن 
را در سال آینده به مشمولان پرداخت 

کنیم.
به گزارش تسنیم، میر علی اشرف پوری حسینی 
درجمع خبرنگاران اظهارداشت: این اوراق برای 
سهامداران قطعا ارزش بیشتری نسبت به قبل 

خواهد داشت. 
رییس سازمان خصوصی سازی افزود: اما هنوز این 
موضوع و میزان سود پرداختی به صورت کامل 

که شرکت های  ساماندهی نشده، چرا
سهام عدالت هنوز کاملا منفک نشده 

است.
وی اضافه کرد: هنوز این موضوع 
شناسایی نشده که کدام شرکت ها در 
ح قرار می‌گیرند  اختیار مشمولان طر
و کدامیک به دولت بر می‌گردد. البته 
سازمان خصوصی سازی وظایف 
خود را انجام داده و پیش نویس آن را تهیه کرده و 
به مراجع ذیربط تحویل داده، ولی هنوز تبدیل به 
مصوبه نشده است.رییس سازمان خصوصی سازی 
در مورد میزان سودی که در اختیار هر یک از دارندگان 
سهام عدالت قرار می‌گیرد گفت: فعا نمی‌توان اظهار 

نظر کرد. 

معاون بانک مرکزی از 
برقراری ۶۱۴ رابطه کارگزاری 
با بانکهای دنیا از سوی بانک مرکزی 
خبر داد و گفت: دسترسی ایران به 
ج کشور بهبود  ذخایر ارزی خود در خار
یافته است.به گزارش مهر، پیمان 
خ تورم تا چند سال  قربانی گفت: نر
قبل بالای ۴۵ درصد بود که همین 

خ ارز ایجاد کرده و نوساناتی را  موضوع تلاطماتی در نر
شکل داده بود، اما با سیاست های پولی ومالی، بازار 
ارز  انضباط گرفت و تورم مهرماه امسال به ۸.۷ درصد 
و تورم تولید کننده اندکی بالاتر  از ۳ درصد به ثبت 
رسیده است.معاون بانک مرکزی افزود: باوجود اینکه 
رشد اقتصادی در سال گذشته لطمه دید، اما بانک 

مرکزی اجازه نداد که ارزش پول ملی 
 کم شود و البته در دوران پسابرجام نیز 
حرکت های خوبی در کشور شکل 
گرفته که منجر به برقراری ۶۱۴ روابط 
کارگزاری از سوی بانک مرکزی شده 

است.
وی تصریح کرد: هنوز نگرانی در مورد 
ارتباط با بانک های اروپایی وجود 
کنون دسترسی ایران به ذخایر ارزی بهتر  دارد، اما ا
شده و مطالبات معوق خود با بیمه های صادراتی را 
کراتی با آنها برای  پرداخت کرده ایم، ضمن اینکه مذا
دریافت فاینانس بلندمدت و میان مدت شکل گرفته 
است.قربانی گفت: بدهی ایران به بیمه های خارجی 

کنون به حدود ۳.۵ درصد رسیده است. هم ا

خبر                       ویژه

پیله واردات بر پیکره ابریشم ایرانی
ایران رتبه پنجم تولید پیله کرم ابریشم در جهان را به خود اختصاص داده است

  پیله کرم ابریشم ؛ محصول صادراتی ایران 
ابریشم ایران از دیر باز در میان کشورهای جهان از 
شهرت خاصی برخوردار بود و خوشبختانه در حال 
حاضر هم تولید پیله کرم ابریشم همچون گذشته 
در برخی از استان های مستعد کشور ادامه دارد 
و ایران در این زمینه رتبه پنجم جهان را به خود 
اختصاص داده است.امروزه نوغانداری یا نگهداری 
از پیله های کرم ابریشم یکی از حرفه های پردرآمد 
با سرمایه گذاری اندک است  و پیله کرم ابریشم 
یکی از مهم‌‌ترین کالای صادراتی ایران محسوب 
می شود و با توسعه های صورت گرفته امکان 
تولیدتخم نوغان چندبرابر شده و توانایی صادرات 
تخم نوغان و نهال توت وجود دارد.اما برای این 
کالای صادراتی هم همچون سایر تولیدات ایرانی 
تهدیدی به نام واردات وجود دارد. متاسفانه در 
حالی که در کشور توان تولید ابریشم و صادرات آن 
 به تمام جهان وجود دارد، شاهد واردات بی کیفیت 

پیله های ابریشم به کشور هستیم.

    تاش دولت برای حفظ صنعت نوغانداری 
ایران 

رییس مرکز توسعه نوغانداری کشور با بیان اینکه 
صنعت نوغانداری می تواند نقش برجسته ای 
در اقتصاد کشور ایفا کند، گفت:  این صنعت در 
دهه اخیر با فراز و نشیب های زیادی مواجه بوده و 

کشاورزی استان اصفهان افزود: شهرستان نطنز، 
مهم ترین مرکز نوغانداری استان اصفهان است و در 
سایر مناطق مستعد نیز  می توان بررسی و مطالعات 

بیشتری برای افزایش تولید در این زمینه داشت.

    تولید 450 جعبه تخم نوغان در اصفهان در نیمه 
نخست سال جاری

فیضی یادآور شد: مرکز نوغان استان اصفهان در 
نیمه نخست سال جاری، حدود 240 جعبه تخم 
نوغان استان های یزد، کرمان، فارس، خوزستان و 
قم را تامین کرد و نوغانداران اصفهانی امسال 450 
جعبه تخم نوغان پرورش دادند.وی در خصوص 
نحوه تولید نخ ابریشم توضیح داد: کرم ابریشم پس از 
حدود 60 روز به دور خود پیله می‌تند و پیله تر  پیش از 
 آنکه کرم داخل آن به پروانه تبدیل شود، در کارگاه ها
و کارخانه‌های پیله خشک کنی، خشک و سپس 
نخ کشی می‌شود.  مدیر امور طیور، زنبورعسل و کرم 
ابریشم سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با 
بیان اینکه از هرجعبه تخم نوغان حدود 35 کیلوگرم 
پیله تر  و پنج کیلوگرم نخ ابریشم به دست می آید، 
گفت: پیشرفت صنعت نوغانداری در گرو توسعه 
بازار فروش، کاهش هزینه های تولید و عدم واردات 
محصولات مشابه بی کیفیت  به بازار است و با انجام 
تحقیقات جدی می توان از این صنعت ارزآوری خوبی 

برای اقتصاد کشور به ارمغان آورد. 

واردات یکی از مهم ترین معضلات پیش روی پیشرفت 
صنعت نوغانداری است.علی اصغر داداش پوردر 
گفت و گو با رادیو اقتصاد  تصریح کرد: به دلیل اهمیت 
صنعت نوغانداری در اقتصاد ایران دولت در تاش 
برای حمایت همه جانبه ازاین صنعت اشتغال زا و 
درآمدزاست که البته این مهم بیش از هرچیز به همت 
مضاعف کشاورزان ایرانی نیازمند است. وی بیان 
داشت: جلوگیری از واردات، تقویت مراحل تولید و 
صادرات وحمایت‌های استانی و ملی می‌تواند آینده 
روشنی را برای این صنعت ترسیم کند؛ چرا که اين 
گر از  فعاليت هم مانند ساير فعاليت های اقتصادی، ا
مزيت و سودآوری مناسبی برخوردار نباشد، دچار ركود 
و نابسامانی می شود.رییس مرکز توسعه نوغانداری 
کید کرد: واردات محصولاتی که در داخل کشور  کشور تا
تولید می شوند ، چرخ تولید را لنگ کرده و تولیدکنندگان 
 داخلی را ازپا می اندازد که لازم است دولت، مسوولان و 
تولید کنندگان با همفکری و همدلی این مشکل را 

رفع کنند.

    خشکسالی،تولید کرم ابریشم اصفهان را کاهش داد
مدیر امور طیور، زنبورعسل و کرم ابریشم سازمان جهاد 
کشاورزی استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه صنعت 
نوغانداری یک دستاورد بزرگ صنعتی و تولیدی در 
کشور به شمار می آید، گفت: این صنعت در گذشته در  
استان اصفهان رواج بیشتری داشت، اما به مرور زمان 
خ دادن بحران مستمر خشکسالی، تعدادی  با وجود ر
از درختان توت از بین رفتند و از آنجا که کرم ابریشم از 
برگ تازه درخت توت تغذیه می کند، این صنعت کمی 
کوچک تر شد.زهرا فیضی اذعان داشت: تولید پیله 
 کرم ابریشم در استان اصفهان بیشتر در مناطق نطنز، 
نجف آباد و لنجان و سایر مناطق با آب و هوای نسبتا 
معتدل رواج دارد و در سایر مناطق استان به صورت 
 شغل خانگی به آن نگاه می شود.وی در خصوص واردات 
پیله های بدون کیفیت به کشور خاطر نشان کرد: واردات 
محصولات نامرغوب معمولا از مبادی غیرقانونی صورت 
می گیرد و در استان اصفهان شاهد این قضیه نبوده ایم.

مدیر امور طیور، زنبورعسل و کرم ابریشم سازمان جهاد 

تولید پیله کرم ابریشم برای نخستین بار در حدود دو هزار و 600 سال قبل از میلاد مسیح در 

مهناز 
احمدی

کشور چین آغاز شد . چینی‌ها برای اینکه یکه تاز میدان تجارت ابریشم باشند، راز تولید آن را 
مخفی نگاه می داشتند، تا اینکه سرانجام کشورهای مستعدی که توان تولید پیله کرم ابریشم را 
داشتند نیز به بازار تولید و داد و ستد ابریشم وارد شدند. در ایران نیز از حدود قرن سوم در 
شهرهای یزد، کاشان، اصفهان، تبریز، مازندران، گیالن ، آذربایجان و گلستان که درخت توت در 

آنها به وفور یافت می شد، تولید پیله کرم ابریشم رونق گرفت. 

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی ابلاغ  آ
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: نام و نام خانوادگی: علی 
حقیقی زاده و سمیه بهارلویی و مرتضی داودی و امامقلی 
رفیعی،احمد مقصودی نشانی: مجهول المکان تاریخ 
حضور: مدارک پیوست: در خصوص تجدیدنظرخواهی 
حسین عباسی به طرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 
9509970351201041 صادره از این شعبه به پیوست نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی به شما 
ابلاغ می شود مقتضی است حسب ماده 346 قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی چنانچه 
پاسخی دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه به این دادگاه 
اعلام نمایید یا به دادگاه تحویل دهید و الا پرونده با همین 
کیفیت به تجدیدنظر ارسال می گردد. م الف/ 22438   

شماره بایگانی: 941131   
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509980351500163 شعبه 15 دادگاه 
عمومی حقوقی شهرستان اصفهان /  خواهان: بانک 
مهر اقتصاد شرکت سهامی عام به شماره ثبتی 429709 
با وکالت خانم هاجر السادات رضویان فرزند سید علی به 
نشانی اصفهان شهرستان نجف آباد خیابان شریعتی کوچه 
ک 41 / / خوانده: 1- آقای عادل  کیان کوچه عربها پلا افلا
چرومی به نشانی  مجهول المکان 2- آقای رضا اسدیان 
فرزند علیمراد به نشانی زرین  شهر شهرک شهید نامجو 
بلوک 17 واحد 9 / خواسته:  1- مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه 2-  مطالبه وجه چک   3- مطالبه خسارت دادرسی / 
تصمیم دادگاه: با عنایت به محتویات پرونده ختم دادرسی 
را اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به انشا رای 
می نماید. رای دادگاه: بانک مهر اقتصاد با وکالت خانم 
هاجر السادات رضویان به طرفیت آقایان رضا اسدیان 
فرزند علیمراد) صادرکننده (و عادل چرومی )ضامن( 
دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ 223/169/887 
ریال بخشی از وجه یک فقره چک به شماره 841535-

1394/12/19 از جاری 7825000532 به عهده بانک سپه 
به انضمام خسارات دادرسی و تاخیر تادیه تقدیم نموده 
است. خواندگان علی رغم ابلاغ قانونی اخطاریه در جلسه 
رسیدگی شرکت نکرده و ایرادی نسبت به مستندات تقدیم 
ننموده اند با عنایت به مراتب فوق خواسته ثابت مستندا به 
مواد 198و515و519و522 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی ماده 20 و تبصره الحاقی ماده 
2 قانون صدور چک و استفساریه آن 249-314-403 قانون 
تجارت خواندگان را متضامنا به پرداخت دویست و بیست 
و سه میلیون و یکصد و شصت و نه هزار و هشتصد و هشتاد 
و هفت ریال بابت اصل خواسته، خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید تا زمان وصول که بر مبنای تغییر شاخص 
اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردید و کلی خسارات 
گهی، شش میلیون و پانصد  دادرسی از جمله هزینه نشر آ
و پنجاه و شش هزار و هفتاد و هفت ریال بابت حق الوکاله 
و هفت میلیون و دویست و چهل هزار و نود و هفت ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می نماید. 
رای صادره غیابی ظرف بیست روز پس از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در همین د ادگاه و سپس ظرف بیست 
روز پس از انقضاء مهلت واخواهی قابل اعتراض در 

دادگاه محترم تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 
23099    شماره دادنامه:9509970351501189    شماره 

بایگانی:950192
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه 950998035100156 شعبه 120 دادگاه کیفری 
کی: آقای حسین رحیمی بلان فرزند  دو شهر اصفهان/ شا
احمد با وکالت آقای حمیدرضا فرحمند و خانم زهره امینی 
کبری به نشانی  مجهول المکان  / متهم: آقای مهدی ا
/ اتهام:  خیانت در امانت/ گردش کار: دادگاه با بررسی 
محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از 
خداوند متعال مبادرت به انشا رای می نماید. رای دادگاه: 
کبری جبلی فرزند رحمت اله  در خصوص اتهام آقای مهدی ا
گهی  متولد 1363 فعلا  مجهول المکان که از طریق انتشار آ
احضار قانونی شده است دایر بر خیانت در امانت نسبت به 
یک دستگاه خودروی سواری پراید مدل 1388 نقره ای 
متالکیک به شماره 56 ج 449 ایران 53 و موضوع شکایت 
آقای حسین رحیمی بلان فرزند احمد با وکالت خانم زهره 
امینی با توجه به محتویات، امانت نامه استنادی که مصون 
از ادعای جعل و تخدیش می باشد. ارایه سند مالکیت 
کی و وکالتنامه های رسمی استنادی،  خودرو از سوی شا
عدم حضور متهم در دادسرا و در جلسه دادگاه علیرغم ابلاغ 
قانونی وقت جلسه دادگاه به ایشان بزهکاری متهم فوق 
الذکر محرز و مسلم بوده و به استناد ماده 674 قانون مجازات 
اسلامی مصوب 1375/3/2 به تحمل یکسال حبس 
تعزیری محکوم میگردد. رای صادره غیابی و ظرف بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و سپس 
ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های 
تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 23102     شماره 

دادنامه:9509970354601017   شماره بایگانی:950512
شعبه 1۲0 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

دادنامه 
پرونده کلاسه 9409980358000084 شعبه 120 دادگاه 
کی: آقای غلام محمد کریمی  کیفری دو شهر اصفهان/ شا
فرزند عبد محمد به نشانی شهرستان  اصفهان کوی 
ولیعصر)عج( ک بخشی فرعی 14 پ 76/ متهم: آقای حسن 
محمدی به نشانی مجهول المکان / اتهام:  1- خیانت در 
امانت 2- تحصیل مال از طریق نامشروع یا سوء استفاده 
و تلقب از امتیازات/ گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات 
پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال 
مبادرت به انشا رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص 
اتهام آقای حسن محمدی فرزند خداداد به شماره ملی 
1287332773 فعلا  مجهول المکان که از طریق انتشار 
گهی احضار قانونی شده است دایر بر کلاهبرداری رایانه  آ
ای به میزان چهار میلیون تومان موضوع شکایت آقای 
غلام محمد کریمی فرزند عبدمحمد با توجه به محتویات 
پرونده، عدم کفایت ادله اثباتی مفید علم و یقین و اینکه 
در پرونده دلایل و اماراتی که شرعا و جرما بتواند ارتکاب 
بزه مذکور را به مشتکی عنه منتسب نماید وجود ندارد لذا 
به استناد ماده 341 قانون آیین دادرسی کیفری قرار منع 
تعقیب فوق الذکر صادر و اعلام می گردد. رای صادره ظرف 
بیست روز از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های 

تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 23103     شماره 
دادنامه:9509970354600999   شماره بایگانی:940437

شعبه 1۲0 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان

دادنامه 
خواهان: بانک مهر اقتصاد به مدیریت حمید نوری با وکالت 
خانم معصومه کریمی نورالدین وند به نشانی  اصفهان 
چهارراه توحید طبقه دوم بانک ملت ساختمان بهسامان 
واحد 7 موسسه حقوقی جم / خوانده: 1- آقای حمیدرضا 
رضایی به نشانی مینادشت 2- آقای رسول محمدی به 
نشانی  اصفهان خانه  اصفهان 3- آقای غلامرضا رشیدی 
به نشانی فلاورجان 4- آقای اسماعیل نوروزی به نشانی 
فولادشهر / خواسته:  1- مطالبه طلب / گردشکار: دادگاه با 
بررسی محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و با استعانت 
از خداوند متعال مبادرت به انشا رای می نماید. رای 
دادگاه: در خصوص دعوی خانم معصومه کریمی به وکالت 
از بانک مهر اقتصاد به مدیریت حمید نوری  به طرفیت 
خواندگان آقایان 1- رسول محمدی 2- غلامرضا رشیدی 3- 
حمیدرضا رضایی 4- اسماعیل نوروزی به خواسته مطالبه 
مبلغ 142/500/000 ریال وجه یک فقره چک به شماره 
99740-89/12/18  به عهده بانک ملت از حساب جاری 
47019751 که در جلسه دادرسی وکیل خواهان خواسته 
اصلی خود را مطالبه تضامنی مبلغ 130/000/000 ریال تقلیل 
و کاهش دارند و به انضمام هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
و خسارت تاخیر تادیه به نرخ تورم از تاریخ سررسید چک 
لغایت اجرای دادنامه به شرح متن دادخواست با توجه به 
محتویات پرونده، تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم 
پرداخت منعکس در پرونده و اینکه خوانده با وصف ابلاغ 
قانونی در جلسه دادرسی حاضر نگردیده و لایحه ای ارسال 
ننموده و نسبت به دعوی و مستندات آن ایراد و اعتراضی به 
عمل نیاورده فلذا مستندات دعوی مصون از هرگونه تعرضی 
مانده و مستندات مذکور دلالت بر اشتغال ذمه خوانده دارد 
نهایتا دادگاه با توجه به مراتب فوق خواهان را در دعوی اقامه 
شده محق تشخیص و مستندا به مواد 198و 515و 519و 
522 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک 
مصوب 1355/4/16 با اصلاحات بعدی و نظریه مورخه 
77/9/21 مجمع تشخیص مصلحت نظام و مواد 310و 
313 قانون تجارت،خواندگان را به پرداخت تضامنی مبلغ 
130/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 2/605/000 
ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و 
نیز به پرداخت خسارت تاخیر تادیه بر مبنای نرخ تورم از 
تاریخ چک تا زمان وصول وجه آن در حق خواهان محکوم 
می نماید که خسارت تاخیر تادیه را اجرای احکام در هنگام 
اجرای حکم محاسبه و از خوانده به نفع خواهان وصول 
خواهد نمود. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف مدت بیست 
کم محترم  روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محا
تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 23151     شماره 

دادنامه:9509970350700963    شماره بایگانی:920756
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه 
خواهان: آقای محمدرضا عادلیان فرزند قاسم با وکالت آقای 

احمد سعید پور فرزند فتح اله به نشانی  اصفهان شهرستان 
خمینی شهر خ طالقانی نبش کوچه هفتم دفتر وکالت 
احمد سعید پور/  خوانده: آقای نعمت اله کربلائی فرزند 
عزیزاله / خواسته ها:  1- مطالبه وجه 2- مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه 3- تامین خواسته 4- مطالبه خسارت دادرسی 
/ رای دادگاه: دعوی آقای محمدرضا عادلیان با وکالت 
آقای احمد سعید پور به طرفیت آقای نعمت اله کربلائی به 
خواسته مطالبه مبلغ 550/000/000 ریال به انضمام مطلق 
خسارات قانونی با توجه به مستندات ابرازی خواهان 
که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در 
مطالبه وجه خواسته دارد و اینکه خوانده در دادگاه حضور 
نیافته و دفاعی به عمل نیاورده است محمول بر صحت 
است لذا دادگاه به استناد مواد 198و519و522 قانون آیین 
دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت  مبلغ 
550/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 31/704/000 
ریال بابت خسارات دادرسی و همچنین خسارت تاخیر 
تادیه  از تاریخ مطالبه 95/2/8 تا تاریخ وصول براساس نرخ 
اعلامی از سوی بانک مرکزی در حق خواهان صادر واعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف مدت بیست 
کم محترم  روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محا
تجدیدنظر استان  اصفهان می باشد. م الف/ 23165     شماره 

دادنامه:9509970351200875    شماره بایگانی:950110
شعبه 1۲ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950417 /شماره دادنامه: 95/7/27-1270- 
مرجع رسیدگی: شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان / 
خواهان: حسین جعفری نشانی:  اصفهان دروازه تهران خ 
رباط اول کوی صادقی پ 25 / خواندگان: 1- علیرضا نادی 
نشانی  مجهول المکان 2- شاهین بابایی نشانی: مجهول 
المکان 3- غلامرضا جعفری / گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی 
و اخذ نظریه مشورتی اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای قاضی 
شورا: در خصوص دعوی آقای حسین جعفری به طرفیت 
خواندگان علیرضا نادی 2- شاهین بابایی 3- غلامرضا 
جعفری به خواسته مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
یک فقره چک به شماره 221/1891090 به صورت تضامنی 
به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر در تادیه با 
عنایت به محتویات پرونده تصویر مصدق یک فقره چک و 
گواهینامه عدم پرداخت و اظهارات خواهان در صورتجلسه 
خ 95/7/12 و همچنین حضور خوانده ردیف سوم در  مور
جلسه داردسی و دفاعیات غیر موثر ایشان و عدم حضور 
خواندگان ردیف اول و دوم علی رغم ابلاغ قانونی طبق 
ماده 73 در جلسه دادرسی شورا دعوی مطروحه را وارد 
دانسته و لذا با استناد به مواد 310و313 قانون تجارت و 
198و519و522 و 515 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/350/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و پرداخت 120/000 ریال بابت هزینه نشر 
گهی و پرداخت خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید  آ
چک موصوف 95/3/25 لغایت تاریخ وصول که محاسبه 
آن بر عهده اجرای احکام می باشد در حق خواهان صادر 

و اعلام می گردد. رای صادره در خصوص خوانده ردیف 
سوم حضوری و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهی و در خصوص خواندگان ردیف اول و دوم 
غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین 
شعبه و پس از اتمام مهلت واخواهی ظرف 20 روز قابل 
کم عمومی حقوقی  اصفهان می  تجدیدنظرخواهی در محا

باشد.  م الف/ 23115
شعبه 11  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
کلاسه پرونده 950633 شعبه یازدهم شورای حل اختلاف  
اصفهان شماره دادنامه 1220-95/7/15 / خواهان: 
آقای محمدرضا حق شناس به نشانی  اصفهان کوچه 
گلها جنب  آتش نشانی / خوانده: عباس کیانی نشانی:  
مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه سفته/  گردشکار: 
با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضای 
محترم شورا ضمن اعلام ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل 
مبادرت بصدور رای می نماید. رای شورا: در خصوص دعوی 
محمدرضا حق شناس به طرفیت عباس کیانی به خواسته 
مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال وجه سفته / سفته های 
به شماره خزانه داری کل 713388 به انضمام خسارات 
دادرسی بقای اصول مستندات در ید خواهان که ظهور 
در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه خواسته و عدم حضور خوانده در جلسه رسیدگی و 
مصون ماندن خواسته از هرگونه تعرض و تکذیب شورا 
دعوی مطروحه را وارد و ثابت تشخیص داده لذا به استناد 
مواد 307 و 309 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 260/000 
گهی به مبلغ 120/000  ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
ریال و همچنین خسارت تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخوخاست لغایت تاریخ وصول که محاسبه آن براساس 
نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر 
عهده اجرای احکام می باشد. در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام مهلت 
کم  واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محا

عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/23117
شعبه 11 شورای حل اختلاف اصفهان 

دادنامه
کلاسه پرونده 95-211 شماره دادنامه 95/4/22-688 
مرجع رسیدگی: شعبه 13 شورای حل اختلاف اصفهان 
/ خواهان: حجت اله علیزاده نشانی: اصفهان ، خیابان 
کسین  چهارباغ خواجو روبروی خیابان منوچهری مجتمع ا
طبقه سوم واحد 5 / وکیل: زهرا نایب صادقی نشانی: 
اصفهان - خ فیض مجتمع نگین طبقه سوم واحد 11  / 
خوانده: زهرا ممتاز فرزند پرویز نشانی: مجهول المکان/ 
خواسته: مطالبه مبلغ 100/000/000 ریال وجه یک فقره 
چک به انضمام کلیه خسارات وارده از جمله هزینه دادرسی 
، حق الوکاله و خسارت تاخیر تادیه / با عنایت به محتویات 
پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: 
در خصوص دعوی آقای حجت اله علیزاده  با وکالت زهرا 

نایب صادقی بطرفیت خوانده زهرا ممتاز به خواست مطالبه 
مبلغ 100/000/000 ریال وجه چک به شماره های 995100  به 
عهده بانک سپه به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه 
به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات در ید خواهان 
و گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال علیه که ظهور در 
اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن 
دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی 
حضور نداشته و هیچگونه لایحه و دفاعیات مستند و 
محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از 
خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثبات 
به نظر می رسد که به استناد مواد 310 و 313 قانون تجارت 
و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته و 1/485/000 ریال بابت هزینه دادرسی و حق 
گهی با احتساب  الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و هزینه نشر آ
اجرا و خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 
94/5/25 تا تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه می باشد و پس از اتمام 
مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/23142 محا
شعبه 1۳ شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
-1237 دادنامه:  95-856/شماره  پرونده  کلاسه 
95/7/24- مرجع رسیدگی: شعبه 6 شورای حل اختلاف 
اصفهان / خواهان: حسین حاج هاشمی نشانی: خمینی 
شهر خ شهید مدنی غربی روبروی اداره گاز/ خوانده:  مروت 
روشن چلی نشانی: مجهول المکان/ خواسته: مطالبه 
وجه یک فقره چک به انضمام مطلق خسارات دادرسی / با 
عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی  اعضا شورا 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می 
نماید.  در خصوص دعوی حسین حاج هاشمی به طرفیت 
مروت روشن چلی به خواسته مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال 
وجه یک فقره چک به شماره های 94/3/30-337358 
به عهده بانک تجارت به انضمام مطلق خسارت قانونی، 
با توجه به محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید 
خواهان و صدور گواهی های عدم پرداخت توسط بانک 
محال که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان 
در مطالبه وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی 
گهی در جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفایعات  نشر آ
مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر می رسد که مستندا به مواد 313 و 314 
قانون تجارت و 198،519،522 و 515 قانون آ.د.م حکم بر 
محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و 2/265/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید  و هزینه نشر آ
چک های موصوف 94/3/30 تا تاریخ اجرای حکم در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع و ظرف 20 
کم محترم عمومی حقوقی   روز پس از آن قابل اعتراض در محا

اصفهان می باشد. م الف/ 23144
شعبه 6 شورای حل اختلاف  اصفهان 
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هدیه روسیه به دوومیدانی‌کاران 
محروم از المپیک ریو

که   به بیش از 40 دوومیدانی کار روس 
نتوانستند در المپیک ریو شرکت کنند، 

مبلغی به عنوان پاداش پرداخت خواهد شد.
به‌ گزارش سایت خبری TASS، به 42 دوومیدانی 
کار روس که نتوانستند در المپیک ریو شرکت کنند، 
مبلغی پرداخت خواهد شد. این خبر از سوی رییس 
فدراسیون دوومیدانی روسیه تایید شده است. این 
پول از سوی صندوق حمایت ورزشکاران روسیه 
پرداخت می‌شود.رییس فدراسیون دوومیدانی 
روسیه در این باره گفت‌: مبلغی که به ورزشکاران 
داده می‌شود، با توجه به عملکرد احتمالی آنها در 
المپیک است. نمی توانیم بگوییم هر ورزشکاری چه 
مبلغی دریافت می‌کند، اما چهار تا پنج ورزشکاری 
که احتمال گرفتن مدال طا را در  المپیک داشتند، 
مبلغ بسیار خوبی را دریافت می کنند.در  المپیک ریو 
تنها یک دوومیدانی‌کار به نام داریا کلیشینا  از روسیه 
شرکت کرد. حدود 67 دوومیدانی کار از  المپیک 

محروم شدند.

 محرومیت طولانی مدت 
برای دو لیدر شهرداری ارومیه

کمیته انضباطی فدراسیون والیبال آرای 
خود را درباره دیدار شهرداری ارومیه و 
بانک سرمایه صادر کرد که محرومیت طولانی 
 مدت دو لیدر شهرداری ارومیه از جمله این

آراست.به گزارش فدراسیون والیبال، جلسه کمیته 
انضباطی فدراسیون والیبال در روز دوشنبه دهم 
آبان ماه به منظور رسیدگی به گزارش ناظر مسابقه 
گران و  در خصوص رفتار ناشایست برخی از تماشا
لیدرهای تیم شهرداری ارومیه در دیدار هفته دوم 
 لیگ برتر والیبال )پنجم آبان ماه( بین 
تیم های شهرداری ارومیه و بانک سرمایه برگزار 

شد.
در این جلسه علاوه بر اعضای کمیته انضباطی، 
محمدحسن خوشدل و یونس حسن‌زاده ناظران 
فدراسیون و ابراهیم فیروزی داور مسابقه، کریم 
فروزان رییس هیات والیبال استان آذربایجان 
غربی و   احد یوسفی مدیر عامل باشگاه شهرداری 
ارومیه حضور داشتند.بر اساس گزارش ناظران 
گران منتسب به تیم  این دیدار، برخی تماشا
شهرداری ارومیه به برخی بازیکنان تیم بانک 
ج  سرمایه توهین کرده اند و با الفاظ زشت که خار
 از شئون ورزشی است، آنان را مورد خطاب قرار

داده اند، همچنین طبق گزارش داور مسابقه یکی 
 از لیدرهای تیم شهرداری ارومیه نسبت به داور 

بی احترامی و توهین کرده است.

شهرداری کاشان به مدافع 
عنوان قهرمانی باخت

تیم شهرداری کاشان که به دیدار مدافع 
عنوان قهرمانی رفته بود، نتیجه را به این تیم 

گذار کرد. وا
 به گزارش فارس ، هفته دوم لیگ برتر بسکتبال 
باشگاه‌های کشور با برگزاری دیدارهایی در شهرهای 

مختلف به انجام رسید.
در مهم‌ترین دیدار این هفته، تیم شهرداری کاشان 
به دیدار تیم پتروشیمی بندرامام رفت و برابر این تیم 

گذار کرد. نتیجه را وا
دو تیم در هفته نخست برابر حریفانشان به پیروزی 
گردان  دست پیدا کرده بودند، اما در این دیدار شا
مجید صالحی با نتیجه 91 بر 59 مقابل تیم پتروشیمی 

که مدعی قهرمانی محسوب می‌شود، مغلوب شدند.
به گزارش فارس، نتایج مسابقات برگزار شده در هفته 

دوم به شرح زیر است:
پتروشیمی 91 - شهرداری کاشان 59
لوله آ.اس شیراز 71 - دانشگاه آزاد 74

ک 80 شهرداری گرگان 67 - شهرداری ارا
پالایش نفت آبادان 80 - نیروی زمینی تهران 53

درخشش ورزشکاران اصفهانی 
در مسابقات رولر اسپرت آسیا

رییس هیات اسکیت استان اصفهان گفت: 
در مسابقات رولر اسپرت آسیا، ورزشکاران 
اصفهانی موفق به کسب پنج مدال در رشته‌های 
کی و فری استایل شدند. اسکیت سرعت، اینلاین ها
 به گزارش فارس، داود بحیرایی اظهار کرد: 
هفدهمین دوره رقابت‌های رولر اسپرت قهرمانی 
آسیا به میزبانی چین در حال برگزاری است 
که ورزشکاران اصفهانی توانستند مدال‌های 

ارزشمندی را کسب کنند.
وی افزود: در بخش امدادی سه هزار متر 
بزرگسالان مردان، پوریا قاسم‌پور به مدال برنز دست 
کی بانوان نیز سمانه  پیدا کرد، در بخش اینلاین ها

ناظری به همراه تیم ملی به مدال برنز رسید.
رییس هیات اسکیت استان اصفهان یادآور شد: در 
بخش فری استایل، لعیا عربی، بانوی اسکیت‌باز 
اصفهانی موفق به کسب مدال طلا و قهرمانی شد، 
محمد سواری و نیلوفر کرباسی نیز به دو مدال برنز 

دست پیدا کردند.
رییس هیات اسکیت استان اصفهان بیان داشت: 
کشورمان از  در ترکیب تیم ملی فری استایل 
جمع هشت ورزشکار اعزامی، هفت نفر از آنها را 
ورزشکاران استان اصفهان تشکیل می‌دادند، 
احسان حبیب‌آبادی نیز به‌ عنوان مربی این تیم را 

همراهی می‌کرد.

اخبار                       روز ورزش                       روز
برای مداوای کشتی‌گیر مصدوم صورت گرفت؛

پیشنهاد فدراسیون کشتی به اتحادیه جهانی 
حمیده عباسعلی: 

توقع دارم مدالم دیده   شود
فدراسیون کشتی پس از 
اتفاقات به وجود آمده در فینال 
وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک 
۲۰۱۶ برزیل به اتحادیه جهانی کشتی 
پیشنهاداتی را ارائه داد.به گزارش مهر، 
در فینال وزن ۷۴ کیلوگرم کشتی آزاد 
المپیک ۲۰۱۶ برزیل، »انور گدویف« روس 
بارها به دلیل آسیب دیدگی از استراحت 

پزشکی استفاده کرد؛ به طوری که این موضوع باعث شد 
تا فینال این وزن حدود ۳۰ دقیقه طول بکشد.با توجه 
به اینکه ممکن است در رقابت‌های پیش رو باز هم این 
اتفاق تکرار شود، فدراسیون کشتی طی نامه ای به نناد 
لالوویچ، رییس اتحادیه جهانی ، پیشنهاداتی را ارائه داد 
که به شرح زیر است: »با عنایت به اینکه این موضوع به‌طور 

حتم در سایر رقابت های بین المللی 
نیز به دلیل آسیب دیدگی های متعدد  
و رایج در مبارزات کشتی در دنیا تکرار 
خواهد شد و تاثیرات منفی بر عملکرد 
فنی مسابقه، تحلیل بینندگان مسابقه از 
قضاوت منصفانه داوری، عدم توجهات 
اقتصادی لازم به لحاظ طولانی شدن 
غیر منطقی زمان پخش مسابقات از نظر 
اسپانسرینگ، کاهش جذابیت مسابقه برای علاقه‌مندان 
و بینندگان و ... به‌همراه خواهد داشت، پیشنهاد می شود 
موضوع تعیین محدوده زمانی مشخصی برای مداوای 
کشتی گیر آسیب دیده به هنگام مبارزه در یک کشتی  در 
دستور کار کمیته داوران و در صورت لزوم سایر مراجع 

مربوطه در اتحادیه جهانی کشتی قرار گیرد.

نماینده وزن 68+ کیلوگرم   
کاراته بانوان بعد از کسب 
دومین مدال جهانی خود در دومین 
حضورش در رقابت‌های جهانی کاراته، 
توقع دارد مدال جهانی او دیده شود.
حمیده عباسعلی پس از کسب دومین 
مدال جهانی خود، در گفت‌وگو با ایسنا، 
اظهارکرد: با توجه به اینکه تیم مردان 

مدال‌های بسیاری را در رقابت‌های جهانی اتریش کسب 
کرده‌است، توقع من این است که مدال من پشت این 
مدال‌ها مخفی نشده و دیده شود.وی به نخستین حضور 
خود در رقابت‌های جهانی اشاره و خاطرنشان کرد: سال 
2014 برای نخستین بار به رقابت‌های جهانی اعزام شدم و 
مدال نقره را کسب کردم و امسال نیز برای دومین بار متوالی 

توانستم در رقابت‌های جهانی مدال 
کسب کنم، باید نگاه‌ها تغییر کند. شرایط 
برای تمرین کردنم سخت است، من 
برای انجام تمرین‌های اختصاصی‌ام 
گر باشگاه  باشگاه مناسبی ندارم. ا
مناسبی در اختیار داشته باشم، می توانم 
در شرایط بهتری تمرین کنم و خود را 
برای رقابت های پیش رو و المپیک بهتر 
آماده کنم.عباسعلی در ادامه افزود: توقع من از خودم 
کسب مدال طلا بود، اما شرایط به گونه‌ای پیش رفت که 
این اتفاق رخ نداد. شاید حکمتی در آن بود که به من نشان 
دهد باید تلاش بیشتری کنم. شرایط ایده‌آلی از نظر بدنی 
و جسمانی نداشتم.سوئیس آسیب دیدگی من تشدید شد 

و واقعا شوک‌زده شدم

اهتزاز  پرچم یا اباالفضل العباس بر فراز قله آیلندپیک
به همت تیم کوهنوردی سید الشهدا انجام گرفت

تیم کوهنوردی سید الشهدا که موفق 
شد در آستانه عاشورای حسینی، پرچم 
متبرک پرچم یا اباالفضل العباس را بر فراز قله 
6189 متری آیلندپیک به اهتزاز دربیاورد، یادمان 
این صعود را به خانواده شهدای مدافع حرم تیپ 
فاطمیون اهدا کرد. روز گذشته گلستان شهدای 
اصفهان میزبان مراسم این یادمان بود که با 
شهدا،  خانواده  و  مسوولان  از  جمعی  حضور 
یادمان صعود به خانواده شهید قربانعلی سلطانی 
به نمایندگی از خانواده شهدای مدافع حرم تیپ 

فاطمیون تقدیم شد.

     سرافزاری شیعه در جهان
در این مراسم، وحید رجبی، رییس سازمان بسیج 
کید کرد: حرکت  ورزشکاران استان اصفهان تا
ارزشمندی که امروز ورزشکاران کوهنورد انجام دادند 
گر گذشت و ایثار فاتحانی که  نشان‌دهنده این است که ا
از گرانمایه‌ترین هستی خودشان گذشتند، نبود مطمئنا 
آرامش و امنیت امروز  را نداشتیم.به گفته وی، پرچم 
کستان،  شیعه به برکت وجود شیعیانی از کشورهای پا
افغانستان، عراق، لبنان، یمن و ایران در جهان سرفراز 
است.رجبی با بیان اینکه تک تک سرو قامتانی که در 
گلزار شهدا آرمیده‌اند، برگ‌های بیمه ما هستند که 
گر ما قدردان آنها  امنیت ما را بیمه کردند، تصریح کرد: ا

منتخب کوهنوردی اصفهان دادند.
فرامرزی با بیان اینکه صعود این تیم و اهتزاز پرچم یا 
اباالفضل العباس با شب تاسوعای حسینی مصادف 
شد، بیان داشت: صعود به قله آیلندپیلک نزدیک به 
یک ماه به طول انجامید، اما با حمل این پرچم متبرک، 
گروه ما بیمه شده و انگیزه بسیار بالایی در طول این 
برنامه صعود داشتیم.این کوهنورد اصفهانی یادآور 
گر آزادی و امنیت در جامعه و ورزش ماست، به  شد: ا
کاری افرادی است که از حریم اهل بیت دفاع  پاس فدا
کردند و همانجا در زمان صعود تصمیم گرفتیم، به خاطر 
عشق به ائمه و ارج نهادن به مقام شامخ شهدا، یادمان 
صعود را به خانواده شهدای مدافع حرم تیپ فاطمیون 
تقدیم کنیم.وی با بیان اینکه صفر تا صد هزینه صعود 
با خود کوهنوردان بوده است، صعود به قله اورست را 
یکی از برنامه‌های جامعه کوهنوردی استان دانست و 
گفت: در حال حاضر برنامه ریزی‌هایی انجام شده تا تیم 
منتخبی از کوهنوردان اصفهان سال آینده برای صعود 
به قله اورست اقدام کنند که دو نفر از کوهنوردان گروه 

سید الشهدا نیز در این جمع هستند.
وی با اشاره به فعالیت در این رشته می‌گوید: کوهنوردی 
جز رشته‌های گران قیمت است، زیرا تجیهزات مورد نیاز 
و آموزش‌های مربوط به این رشته، هزینه بالایی دارد، 
اما برخلاف سایر رشته‌های ورزشی، حمایت خاصی 

صورت نمی‌گیرد.

نباشیم، به خودمان جفا کردیم و بهترین روش این است 
که شهیدان را بشناسیم. شناخت از شهید بزرگ‌ترین مدالی 

است که ما می‌توانیم به خودمان بدهیم.

     انگیزه بالای گروه به واسطه حمل پرچم متبرک
مهدی غزنوی، فرهاد روحانی، عباس عزیزی، امیر دهقان، 
حسین فرامرزی و علی‌بخش بهمن زیاری اعضای تیم 
منتخب کوهنوردی سیدالشهدای اصفهان هستند که 
توانستند  قله آیلندپیک از سلسله جبال هیمالیا را فتح 
کنند.فرامرزی سرپرست این گروه در حاشیه برگزاری این 

مراسم در گفت وگویی که با اصفهان زیبا داشت، گفت: 
این صعود چهارمین صعود کوهنوردان اصفهانی به قله 
آیلندپیک محسوب می‌شود. در مقطعی بحث صعودهای 
خارجی متوقف شده بود، اما دوباره از سر گرفته شد.وی 
ادامه داد: با توجه به اینکه صعود به آیلندپیک با دهه اول 
محرم همزمان شد، تصمیم گرفتیم پرچم یا اباالفضل 
العباس را حمل کرده و بروی قله به اهتزار دربیاوریم. از این 
رو توسط هیات رزمندگان اسام، پرچمی برای تبرک به 
کشور عراق برده شد و در حرم امامین سامرا، نجف، کربلا و 
کاظمین متبرک شدکه در مراسم یادواره شهدا تحویل تیم 

سال اول، شماره 1 06
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دادنامه 
کلاسه پرونده 93-308/شماره دادنامه: 95/7/28-606- 
مرجع رسیدگی: شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان 
/ خواهان: منصور جعفر کروه فرزند محمدرضا به نشانی: 
خ جی خ پروین خ عطار نیشابوری کوچه رادمرد پ 30 / 
خواندگان: آقایان 1- قاسم دما فرزند علی 2- عرفان انصاری 
پور فرزند عبدالحمید به نشانی: مجهول المکان/ خواسته: 
انتقال رسمی سند یک دستگاه سواری پراید مدل 1391 
/ گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
بصدور رای می نماید./   رای قاضی شورا: خواهان با تقدیم 
دادخواست به طرفیت خواندگان بالا اظهار نموده که 
اتومبیل سواری پراید به شماره 53-953د76 مدل 1391 
را از خوانده ردیف اول خریداری کرده و خوانده ردیف اول 
نیز اتومبیل را از ید ما قبل خریداری نموده و حسب گزارش 
واصله از پلیس راهنمایی و رانندگی ف ا .اصفهان مرکز شماره 
گذاری مالکیت اتومبیل موصوف به نام خوانده ردیف دوم 
می باشد و خواندگان با وصف ابلاغ در جلسه رسیدگی حاضر 
نشده و لایحه ای نیز ارسال ننموده اند با توجه به اظهارات 
خواهان و قولنامه وی و اینکه اتومبیل و مدارک آن در تصرف 
خواهان می باشد و از طرف خواندگان ایراد و اعتراضی بعمل 
نیامده است لذا دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده و 
خوانده ردیف دوم را با استناد به مواد 10و219و221و223 
قانون مدنی و 198 ق آ د م به حضور در دفترخانه ثبت اسناد 
رسمی و انتقال رسمی سند مالکیت اتومبیل موصوف در 
حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه خواهد بود 
و ضمنا با توجه به مبایعه نامه عادی مورخ 92/8/18 مبلغ 
6/000/000 ریال به خوانده ردیف اول بدهکار می باشد که 
می بایست در هنگام انتقال سند بدهی مذکور را پرداخت 

نماید. م الف/ 23403
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه 
کلاسه پرونده 95-16 /شماره دادنامه: 95/7/28-605- 
مرجع رسیدگی: شعبه 36 شورای حل اختلاف اصفهان 
/ خواهان: آقای مصطفی زیدی فرزند سعید به نشانی: 
اصفهانک شهرک فجر فرعی 12 پ 1132 / خواندگان:  
آقایان 1- علی فکاری فرزند نعمت اله 2- مصطفی سلگی 
فرزند حسین 2- عباس محمدی فرزند قربان به  نشانی 
مجهول المکان/ خواسته: انتقال رسمی سند سواری پی 
کی / گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی 
اعضا قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت 
بصدور رای می نماید./   رای قاضی شورا: خواهان با تقدیم 
دادخواست به طرفیت خواندگان بالا اظهار نموده که 
اتومبیل سواری پی کی آی مدل 1383 را از خوانده ردیف 
اول خریداری کرده و خوانده ردیف اول نیز اتومبیل را از 
خوانده ردیف دوم و خوانده ردیف دوم نیز از خوانده ردیف 
سوم خریداری نموده و حسب گزارش واصله از پلیس 
راهنمایی و رانندگی ف ا  اصفهان مرکز شماره گذاری در تاریخ 
ک گردیده و مالکیت  94/5/12 فک و تعویض پلا
اتومبیل موصوف به نام خواهان می باشد باتوجه 

به اظهارات خواهان و خواندگان ردیف های اول و دوم مبنی 
ک و اینکه سند  بر تایید فروش اتومبیل موصوف و تعویض پلا
آن به نام خوانده ردیف سوم می باشد و ضمنا طلبی نیز روی 
آن نداشته و کل ثمن مورد معامله را دریافت نموده اند و با 
توجه به اینکه خوانده ردیف سوم با وصف ابلاغ قانونی و 
انتظار کافی در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و لایحه ای نیز 
ارسال ننموده است دعوی خواهان را ثابت تشخیص داده 
و خوانده ردیف سوم را با استناد به مواد 10و219و221و223 
قانون مدنی و 198 ق آ د م به حضور در دفترخانه ثبت اسناد 
رسمی و انتقال رسمی سند مالکیت اتومبیل موصوف در 
حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه خواهد 

بود. م الف/ 23039
شعبه ۳6 شورای حل اختلاف  اصفهان 

دادنامه 
کلاسه پرونده 95-227 /شماره دادنامه: 95/6/2-970- 
مرجع رسیدگی: شعبه 6 شورای حل اختلاف اصفهان / 
کبر / وکیل:  خواهان: حسین سعیدی ورنوسفادرانی فرزند ا
عباس کریمی نشانی:  اصفهان خیابان مشتاق سوم روشن 
دشت کوچه انبار آموزش و پرورش /  خوانده:  محمد بنهری 
کبر نشانی: مجهول المکان/ خواسته: مطالبه وجه  فرزند ا
یک فقره چک بانضمام مطلق خسارات دادرسی و حق 
الوکاله / با عنایت به محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی 
اعضا در شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور رای می نماید. در خصوص دعوی عباس کریمی به 
وکالت از حسین سعیدی ورنوسفادرانی به طرفیت محمد 
بنهری به خواسته مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال وجه یک 
فقره چک به شماره های 901668-93/7/25 به عهده 
مهر اقتصاد به انضمام مطلق خسارت قانونی، با توجه به 
محتویات پرونده و بقای اصول مستندات درید خواهان 
و صدور گواهی های عدم پرداخت توسط بانک محال که 
ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه آن دارد و اینکه خوانده علی رغم ابلاغ قانونی نشر 
گهی در جلسه حضور ندارد و هیچگونه لایحه و دفایعات  آ
مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی 
خواهان از خود ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه 
خوانده ثابت به نظر می رسد که مستندا به مواد 313 و 314 
قانون تجارت و 198،519،522 و 515 قانون آ.د.م حکم بر 
محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ 150/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و 2/355/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی و خسارت تاخیر تادیه 
از تاریخ سررسید چک های موصوف 93/7/25 تا تاریخ 
اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای 
صادره غیابی و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین مرجع و ظرف 20 روز پس از آن قابل اعتراض در 
کم محترم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م  محا

الف/ 23147
شعبه 6 شورای حل اختلاف  اصفهان 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: مجید صراف 
ک 18  ماموری نشانی:  اصفهان سه راه صغیر کوچه لاله پلا
/ مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: 1-شرکت 

ج چهلستون به نمایندگی آقای مهرداد  سپاهان بر
طهماسبی بلداجی به نشانی چهارمحال و بختیاری شهرکرد 
خیابان سعدی چهارراه فردوسی نبش کوچه 64/1 مجتمع 
الماس 2- مهرداد طهماسبی بلداجی نشانی:  مجهول 
کبر صفیان نشانی:   مجهول المکان  /  المکان 3- علی ا
مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم له: محمد ارشدی 
نشانی:  اصفهان خ نیکبخت پشت ساختمان دادگستری 
ساختمان اداری نیکبخت طبقه 4 واحد  101  / محکوم 
به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به دادنامه 
9509970351500493 محکوم علیهم متضامنا محکوم 
هستند به پرداخت مبلغ 1- 1/900/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته 2- خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 
93/12/23 تا زمان وصول که بر مبنای تغییر شاخص 
اعلامی بانک مرکزی محاسبه خواهد گردید 3- 850/000 
گهی 4- 57/866/400 ریال بابت  ریال بابت هزینه نشر آ
هزینه دادرسی 5- 41/400/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 
در حق محکوم له و 6- نیم عشر دولتی در حق صندول 
دولت. رای صادره غیابی است. / محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم 
و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به 
اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال 
خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر 
منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به 
هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا 
خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا 
جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود 
آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له 
با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 

1394(.م الف/ 23101  شماره بایگانی: 941186
شعبه 15 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: محسن ظاهری 
عبده وند نشانی:  اصفهان خیابان کاوه پشت بیمارستان 
سوانح سوختگی کوی شمس بن بست شادی / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: علیرضا ترک چین به 

نشانی:  تهران خیابان مرزداران خیابان گلبرگ 2 پ 12 
واحد  3و2- بازرگانی فراز نگین آذرخش نشانی: تهران 
خیابان ستارخان خسروشمالی روبروی تره بار صادقیه برج 
بهاران طبقه 12 واحد  8 / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم غیابی مربوطه به شماره و شماره دادنامه 
مربوطه 9509970350300193 محکوم علیهما محکوم 
اند به صورت تضامنی به پرداخت مبلغ 160/000/000ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 5/662/000 ریال بعنوان 
هزینه دادرسی و تمبر به انضمام خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک 94/5/15 لغایت زمان تادیه در حق 
محکوم له و پرداخت 8/000/000 ریال بابت حق الاجرا / 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای 
احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا 
مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها 
و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به 
هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به 
ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید و 
الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 
34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال 
به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب 
مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال 
پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 23075   شماره 

بایگانی: 941286
شعبه ۳دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: بانک مهر 
اقتصاد شرکت سهامی عام به شماره ثبت 429709 نشانی:  
ک 3 به نمایندگی  اصفهان پل آذر ابتدای خیابان توحید پلا
آقای علیرضا زمانی / مشخصات محکوم علیه: نام و نام 
خانوادگی: 1- مجید نصر اصفهانی نشانی:  مجهول المکان 
2- علی پیر نجم الدین کلیچه نشانی:  اصفهان خ آتشگاه 
خ بهشت محله کلیچه کوی نگین بن بست شادی پ 
37  / مشخصات محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: هاجر 
السادات رضویان نشانی:  اصفهان شهرستان نجف آباد 
ک 41 /  خ شریعتی ک شهید نجفیان ک شهید عربها پلا

محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره 9510090352403761 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970352400869 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت 1- مبلغ 95/880/086 ریال بابت اصل خواسته 
وجه چک 1324/953091/19-94/8/25 2- مبلغ 
3/451/701 ریال بابت خسارات دادرسی  3-تاخیر در 
تادیه طبق شاخص تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی از 
تاریخ سررسید لغایت وصول محکوم به در حق محکوم له 
و همچنین به پرداخت مبلغ 4/794/000 ریال بابت حق 
الاجرا ی دولتی در حق صندوق دولت ضمنا رعایت تبصره 
2 ماده 306 ق آ د م الزامی می باشد. / محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع 
اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا 
حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را 
قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه 
اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که 
به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا 
خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا 
جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود 
آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له 
با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 

1394(.م الف/ 23105   شماره بایگانی: 941070
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان   

اجراییه
کبر آبرون  مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: ا
نشانی:  اصفهان خیابان سروش آل خجند بن بست شهید 
ک 245 / مشخصات محکوم علیهم: نام و  کبر پلا خلیل ا
نام خانوادگی: 1- آیت اله صفری  نام پدر:هدایت نشانی  
مجهول المکان 2- نادره برزگر) بزرگ حقی( نشانی:  مجهول 
المکان 3- خدیجه درافشان نام پدر عبدالرحیم به نشانی:  
مجهول المکان 4- رضا درافشان نام پدر عبدالرحیم به 
نشانی:  مجهول المکان  5- سعیده درافشان نام پدر 
عبدالرحیم به نشانی:  مجهول المکان  6- حمیدرضا 
درافشان نام پدر عبدالرحیم به نشانی:  مجهول المکان 
7- محبوبه درافشان نام پدر عبدالرحیم به نشانی:  

مجهول المکان 8- اجرای ثبت  اصفهان نشانی:  اصفهان 
خیابان حمزه 9- مرتضی دیانی نشانی  مجهول المکان 
10- امیرخسرو صفری نام پدر: هدایت نشانی:  مجهول 
المکان 11- علیرضا درافشان نام پدر عبدالرحیم به نشانی:  
مجهول المکان 12- حمید درافشان نام پدر عبدالرحیم 
به نشانی:  مجهول المکان 13- سکینه فهیمی نشانی:  
مجهول المکان 14- فاطمه درافشان نام پدر عبدالرحیم به 
نشانی:  مجهول المکان 15-الهه صفری نام پدر هدایت به 
نشانی:  مجهول المکان 16- میترا صفری نام پدر هدایت به 
نشانی:  مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090352403727 
و شماره دادنامه مربوطه 9309970352401609 ضمن 
تنفیذ تاریخ مبایعه نامه 56/9/20 از ناحیه مرحوم 
عبدالرحیم درافشان به آقای عصارزادگان و 61/5/24 از 
ناحیه عصارزادگان به آقای مخملی و 28//85/3 آقای 
کبر آبرون( و ابطال اقدانات اجرایی  مخملی به خواهان )ا
ک 15190/7282 بخش 5   و رفع توقیف نسبت به پلا
اصفهان وراث مرحوم عبدالرحیم درافشان محکوم هستند 
ک 15190/7282 و پرداخت مبلغ  به انتقال رسمی پلا
3/060/000 ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ 50/000/000 
ریال بابت حق الوکاله در حق محکوم له و پرداخت مبلغ 
1/000/000 ریال بابت حق الاجرای دولتی در حق صندوق 
دولت. ضمنا رعایت تبصره 2 ماده 306 ق آ د م الزامی است. 
/ محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای 
احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به 
همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای 
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود 
)مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را 
در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 
ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین 
به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی 
نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی 
معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. 0ماده 
21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم 
علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه 
یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 
ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 

23106   شماره بایگانی: 921566
شعبه ۲4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   



فعالان میراث فرهنگی و مسوولان دولتی چه می کنند؟

یک میلیون اثر تاریخی ایران معطل تصمیمات و بودجه!
در نامه ای که از طریق تلگرام برای آن امضا 

حمید 
ضیایی 

پرور*

جمع شده خطاب به رییس جمهوری 
نکاتی در باره وضعیت میراث فرهنگی کشور 
ذکر شده که در هیاهوی گمانه زنی های 
رسانه ای این روزها گم شده است. 

موضوع چیست؟
 یکی از رسانه ها این تیتر را برای نامه مذکور برگزیده که 
به خوبی تفاوت دو دیدگاه موجود در خصوص نحوه 
مواجهه با آثار تاریخی و فرهنگی ایران را نشان می دهد. 
تیتر مذکور چنین است: »فعالان میراث فرهنگی در 
نامه ای به رییس جمهوری ابراز نگرانی کردند: تنزل آثار 
 تاریخی به بنگاه اقتصادی«کشور ایران بنا بر تخمین ها،
  یک میلیون اثر تاریخی دارد که در 85 سال اخیر تنها

 150 هزار مورد  آن شناسایی شده و از میان این 150 هزار 

مورد تنها حدود 32 هزار اثر درفهرست 
آثار ملی ثبت شده است. دراین میان 
نیز 21 اثر به ثبت جهانی رسیده است 
 که پنج مورد از این ثبت جهانی ها در 

سه سال اخیر صورت گرفته است.
تحلیل محتوای مطالب رسانه ها در 
سال های گذشته نشان می دهد که 
 فصل مشترک انتقاد همه رسانه ها

و کارشناسان به سازمان میراث فرهنگی و دولت، رسیدگی 
نکردن به وضعیت آثار تاریخی و تخریب گسترده این 
آثار به دلیل فقدان بودجه است.اغلب این آثار نیاز به 
گر بخواهیم  رسیدگی فوری و مرمت و احیا دارند که ا
مرمت و بازسازی آنها را مد نظر قرار دهیم، میانگین حدود 
160هزار میلیارد تومان اعتبار عملیات نجات بخشی 

لازم است، در حالی که کل اعتبارات 
کشور در بخش های مختلف 294هزار 
میلیارد تومان بوده که این نیمی از 
اعتبار سالیانه کل کشور است. در کل 
کشور برای کل پروژه‌های عمرانی و 
تملک دارایی کشور چیزی در حدود 
40هزارمیلیاردتومان بودجه عمرانی 
داریم. این در حالی است که فقط از دو 
دولت گذشته ٧5هزار پروژه کلنگ‌زنی‌شده و معطل‌مانده 
ح  باقی مانده است که بخش بسیار زیادی از آنها فاقد طر
کارشناسی است، اما اجرای آنها به خواست مردم بدل 
شده. این پروژه‌ها روی دست این دولت باقی مانده که 
بودجه موردنیاز برای به‌سرانجام‌رساندن فقط همین 
پروژه‌ها با قیمت‌های امروز چیزی در حدود ١٣سال کل 

بودجه‌های عمرانی کشور را خرج خواهد کرد.
گر حتی کل بودجه سالیانه سازمان میراث فرهنگی اعم  ا
از جاری و عمرانی را نیز برای بازسازی و مرمت آثار تاریخی 
اختصاص دهیم، روند مرمت آنها 16 سال طول خواهد 
گر با همین بودجه های موجود ) تملک دارایی(  کشید و ا
بخواهیم اقدام کنیم، روند مرمت این آثار بیش از 100 سال 
طول خواهد کشید که طی این مدت آثار موجود مجددا 

نیاز به مرمت خواهند داشت.
در این شرایط چه باید کرد؟ یا باید اجازه دهیم این آثار 
تاریخی تخریب شده و از بین بروند یا اینکه باید دست 
در دست بخش خصوصی بگذاریم و برای بازسازی این 

کن از آنها درخواست همکاری کنیم؟ اما
 * رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان

 میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

07 گردشگری

 افزایش درآمد ناخالص ملی
با سرمایه گذاری گردشگری  

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان سمنان گفت: سرمایه گذاری 
در صنعت گردشگری با داشتن درآمدهای بین المللی، 
می‌تواند بیشترین نقش را در افزایش تولید ناخالص 

داخلی داشته باشد.
حسین خواجه بیدختی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
توسعه پایدار کشور نیاز به توجه به صنعت گردشگری 
گردشگری به حدی در توسعه اقتصادی  دارد و 
اجتماعی کشورها اهمیت دارد که اقتصاددانان آن 
را صادرات نامرئی نامیده اند. در بسیاری از کشورها، 
 توسعه صنعت گردشگری در اولویت قرار گرفته و

 به گردشگری به عنوان یکی از مولفه های اصلی رونق 
اقتصادی نگریسته می شود، زیرا صنعت گردشگری 
یکی از مولفه های اصلی و مهم رونق اقتصادی و ارتقای 
شاخص های مهم مالی است. وی گفت: گردشگری 
فعالیتی است که غیر از مزایای اقتصادی و اشتغالزایی، 
تاثیرات اجتماعی و فرهنگی بسیاری دارد و این 
صنعت در رشد بخش خصوصی و توسعه ساختارهای 
زیربنایی، افزایش درآمد خانوارها، ایجاد اشتغال برای 
کار مازاد و جلوگیری از مهاجرت بی‌رویه از روستاها 
به شهرها، نقش موثری دارد. تولید ناخالص داخلی 
دربرگیرنده ارزش مجموع کالاها و خدماتی است که طی 
یک دوره معین به طور معمول یک سال در کشور تولید 
می شود. خواجه بیدختی ادامه داد: تولید ناخالص 
تولیدشده به وسیله گردشگر، جامع ترین مجموعه 
 نشان دهنده رابطه اقتصادی گردشگری است که 
قابل مقایسه با سایر صنایع و کل اقتصاد کشور است 
و به تصمیم گیری و برنامه ریزی سیاسی و اقتصادی 
کمک قابل توجهی می کند. مدیرکل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان سمنان افزود: با توجه 
به فصلی بودن صنعت گردشگری، تاثیر این صنعت بر 
اشتغالزایی با دوام بیشتری همراه است و همواره سیر 
صعودی خود را حفظ می کند. وی خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه ذخایر و منابع کشورها و به طور خاص، 
منابع نفتی و گازی کشور روزی به پایان می رسد، کشور 
با داشتن ظرفیت تاریخی و فرهنگی مناسب برای 
معرفی به جهان، نیاز به توسعه گردشگری برای توسعه 
اقتصادی دارد. خواجه بیدختی افزود: هنگامی که 
گردشگر وارد کشور می شود، در مقابل خدمات، هزینه 
پرداخت می کند که این پرداخت، ارزی خواهد بود و 
می تواند جایگزین اقتصاد تک محصولی در کشورها 
شود. استان سمنان بیش از هزار اثر تاریخی، طبیعی، 
فرهنگی و معنوی دارد که حدود 700 اثر در فهرست آثار 

ملی به ثبت رسیده است.

 آتش‌سوزی کوه رحمت
 به تخت‌جمشید آسیب نزد

فرماندار شهرستان مرودشت گفت:
 آتش سوزی در کوه رحمت در نزدیکی میراث 
جهانی تخت جمشید مهار شده است و این بنای 
کبر نجیب زاده  جهانی هیچ آسیبی ندیده است. علی ا
در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: کوه های رحمت در 
نزدیکی بنای تخت جمشید است که از بعد ازظهر 
دوشنبه آتش سوزی در این کوه ها ایجاد شد که اینک 
به طور کامل مهار شده است. وی افزود: این آتش در 
فاصله زیادی با میراث جهانی تخت جمشید قرار 
داشت و خطری این بنا را تهدید نمی کند. نجیب زاده 
اظهارداشت: علت این آتش سوزی در دست بررسی 
است. یادمان تاریخی تخت جمشید که متعلق به دوره 
هخامنشیان است، یکی از چهار اثر ثبت شده استان 
فارس در فهرست آثار جهانی است که در سال 1979 
میلادی با شماره 114 در سازمان جهانی علمی، فرهنگی 
و تربیتی ملل متحد )یونسکو( ثبت شد. طرف شرقی 
این مجموعه کاخ‌ها بر روی کوه رحمت و سه طرف دیگر 

در درون جلگه مرودشت قرار دارد.
 سلسله هخامنشیان از سال 330 تا 550 پیش از 
میاد در ایران حکومت کردند. مجموعه جهانی 
 تخت جمشید در شهرستان مرودشت و در فاصله

 60 کیلومتری شمال شیراز واقع شده است.

 

 سهم خوزستان 
از میزبانی کنوانسیون 2017

مدیر انجمن سفیران گردشگری خوزستان 
گفت: با توجه به اینکه کنوانسیون راهنمایان 
گردشگری هر دو سال یک بار توسط فدراسیون جهانی 
گردشگری در یکی از کشورها برگزار می‌شود، سال ۲۰۱۷ 
کنوانسیون مذکور با شرکت مسوولان، راهنمایان تور و 
فعالان گردشگری بسیاری از کشورهای دنیا به میزبانی 
کی در گفت‌وگو با ایسنا  شهر تهران برگزار می‌شود. زیبا را
اظهار کرد: تا به امروز خوزستان برنامه‌ای برای شرکت در 
این رویداد مهم که فرصتی طلایی و چه بسا تکرار نشدنی 
در عرصه بین‌المللی به منظور معرفی جاذبه‌های 
تاریخی، فرهنگی و گردشگری خوزستان است، نداشته 

است.
وی تصریح کرد:‌ ما در انجمن سفیران گردشگری این 
باور را که اداره میراث فرهنگی استان تنها متولی و 
مسوول هماهنگی لازم جهت شرکت در کنوانسیون 
گردشگری است را رد می‌کنیم و همچنان معتقدیم 
میراث فرهنگی و گردشگری مقوله‌ای چندوجهی 
است که بدون هماهنگی با سایر ارگان‌ها و ادارات 
قادر به انجام امورات محوله نیست. مدیر انجمن 
سفیران گردشگری خوزستان ادامه داد: همانگونه که 
در جلسه‌ای با استاندار محترم خوزستان به تشریح 
اهمیت حضور خوزستان در کنوانسیون گردشگری 
پرداخته‌ایم، از ایشان مجددا می‌خواهیم با نگاهی 
ویژه به صنعت گردشگری و میراث استان خوزستان 
که توسعه آن می‌تواند تا حدی جوانان این استان را از 
بن بست اشتغال خارج کند و منجر به حفظ آثار تاریخی 
و فرهنگی استان خوزستان شود، نسبت به تخصیص 
بودجه لازم و مورد نظر حضور و شرکت خوزستان 
در کنوانسیون جهانی راهنمایان تور دنیا در تهران 
عنایت خاص داشته باشند و ادارات مرتبط با میراث 
فرهنگی استان خوزستان را جهت تحقق اهداف توسعه 

زیربنایی به تعامل بیشتر تشویق کند.

 تصمیم »تاریخی« مترو
 برای حفظ میراث تهران

قطار شهری در تصمیمی تاریخی، به نفع 
بناهای تاریخی شهر ری پا پس می‌کشد و 
ج طغرل،  خط ۶ خود را از فاصله حدود ۱۲۰ متری بر
 چشمه علی و قبرستان ابن بابویه به حدود ۴۰۰ متر

 آن طرف‌تر منتقل می‌کند.
به گزارش ایسنا، حدود یک ماه و نیم پیش، سید احمد 
محیط طباطبایی، عضو شورای فنی اداره کل میراث 
فنی استان تهران خبر داد که »ایستگاه مترو خط ۶ 
ج طغرل« و»گورستان ابن‌بابویه«  در فضای میانی »بر
در حال تجهیز شدن است«؛ اقدامی که مترو را از چند 
متری چند بنای تاریخی و شاخص شهر ری عبور 
می‌داد و از سوی دیگر در قدم‌های اولیه حتی هیچ 
استعلامی از میراث فرهنگی انجام نداده بود، اما 
خوشبختانه به نظر می‌رسد امروز این اقدام متوقف 

شده است.
مسیر انتخابی اولیه از سوی مترو، پس از ایستگاه 
دولت‌آباد، ایستگاه‌هایی در کارخانه سیمان ری، برج 
طغرل، حرم حضرت شاه عبدالعظیم )ع(، در ادامه 
از ضلع شرقی حرم عبور می‌کرد. حالا پس از گذشت 
حدود دو ماه از انتشار نخستین خبرها در این زمینه و 
برگزاری جلساتی با حضور اعضای مترو شهری و میراث 
فرهنگی، خبر می‌رسد که قطار شهری تصمیم به تغییر 

مسیر خط ۶ مترو تهران کرده است.
سید احمد محیط طباطبایی در این زمینه به ایسنا 
می‌گوید: به دنبال اعتراض‌ها و مطالعه‌های دوباره‌  
اداره کل میراث فرهنگی استان تهران درباره مسیر 
خط ۶ مترو تهران؛ یعنی حدفاصل بین دولت‌آباد 
تا حرم حضرت عبدالعظیم )ع(، این خط بار دیگر 
توسط مشاور مورد بررسی قرار گرفت و مسیری دیگر 
برای این خط انتخاب شد. طول خط انتخابی جدید 
که در حال بررسی از سوی میراث فرهنگی تهران 
است، از بیش از پنج هزار متر به نزدیک شش هزار متر 
 افزایش پیدا کرده است تا بتواند مسیر خود را جابه جا و 

به جای خیابان صفائیه از خیابان غروی عبور کند.
 وی بیان می‌کند: این اقدام یعنی به جای اینکه خط ۶ 
مترو تهران از بین برج طغرل و امامزاده ابن بابویه 
و در کنار دژ رشکان و چشمه علی عبور کند، مسیر 
خود را تغییر داده و از خیابان پشت ابن بابویه پایین 
می‌آید؛ یعنی حدود ۱۲۰ متر اختاف فاصله بین 
بناهای تاریخی و ایستگاه مترو به 450 متر افزایش 

پیدا می‌کند.
کید می‌کند:‌ انجام این اقدامات  این باستان‌شناس تا
به صورت نهایی پس از بررسی مسیر جدید معرفی 
شده از سوی شرکت قطار شهری است تا با جمع‌بندی 
مطالعات زمین شناسی، مشخص شود آیامی‌توان آن 

خط را جایگزین کرد یا خیر؟

 برگزاری دوره برند و برندینگ 
در معاونت صنایع دستی

دفتر آموزش، توسعه و ترویج معاونت صنایع 
دستی و هنرهای سنتی کشور به منظور 
گاهی و علمی همکاران معاونت صنایع  ارتقای  سطح آ
دستی و هنرهای سنتی در حوزه بازاریابی و صادرات، 
با همکاری واحد آموزش سازمان و موسسه آموزش 
عالی علمی- کاربردی میراث فرهنگی ، صنایع دستی 
 و گردشگری، دوره آموزشی برند و برندینگ را برگزار 
می کند.  این دوره های آموزشی در پی نیازسنجی 
آموزشی صورت گرفته توسط دفتر آموزش، توسعه و 
ترویج معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور 
گاهی و علمی پرسنل معاونت  برای ارتقای سطح آ
صنایع دستی و هنرهای سنتی در حوزه بازاریابی و 
صادرات، با همکاری واحد آموزش سازمان و موسسه 
آموزش عالی علمی-کاربردی میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری برای تمامی پرسنل معاونت ) اعم 

از مدیران، معاونان وکارشناسان (  برگزار می شود. 
گفتنی است، این دوره ها به منظور توانمندی 
همکاران معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی 
کشور در زمینه آشنایی سازی بیشتر با حوزه صادرات و 
اصول برندسازی و برندینگ در جهان در قالب دو گروه 
40 نفره ) در چهار جلسه شش ساعته ( برنامه ریزی 
شده است.  یادآور می شود، دوره آموزشی مذکور در 
روزهای دوشنبه و سه شنبه هر هفته در آبان ماه 95 
 و درسالن اجتماعات معاونت صنایع دستی برگزار

 می شود و در پایان دوره نیز مدرک آموزش تخصصی به 
شرکت کنندگان اهدا خواهد شد .

 

شناسایی 65محوطه باستانی 
در مینو دشت

بررسی و مطالعات باستان شناسی حوزه 
رودخانه چهل چای- مینودشت به شناسایی 
65 محوطه باستانی در دو بخش دشت و مناطق 

کوهستانی این منطقه منجر شد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری، الهام وثوق بابایی، سرپرست میدانی 
هیات بررسی و شناسایی محوطه های باستانی حوزه 
رودخانه چهل چای- مینودشت، گلستان با اعلام 
این خبر گفت: هیات از دوم مهر ماه در مینودشت آغاز 
 به کار کرد و موفق شد پس از گذشت 15 روز، حدود

 65 محوطه باستانی را شناسایی کند.
این باستان شناس با اشاره به اینکه به دلیل شرایط 
سخت مناطق کوهستانی، شناسایی محوطه ها در 
این مناطق به کندی پیش می رود، افزود: درعملیات 
شناسایی، همچنین بررسی های پیشین بازنگری شد 
و محوطه های بیشتری در تنگه نرم آب شناسایی و ثبت 
شد.  او گفت: محدوده مورد مطالعه در این پژوهش، 
 حوزه رودخانه چهل چای در شهرستان مینودشت را

مرکزیت شهر  با  این شهرستان  گیرد.  دربرمی 
مینودشت در شرق استان گلستان واقع شده و از 
 شمال به گالیکش، از غرب به گنبدکاووس، از جنوب به 
آزاد شهر و از شرق به شاهرود ) استان سمنان( محدود 
می شود. به گفته وی یکی از مهم ترین رودهای 
 استان گلستان، رودخانه چهل چای است که با طول
  65 کیلومتر از کوه خواجه قنبر ) یکی از مرتفع ترین

 کوه های بخش شرقی البرز( سرچشمه می گیرد.
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دیده بان                                   میراث  دیده بان                              گردشگری

لوکیشن یک فیلم؛  جاذبه گردشگری کوهپایه
ردپای حضور آنتونی کوئین در نزدیکی اصفهان

شهرک های سینمایی در بسیاری از کشورهای دنیا به عنوان 
جاذبه توریستی به حساب می آیند و علاقه مندان به سینما 
 و معماری و حتی گردشگران عادی را به خود جذب 
می کنند. نمونه آن استودیو لیوزدن انگلستان است. 
البته شهرت اصلی لیوزدن به خاطر مجموعه »هری‌پاتر« 
است که تقریبا همه قسمت‌های آن در این استودیو 
ساخته شده. فیلم» چشم طلایی« نیز در اینجا ساخته 
شد و لوکیشن‌های آن امروز یکی از جاذبه‌های توریستی 
انگلستان به حساب می‌آید. اما در ایران و مخصوصا در 
شهرهایی که نیازمند رونق صنعت گردشگری هستند از 
چنین فرصت هایی نباید به راحتی گذر کرد. از جمله این 

شهرک ها جایی است که در هشت کیلومتری کوهپایه 
قرار گرفته است و معماری بسیار زیبایی دارد و به مزرعه 

حاج حسن جواهری معروف است.

     تاریخچه مجموعه
این مجموعه که شامل قلعه و کاروانسرا می شود 
قدمتی بالغ بر 140 سال دارد و در سال 1978 میلادی؛  
یعنی در حدود 40 سال پیش فیلم »کاروان ها« با بازی 
آنتونی کوئین و چندین هنر پیشه ایرانی و خارجی دیگر 
در آنجا ساخته شد.  داستان فیلم برگرفته از کتابی به 
همین نام نوشته جیمز ای میچنر است که در سال 

۱۹۶۲ منتشر شده بود. این فیلم در ایران ضبط شده 
 و بازیگرانی شامل جنیفر اونیل، مایکل سازارین و 
محمد علی کشاورز نیز در آن ایفای نقش کرده‌اند. اما 
این آخرین لوکیشن فیلمبرداری نبود و سال ها بعد نیز 
به دلایلی گروه صنوبر با طراحی صحنه و مشقات زیاد 
بخشی از دوران نوجوانی امام خمینی )ره( را در این 

مجموعه به مرحله تولید رساند.

     راه رسیدن به منطقه
رسیدن به این مجموعه کار خیلی سختی نیست و با 
رفتن به سمت پلیس راه سجزی و بعد از آن راه روستای 
نیسیان و کوهپایه را در پیش گرفتن، هشت کیلومتر 
کی در نهایت به  مانده به کوهپایه با ورود به یک جاده خا
مزرعه حاج حسن می رسید و با یک نگاه متوجه خواهید 
شد این مجموعه با توجه به شرایط فعلی سرنوشتی جز 
تخریب به مرور  زمان نخواهد داشت و با توجه به موقعیت 
اقلیمی کوهپایه و بادهای کویری و گرمای بیش از حد 
آن در تابستان، این اتفاق دیری نخواهد پایید، اما تصور 
کنید در فصل پاییز با توجه به هوای خوب و فاصله کم 
گر یک هتل کوچک در کنار آن به سبک خانه های  ا
 سنتی ساخته شود و محلی برای رصد ستارگان باشد و 

کوچه های آن درشب با فانوس تزئین شود، چه 
میزان گردشگر می توان جذب کرد.

 نمونه بارز آن هم مجموعه ورتون است که در همان 
نزدیکی به موفقیت نسبی در جذب گردشگر دست 
یافته است و تفریحات مناسب کویر هم ارائه داده، 
ولی استفاده از تمامی ظرفیت های یک منطقه برای 

صنعت گردشگری ضروری است.

     دیگر شهرک های سینمایی توریستی جهان
  شهرک سینمایی راموجی هند که در 1996 نزدیک 
حیدر‌آباد تاسیس شده و با شش میلیون و 700 
هزار متر مربع وسعت محوطه، نه تنها نامش را 
در کتاب رکورد‌های گینس به عنوان بزرگ‌ترین 
کرده است،  مجتمع استودیویی جهان ثبت 
بلکه با جاذبه‌ها و امکانات توریستی‌اش هر سال 
 پذیرای نزدیک به یک‌ونیم میلیون گردشگر 

است. 
کش  همینطور مجموعه استودیو‌های اطلس در مرا
کشی در ورزازات  که محمد بلغامی، کار‌آفرین مرا
ساخت تا به ظرفیت‌های فیلمسازی این کشور 
 سامان بدهد. بعدها بخش‌هایی از علی بابا و 
چهل دزد بغداد، لارنس عربستان و جوخه در منطقه 

ورزازات فیلمبرداری شد.
 با ساخته شدن  و  با گرد آمدن تجهیزات و امکانات در 
کنار لوکیشن، انگیزه فیلمسازان خارجی برای فعالیت 
کش افزایش یافت و بسیاری از معروف‌ترین  در مرا
فیلم‌های تاریخی یا بیابانی 25 سال اخیر در این 
کشور ساخته شد. دکور اغلب این فیلم‌ها همچنان 
در اطلس پابرجاست و هر ساله تعداد زیادی توریست 

جذب می‌کند.

     یک ایده گردشگرانه
آیا ما نمی توانیم با تجربه دیگر کشورها چنین آینده ای را 
برای این مجموعه زیبا متصور باشیم،  چرا که با کمی 
سرمایه گذاری نه تنها به عنوان شهرک سینمایی 
در آینده می توان از آن استفاده کرد، بلکه به عنوان 
مرکز گردشگری  و جایی که یک شب کویری آرام را 
کنان این شهر پر هیاهو  در نزدیکی اصفهان به سا
هدیه می کند، بسیار مناسب است.حال باید دید 
چگونه به جای هجوم سرمایه گذاران گردشگری 
به مناطقی خاص و پر مسافر به مناطقی که از لحاظ 
 گردشگری در محرومیت بیشتری به سر می برند،

 می توان رسیدگی کرد.
 قطعا در سر راه موانع زیادی مانند مالکیت محل 
 و سرمایه گذار وجود خواهد داشت، اما با کمی 
تاش مسوولان امر می توان به این مهم دست 

یافت.

وقتی از سفر به کوهپایه در استان اصفهان صحبت می‌کنیم، اگر اصفهانی باشید چه 

احسان 
ناجی

تصویری در ذهنتان نقش می‌بندد؟ احتمالا به یاد چند میراث تاریخی در خود این 
شهرستان و در مسیر رسیدن به آن می‌افتید و یا شاید برای تجربه غذاگردی سنتی گذارتان 
به کوهپایه و اطرافش افتاده باشد، اما اجازه بدهید از یک جاذبه گردشگری ناشناخته در 
این حوالی صحبت کنیم؛ جایی که هیچ کس به عنوان پتانسیلی برای رونق گردشگری 
منطقه به آن نگاه نکرده، در حالی که حرف‌های زیادی برای گفتن داشته و یک قدم تا 
تبدیل شدن به منطقه‌ای توریستی- سینمایی در نزدیکی اصفهان فاصله دارد؛ مزرعه حاج  حسن جواهری 

که زمانی آنتونی کوئین را هم به ایران کشانده!

 روایت                        تماشایی

تنگ براق ) اقلید ( 

چهره پاییزی ابتدای تنگ براق

درختانی که به آرامی زرد می شوند

حوضچه انتهای تنگ و درختان منتظر زرد شدن

وقتی از دیوارهای سنگی آب فرو می ریزد

گیاهان صبور روییده بر سنگ

چشمه در دیواره های تنگ



شهرستان08 سال یازدهم، شماره 2782 
چهارشنبه

12  آبان  1395 

پیشرفت 70درصدی »چمران« 
در منطقه5 نجف آباد

 مدیر منطقه 5 شهرداری نجف آباد 

سید 
مهدی 
افضلی

گفت: عملیات احداث خیابان 
دوازده متری شهید چمران این 
منطقه که از مرداد ماه سال جاری 
کنون با صرف اعتبار  آغاز شده،تا
بیش از 250 میلیون تومان در فاز 
اجرایی و اختصاص 450 میلیون 
تومان برای آزاد سازی مسیر به پیشرفت 70 درصدی 
رسیده و امید است تا اواخر آبان ماه سال جاری نیز 

مورد بهره برداری قرار گیرد.
کبیری طول این خیابان را نزدیک به  علیرضا ملا
 400 متر عنوان کرد و گفت: مسیر مذکور که برای 
آن دو پیاده رو در نظر گرفته شده از تقاطع خیابان 
داوری تا بلوار شریعتی ادامه خواهد داشت و تا این 
لحظه برای آزاد سازی مسیر آن 250 میلیون تومان 
به صورت ریالی و حدود 200 میلیون تومان دیگر نیز 

در قالب صدور پروانه هزینه شده است.
مدیر منطقه 5شهرداری نجف آباد گفت: با صرف 
هزینه نزدیک به 350 میلیون تومان باند شرقی بلوار 
منتظری صالح آباد از تقاطع خیابان شریعتی تا ادامه 
بلوار جمهوری به طول تقریبی 350 متر و عرض 10 متر 
احداث شده و در حال حاضر عملیات اجرای بلوک 

فرش پیاده روی آن در دستور کار قرار گرفته است.
کبیری با اشاره به در نظر گرفتن جوی آب   ملا
یک و نیم متری و یک پیاده رو با عرض چهار متر 
برای این مسیر اعام داشت: برای تکمیل باند 
غربی این مسیر پر رفت و آمد نیز باید در چند نقطه 
 مهم دیگر آزادسازی صورت بگیرد که رایزنی های 
صورت گرفته در این خصوص هنوز به نتیجه مطلوب 

نرسیده است.
کبیری در خصوص دیگر پروژه عمرانی شاخص  ملا
منطقه تحت مدیریت خود گفت: تکمیل عملیات 
زیرسازی، اجرای بیس و آسفالت ادامه باند شمالی 
بلوار جمهوری از تقاطع شهید بهشتی به سمت 
منتظری صالح آباد از این جمله محسوب می شود 
که اجرای حدود 50 درصد آن به طول 450 متر و 
اعتبار 150 میلیون تومان به اتمام رسیده و بقیه آن 
نیز تا پایان سال مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
وی با اشاره به فعال بودن باند جنوبی مسیر مذکور، 
عرض اجرا شده برای باند شمالی آن را حدود هفت 
متر اعلام کرد و خاطر نشان ساخت: با بهره برداری 
کامل از این مسیر، بخش قابل توجهی از مشکلات 
ترافیکی این محدوده و مسیر های منتهی به مناطق 

صنعتی غرب شهر بر طرف خواهد شد.

کنگره ملی شهدای 
خمینی‌شهر  دائمی شود

نماینده مردم خمینی  شهر در 

زهرا  
زمانی

مجلس شورای اسامی گفت: 
کنگره ملی دو هزار و 300 شهید  
 شهرستان خمینی  شهر   باید 
به عنوان یک نهاد مردمی و انقلاب 
دائمی شده تا به حفظ آثار دفاع 

مقدس و شهدا کمک کند.
سید محمدجواد ابطحی پیرامون برگزاری کنگره 
ملی دو هزار و 300 شهید شهرستان خمینی‌شهر 
اظهار داشت: فعالیت  های انجام شده درراستای 
 برگزاری این کنگره با توجه به توانمندی  
دست ‌اندرکاران و همچنین کمبود اعتبارات قابل 

تقدیر است.
 وی افزود: برگزارکنندگان این کنگره به صورت 
شبانه  روزی برای هرچه بهتر برگزار کردن این برنامه 
بزرگ تلاش کردند و امیدواریم در آینده شاهد برگزاری 
یک کنگره دائمی باشیم؛ چون اینگونه برنامه  ها 
نباید به صورت مقطعی 
در زمانی خاص برگزار شده 
و فراموش شود، بلکه باید 
برای دائمی‌کردن آنها 

تلاش شود.
نماینده مردم خمینی  
شهر در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه این 
کنگره باید به عنوان یک 
نهاد مردمی و انقلابی 
دائمی شود و به حفظ 
آثار دفاع مقدس و شهدا 
کمک کند، گفت: رهبر 
معظم انقلاب می‌فرمایند 
زنده نگه داشتن یاد شهدا 
کمتر از شهادت نیست و 
برگزار کنندگان این کنگره 
ملی نیز در همین راستا تلاش بسیاری انجام داده  اند.

وی افزود: طی مدت برگزاری امیدواریم شاهد حضور 
پرشور مردم و معطر شدن فضای شهر به عطر شهدا و 

گر ثمره دائمی این برنامه باشیم. تماشا
ابطحی با بیان اینکه در حاشیه این کنگره برای 
نخستین بار هیات‌ های مذهبی خمینی  شهر 
اجتماع گسترده  ای را برگزار کردند، خاطرنشان کرد: 
خ نداده و برای  کنون این اتفاق در خمینی  شهر ر تا
نخستین بار است که همه هیات  های مذهبی این 
شهرستان اجتماع کرده و امیدواریم این مراسم 
سنتی را برای ایام محرم سال  های آینده پایه  ریزی 
کنند تا ما نیز همانند سایر شهرها شاهد عزاداری 

جمعی مردم باشیم.
نماینده مردم خمینی  شهر در مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: هدف برداشتن قدمی برای تغییر 
برخی رویکردهای فرهنگی در جامعه است تا با 

استفاده از یاد شهدا مسیر خود را گم نکنیم.

اخبار                                روز

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرضا 
در جلسه شورای فرهنگ عمومی که با 
هدف بررسی آسیب اجتماعی طلاق در شهرضا برگزار 
شد، اظهارداشت: تدوین و عملی کردن برنامه‌ای 
دقیق، منسجم و عملیاتی که به دور از ایده‌آل گرایی 
بوده و براساس نظر کارشناسان با نیازها وتوانمندی‌های 
شهرستان متناسب باشد، گامی موثر در راستای توقف 

روند رو به گسترش طلاق در شهرستان است.
محمدعلی جعفری با بیان اینکه تبعات طاق 
منحصر به خانواده نیست و سبب متزلزل شدن 
جامعه نیز می‌شود، بیان کرد: امروز شاهد روند 
روبه رشد این معضل اجتماعی هستیم و خانواده 
که اصلی‌ترین نهاد اجتماعی است در معرض 

گوار این پدیده نامبارک قرار دارد. پیامدهای نا
ح آموزش مهارت‌های  وی تصریح کرد: اجرای طر
کز مشاوره  زندگی در مدارس، رسوخ در برنامه‌های مرا
و سوق دادن آنها به سمت حل اختلافات به جای 
توصیه به جدایی، برگزاری جلسات هم اندیشی 
کز مشاوره از جمله اقدامات انجام شده  ماهیانه مرا
در سطح شهرستان در راستای کاهش طلاق است.

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرضا با بیان 
اینکه مساله خانواده امروز به یک نگرانی تبدیل 
شده و  یکی از آسیب‌های گریبانگیر خانواده طلاق 
است که عوارض و پیامدهایی را به دنبال دارد، افزود: 
کارگروه و جلسات بسیاری در راستای پیشگیری از 
طلاق در شهرستان توسط ادارات مختلف برگزار شده، 
بعضی از دستگاه‌ها مانند دادگستری مرجع نهایی 

صدور طلاق هستند.
وی با بیان اینکه جلسات شورای فرهنگ عمومی 
پیشگیرانه است، بیان کرد: باید علل و عوامل طلاق را 

در شهرستان شناسایی 
کنیم و در راستای کاهش 

آن راهکار ارائه دهیم.
 عوامل اولیه‌ای در طلاق 
دخالت دارد وچون از آن 
غفلت کرده‌ایم دچار 
عوامل ثانویه شده‌ایم 
که مهم‌ترین این عوامل 
تربیت خانوادگی و آموزش 

در مدارس است.
فرماندار شهرضا در ادامه 
جلسه با بیان اینکه 
از عوامل طاق  یکی 
است،  مسکن  نبود 
تصریح کرد: افرادی که 
زیرپوشش کمیته امداد 
که  هستند در صورتی 

زمینی در اختیار امداد قرار دهیم، برای آنها خانه 
ساخته می‌شود.

محسن گلابی افزود: خیرانی هستند که در 
شهرستان منازلی ساختند و در دوسال اول زندگی 
در اختیار زوج جوان گذاشته‌اند، با خیرانی که برای 
ساختن و یا در اختیار قرار دادن زمین برای زوج‌های 

جوان اقدام می‌کنند، همکاری می‌کنیم.	
جعفری با اشاره به اینکه آموزش‌ها باید از اول 
ابتدایی برای کودکان آغاز شود، گفت: دور شدن 
از اخاق خانواده‌ها را دچار آسیب‌های اجتماعی 
کرده است.وی بیان کرد: باید این قانون در مجلس 
با حمایت نمایندگان وضع شود که افرادی که 
می‌خواهند ازدواج کنند، بدون گذراندن دوره‌های 
آموزشی ازدواج ثبت نشود.قاضی دادگاه خانواده 
شهرضا در ادامه جلسه گفت: بیشترین طلاق‌ها به 
دلیل شتاب‌زدگی در انتخاب همسر و عدم رعایت 
معیارهای اخلاقی و فرهنگی است که باید به جوانان 
قبل از ازدواج بفهمانیم با دو اخاق و دو فرهنگ 

متفاوت ازدواج نکنند.
وی اظهارداشت: بیشترین عوامل طلاق در شهرضا 
نخست دخالت خانواده‌ها و بعد از آن عدم مهارت 
و شتاب‌زدگی در انتخاب همسر، اعتیاد، بیکاری 
و فقر است.وی با بیان اینکه یکی از عوامل طلاق 
در شهرضا دخالت خانواده‌ها در زندگی فرزندان 
است، گفت: باید فرهنگ سازی شود که به خاطر 
موارد جزئی زندگی‌ها از هم پاشیده نشود. فرهنگ 
صلح و سازش باید در بین خانواده‌ها در شهرضا 
نهادینه شود.قاضی دادگاه خانواده در شهرضا 
افزود: باید انجمن‌های خیریه در شهرستان 
تشکیل شود و در آن از افراد خیر و ریش سفید 
 استفاده شود تا مانع از هم‌پاشیدگی زندگی‌ها 

شوند.

 سیب سمیرم 
به مدافعان حرم اهدا شد

یک محموله سیب سمیرم در اقدامی زیبا 
کوه و با  از سوی اهالی روستای دنگزلو دنا
همکاری دهیاری و شورای این روستا به مدافعان 
حرم اهدا شد.سید یحیی موسوی اظهار کرد: 
جوانان سمیرم امروز آماده حضور برای دفاع از اسلام 
ناب محمدی در نقطه نقطه این دنیا هستند و در 
صورت اجازه مقام معظم رهبری درسی همچون 
هشت سال دفاع مقدس را به مستکبران غربی 

خواهند داد.
وی گفت: امروز این جوانان در اقدامی محصولات 
سیب باغات خود که حاصل یک‌سال زحمت زارعی 
آنان است، به مدافعان حرم اهدا می‌کنند تا با این 
هدیه اندک به این دلاورمردان بگویند ما قدردان 

جان فشانی ها و افتخار آفرینی آنان هستیم.
کرد: این سیب‌ها از روستای  موسوی تصریح 
کوه سمیرم بارگیری شده و به  دنگزلو بخش دنا
تهران فرستاده می شود تا از آنجا این محصول به 
دستان پرهمت مدافعانی برسد که از تمام تعلقات 
دنیایی چشم پوشیده و آماده دفاع از ارزش های 
اسامی و انسانی اند.وی خاطرنشان کرد: امروز 
مدافعان حرم در سوریه در مقابل دشمنان ایران و 
 اسلام ایستاده‌اند تا مبادا امنیت و آسایش ایرانیان 
لحظه ای به مخاطره افتد و اقتدار  امروزمان را 
مرهون جانبازی های مدافعان حرم و فرمانده با 

صلابت آنان، سردار سلیمانی هستیم

 ۲۱ درصد از طلاق‌ها 
در شهررضا توافقی است

اخبار                                روز فرماندار شهرستان شاهین شهر  و میمه در همایش پدافند غیر عامل :

کمیته های ۱۲ گانه پدافند غیر عامل ایجاد شده است
فرماندار شهرستان شاهین شهر و میمه 

زینب 
زمانی

در همایش پدافند غیر عامل، طی 
سخنانی با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای انقلاب اسلامی،دفاع مقدس، 
 مدافع حرم، به شعار هفته پدافند 
غیر عامل )مصون سازی و پایداری کشور 
با اقدام وعمل به پدافند غیر عامل( اشاره کرد و افزود: 
مقام معظم رهبری)مدظله العالی( همواره در مورد توجه 
کیدهای بسیاری داشته و دارند؛ لذا  به پدافند غیرعامل تا
با توجه به این مهم، همه دستگاه ها موظف‌اند فعالانه 
وارد عمل شوند و با شناسایی ودرک صحیح از تهدیدات، 
همه تلاش خود را در جهت رفع نواقص و عیوب به‌کار 
گیرند.علیرضا بصیری در ادامه گفت :امروز همه باید با 
مطالعه، تحقیق و پژوهش، خود را به آخرین دستاوردها 

 و یافته های علمی تجهیز کنند تا 
در برابر هر نوع تهدید و بحرانی آمادگی 
 داشته باشند.فرماندار در ادامه 
با بیان اینکه تهدید همیشه الگوی 
ثابتی ندارد و به اقتضای زمان و مکان 
تغییر می کند، از تهدیدات سایبری 
و خأ های موجود در فضاهای 
مجازی به عنوان بارزترین خطرات 

موجود برای عموم مردم و سازمان ها نام برد و خواستار 
توجه جدی در این حوزه شد.

 فرماندار با بیان اینکه کمیته های ۱۲ گانه پدافند 
غیر عامل در شهرستان ایجاد شده و به طور مستمر فعالیت 
دارد، افزود: مهم‌ترین اقدام در این خصوص شناسایی 
دقیق نقاط ضعف،ارائه راهکار قانونی واجرایی و در 

نهایت ارزیابی آن موضوع است. وی 
توجه به ارکان پدافند غیرعامل ، آموزش، 
فرهنگ‌سازی، ترویج و هوشیاری 
در کنار اجرای زیرساخت را از جمله 
راه‌های مقابله با تهدیدات دانست که 
باید در دستور کار مدیران و مسوولین 

شهرستان قرار گیرد.
فرماندار شهرستان شاهین شهر و میمه 
با بیان اینکه کلمه پدافند به معنی ضد جنگ است، اذعان 
کرد: در پدافند غیر عامل، ما ضد حرکات اصلی و عملی که 
دشمن نمی تواند انجام دهد، گام برمی داریم و همان 
طورکه مقام عظمای ولایت فرمودند، پدافند غیر‌عامل 
 برای همیشه خواهد بود، نه برای یک مقطع خاص.

بصیری افزود: وظیفه عملیاتی سازمان پدافند 

سازمان‌دهی ، طرح ریزی ،هدایت راهبردی و مقابله با 
تهدیدات است و در زمان جنگ نیز علی‌رغم اینکه در کنار 
عراق، قدرت‌های دیگر جهان با پیشرفته ترین تجهیزات 
حضور داشتند، اما نتوانستند در برابر تدابیر رهبر انقلاب، 
عقل و ایمان و اراده آهنین ملت ایران اسامی مقابله 
کنند و دلیر مردان ایران پیروز میدان عرصه هشت سال 
دفاع مقدس بودند.وی گفت: در نگاهی ساده شاید با 
به کار گرفتن یکی از افراد و جوانان فامیل در حرفه و شغل 
خود بتوانیم گامی در جهت رفع این مشکل در شهرستان 
برداریم و همین موضوع باعث می شود نسبت به اطراف 
خود بی تفاوت نباشیم .بصیری در ادامه هفته پدافند 
غیر عامل را فرصت مغتنمی برای تبیین مفاهیم پدافند 
غیرعامل در جامعه و بیان دستاوردها و اصول و الزامات 

اجرایی دانست .

برگزاری چنین 
 مراسم‌هایی

 پاتک سنگینی 
به توطئه های 

 دشمنان 
 اسلام 
 ناب 

 محمدی
 است

خیرانی 
هستند که در 
شهرستان 

منازلی ساختند 
و در دوسال 
اول زندگی 
در اختیار 

زوج‌های جوان 
گذاشته‌اند

شهرداری‌ها      باید    محور    فعالیت‌های   اجتماعی و فرهنگی     باشند
شهردار سده لنجان در همایش» آبروی کوچه‌ها، افتخار محله« عنوان کرد: 

شهردار سده لنجان در همایش »آبروی کوچه‌ها، 
افتخار   محله« گفت: از طرفی تقويت باورهای دينی 
و ملی كه امروزه جزءاصلی ترين مسائل اعتقادی 
و فرهنگی جامعه به حساب می آيد، در رديف 
مهم‌ترين اهداف فرهنگی شهرداری سده لنجان 
که این مساله از جمله مواردی  قرار گرفته است؛ چرا
است كه با معرفی و تعميق شخصيت، منزلت ، 
عقايد و آرمان های ناب آن بزرگواران در سطحی 
گير تحت تاثير قرار می گيرد و از این جهت این  فرا
آیین برای دومین بار است که در طول سال جاری 

در شهر سده لنجان برگزار می‌شود.
محمدی اضافه کرد: باید توجه داشت که امروز 
همه ما آرامش و امنیت کشور را مديون شهدا و 
ايثار گران هستیم و كيی از راه‌هایی كه می توانيم 
به این عزیزان ادای دين کنیم، برگزاری یادواره 
شهدا و شناساندن همه جانبه آنان به نسل هايی 
است كه شهدا و مسيری كه در آن حرکت کرده‌اند 
را به‌خوبی درک نكرده اند و در این راستا شهرداری 
سده لنجان همواره تلاش کرده تا با برگزاری یادواره 
شهدا و همچنین مراسم‌ها و آیین‌های مذهبی در 

این مسیر گام بردارد.
وی با اشاره به اینکه شهدا، پروانه‌های وادی 
صداقت و عاشقان كعبه وصال هستند كه 
 پرهای خود را با اولین شعله‌های شمع معرفت و 
سیر الی الله سوزاندند، عنوان کرد: فرهنگ ايثار و 
شهادت كيی از غنی ترين گنجينه های فرهنگ 
اسامی است كه جلوه های اعجاب انگيز آن در 
طول سال‌های انقاب و دفاع مقدس به خوبی 
نمایان شد و شگرف ترين و عظيم ترين صحنه‌های 
از خود گذشتگی انسان ها در آن تبلور يافت و یکی از 
این صحنه‌ها از خود گذشتگی شهید فهمیده بود 
که جان خود را با الگوپذیری از فرهنگ عاشورایی 
و جوانان دشت کربلا فدای اسام و میهن اسلامی 

کرد.
شهردار سده لنجان در ادامه به برگزاری دوره‌های 
آموزش شهروندی توسط روابط عمومی شهرداری 
سده لنجان اشاره و بیان کرد: برخی معتقدند 
شهرداری‌ها تنها در حوزه عمرانی و نظافت 
شهر مسوولیت دارند، اما باید گفت ما معتقدیم 
شهرداری‌ها باید محور فعالیت‌های اجتماعی و 
فرهنگی در سطح شهر باشند تا از این طریق رسالت 

اجتماعی خود را تحقق بخشند.
وی با اشاره به اینکه شهر سده لنجان از چهره‌های 
فرهنگی شهرستان لنجان به شمار می‌آید، 

خاطرنشان کرد: بر همین اساس شهرداری سده 
لنجان، به ویژه در دوره چهارم نگاه خود را عاوه بر 
پروژه‌های عمرانی به مدیریت امور فرهنگی در سطح 
شهر معطوف کرد و با تعامل با سایر دستگاه‌ها همچون 
ناحیه مقاومت بسیج لنجان، دفتر امام جمعه شهر 
سده لنجان و آموزش و پرورش زرین شهر اقدامات 
ارزشمندی را در حوزه فرهنگ به انجام رسانده است.

محمدی یادآور شد: مجموعه شهرداری و آموزش و 
پرورش می‌توانند در ابعاد فرهنگی و اجتماعی 
همکاری‌های گسترده و سازنده‌ای با یکدیگر داشته 
باشند تا گامی موثر در خصوص آموزش خانواده و 

همچنین آموزش حقوق شهروندی بردارند.
وی با اشاره به اینکه استراتژی اصلی آموزش خانواده، 
تشکیل گروه‌های آموزشی و آموزش چهره به چهره 

کید کرد: یکی از شاخص‌ترین  است، تا
پروژه‌های فرهنگی در دست اقدام مجموعه 
شهرداری سده لنجان عقد قرارداد 
با اداره آموزش و پرورش زرین شهر در 
راستای آموزش خانواده دانش آموزان 
مدارس این شهر در دو حوزه پیشگیری 
از آسیب‌های اجتماعی و برگزاری یادواره 
که  شهدا و آبروی محله بوده است؛  چرا
كه   ما معتقدیم امروز وظیفه ما ست 
 به حرمت بدن‌های پاره پاره شهدا 
و به حرمت دست های قلم شده 
عباس‌گونه آنها و به خاطر چشم‌های 
همیشه منتظر پدران و مادران شهدا اجازه 
ندهیم یوسف‌های این وطن از یادها بروند 

و دست‌های آلوده استکبار به خون شهدای ما این 
فرهنگ ناب را از ما بگیرند.

در ادامه این آیین مجید فهمیده،برادر حسین 
فهمیده، ضمن بیان خاطراتی از شهید والا مقام، 
حسین فهمیده گفت: طبق گفته همرزمان حسین،  
در آن روزها خرمشهر به تازگی سقوط کرده بود  و 
دشمن قصد اشغال آبادان را داشت و برای انجام 
این عملیات گویا دشمن دسته‌ای از تانک‌های 
ضد آرپی‌جی را برای حرکت به سمت آبادان آماده 

کرده بود.
وی افزود: حسین و همرزمانش که در برابر پیشروی 
این دسته مقاومت می‌کردند، برای متوقف کردن 
این تانک‌ها متوجه می‌شوند که این تانک‌ها 
نمونه ضد آرپی‌جی است و حسین پس از  شنیدن 
خاصیت این تانک‌ها از زبان فرمانده خود و این 
مساله که ضعف این تانک‌ها در  زنجیر آنهاست، 
اقدام به جمع‌آوری نارنجک‌ها کرده و خود را به سر 

دسته این تانک‌ها می‌رساند.
برادر شهید حسین فهمیده تصریح کرد: حسین 
برای اینکه نارنجک‌ها را دقیقا به زنجیر تانک‌ها 
برساند، باید خود نیز به زیر تانک می‌رفت و این 
پاسخ سوال خیلی‌هاست که می‌پرسند  دلیل رفتن 
حسین به زیر تانک‌ چه بوده است؛ چرا که در غیر 

این صورت تانک متوقف نمی‌شد.
وی ادامه داد: تانک‌های امروز دشمنان، تانک‌های 
فرهنگی است و دشمنان اسام می‌خواهند با این 
 تانک‌ها غیرت، تاش و فرهنگ ایثار و شهادت را 
از ما به وسیله ترویج مد، لباس و فرهنگ خود 

سلب کنند.
  از این رو نوجوانان و جوانان امروز کشور 
وظیفه دارند در راستای متوقف سازی 
این تانک‌ها در قدم اول آنها را شناسایی 
کنند و سپس با درایت و بصیرت خود 

نسبت به انهدام آنها اقدام کنند.
فهمیده در پایان اضافه کرد: برگزاری 
چنین مراسم‌هایی پاتک سنگینی به 
توطئه‌های دشمنان اسلام ناب محمدی 
است و عملکرد شهرداری سده لنجان در 

این خصوص ستودنی است.
گفتنی است، در این آیین از خانواده 
شهیدان شهریار سلیمانی ، سیف الله 
معتمدی و  علیرضا پرداخته تجلیل به 
عمل آمد و  از   تمثال این شهیدان والا 

مقام رونمایی شد.   

گرامیداشت ضمن  محله«  افتخار  ها،  کوچه  »آبروی  آیین  در  لنجان  سده  شهردار 

حمید 
یعقوبی

 54 شهید والا مقام شهر سده لنجان اظهار کرد: ايثار و شهادت، به عنوان يک فرهنگ 
متعالی در زمره عالی ترين مفاهيم الهی و نتيجه والاترين ارزش هايی است  كه يک انسان 
متعهد می تواند به آن مقام دست پیدا کند و این مهم را در طول جنگ تحمیلی شاهد 

بودیم.
میثم محمدی افزود: ایثار و شهادت مفاهيم اثر گذار و حركت آفرينی هستند که قادرند تا 
فضای يک جامعه را به‌صورت گسترده تحت تاثیر قرار دهند و والاترين بركات را برای آن به همراه داشته 

باشند.
شهردار سده لنجان تصریح کرد: باید به این نکته توجه داشت که اگر رشادت ها و خدمات شهدا و ايثارگران 
به‌خوبی برای مردم، به خصوص نسل جوان کشور معرفی شود و به قالب های كليشه ای محدود نشود، 

بيشترين و بهترين نتايج را به همراه خواهد داشت .

در حاشیه این 
کنگره برای 
نخستین بار 

 هیات‌های‌
 مذهبی 

خمینی ‌شهر 
 اجتماع 

گسترده ای را 
 برگزار کردند

شهردار کاشان در اختتامیه جایزه خشت طلایی تهران عنوان کرد:
اراضی کشاورزی، ریه های تنفسی شهر هستند

سرپرست فرمانداری چادگان خبر داد:
تخیله فاضلاب های خانگی؛   تهدیدی برای زاینده رود

شهرداری کاشان در اختتامیه جایزه 

مرتضی 
دهقان

ح  خشت طلایی تهران اظهار کرد: طر
مسیر سلامت در بخش توسعه فرهنگی 
و اجتماعی شهرها توانست تحت عنوان 
»از مزرعه تا سفره« به کسب رتبه برتر 
دست یابد.سید محمد ناظم رضوی با 
اشاره به اینکه مسیر سامت موجب توزیع عادلانه 
خدمات و امکانات در حاشیه شهرشده است، بیان کرد: 
ح مسیر سامت باعث می شود مردم کاشان به  طر
اهمیت حوزه کشاورزی بیشتر پی ببرند و در پی تغییر 
کاربری اراضی نباشند، این اراضی ریه های تنفسی شهر 
است و برای سلامتی و توسعه پایدار شهری 
مفیدوضروری هستند.وی با بیان اینکه شهر کاشان 

ع  مبتنی بر خانه ها و کوچه باغ‌های تاریخی و مزار
کشاورزی و زمین های حاصلخیز است، گفت:  در این 
ح سعی شد به کشاورزان اطمینان داده شود که  طر
مدیریت شهری از زحمات و اراضی و همت عالی آنها 
 پاسداری می کند.شهردار کاشان گفت: این مسیر 
علاوه بر محلی مناسب برای عرضه محصولات کشاورزی 
محیطی سالم برای پیاده روی است.در ادامه اختتامیه 
جایزه جهانی خشت طلایی ریيس سازمان بين‌المللی 
شهروندی جهانی )WCO( به انتقال تجارب و افزايش 
ارتباطات ميان شهرها اشاره كرد و گفت: هماهنگی 
بين‌بخشی و مشاركت مردم بسيار حائز اهميت است و 
می‌توان به اين موضوع توجه داشت كه شهر بايد برای 

همه شهروندان قابل سكونت باشد .

سرپرست فرمانداری چادگان گفت: تخیله 
فاضلاب های خانگی چادگان در دره های 
منتهی به زاینده رودو نداشتن محل تصفیه پساب فاضلاب 
۱۵ دهکده تفریحی از عوامل خطر آفرین رودخانه است.
مهدی اسد پور در جلسه شورای هماهنگی حفاظت از 
 منابع آب چادگان با اشاره به اینکه صدور پروانه های 
چاه های کشاورزی در دشت چادگان بسیار بیشتر از 
ظرفیت منابع آبی بوده است، اظهار داشت: برداشت های 
غیر مجاز از زاینده رود، آلودگی های چند جانبه رودخانه 
زاینده رود و کم آبی های شدید در شهر ها و روستاهای 
حاشیه زاینده رود از مهم‌ترین مسائل بحرانی شهرستان 
چادگان به شمار می آید.اسد پور افزود: در سال جاری 
هفت چاه غیر مجاز از ۲۵ چاه غیر مجاز شناسایی شده 

شهرستان چادگان مسدود شد.سرپرست فرمانداری 
چادگان ادامه داد: آب خروجی از ایستگاه های پرورش 
ماهی که در روستای حجت آباد بخش مرکزی چادگان و 
چشمه دیمه استان چهارمحال و بختیاری که به سموم 
چ کشی آلوده است و به زاینده رود برمی‌گردد، یکی از  قار
عوامل آلوده کننده آب زاینده رود است.وی در همین 
رابطه، افزود: تخلیه فاضلاب های خانگی چادگان در 
دره‌های منتهی به رودخانه و نداشتن محل تصفیه پساب 
فاضلاب ۱۵ دهکده تفریحی فرهنگی حاشیه زاینده رود از 
عوامل خطر آفرین دیگر است.اسدپور ادامه داد: استفاده 
 قایق های موتوری فعال در رودخانه زاینده رود از 
سوخت های فسیلی هم باید توسط سازمان محیط‌زیست 

کنترل و مدیریت شود.



رییس پلیس راهور ناجا خبر  داد:

پنج استان رکورددار تصادفات مرگبار
رییس پلیس راهور ناجا گفت: با توجه به آمار 
موجود، تصادفات مرگبار در درون شهرها 

افزایش یافته است.
به گزارش مهر، سردار تقی مهری گفت: در شش ماهه 
اول امسال با کاهش ۲.۳ درصد مرگ و میر ناشی از 
تصادفات مواجه بوده ایم، این درحالی است که آمار 
مصدومین ۷.۲ درصد افزایش داشته است. امسال در 
برون شهرها با کاهش و در درون شهرها با افزایش مرگ و 

میر مواجه بوده‌ایم.
وی با اشاره به زمان و علت فوت افراد تصادفی در زمان 
وقوع سوانح رانندگی گفت: ۵۰ درصد فوتی‌ها سر صحنه 
تصادف اتفاق افتاده است و ۵۰ درصد علت فوت ضربه 

به سر بوده است.

مهری گفت: بیشترین آمار تلفات 
تصادفات در استان‌های خوزستان، 
آذربایجان غربی، ‌ مرکزی، چهارمحال 
 و بختیاری و فارس اتفاق افتاده 

است.
 وی افزود: با هماهنگی دستگاه های
امدادی و خدماتی از جمله سازمان 
راهداری، اورژانس، هال احمر، 

وزرات کشور و بهداشت، این تصمیم گرفته شد که یک 
هفته قبل و یک هفته بعد از اربعین در استان های ایلام 
به ویژه استان خوزستان تردد کامیون ممنوع اعلام شود؛ 
البته تردد خودروهای حامل مواد فاسدشدنی در این 

استان ها بلامانع است.

رییس پلیس راهور ناجا با اشاره به 
استقرار واحدهای پلیس در مسیر 
تردد زائران گفت: از بیستم آبان ماه 
به صورت میدانی تیم‌های پلیس، 
واحدهای اجرایی و عملیاتی تمام 
دستگاه های امدادی و خدمات از 
سوی مرکز برای تقویت استان ها 
حضور خواهند داشت و استان ها 
 نیز در جلسات هماهنگی نمایندگان خود را اعزام

 کرده اند.
وی ادامه داد: امسال نسبت به سال گذشته با انسجام 

بهتری ایمن سازی تردد زائران را برنامه ریزی کرده ایم.
وی با اشاره به راه اندازی پایانه برکت در مسیر مهران 

گفت: فاصله شهر مهران تا پایانه مرزی ۱۱ کیلومتر است 
و پایگاه برکت به منظور تردد اتوبوس های برون شهری 

برای جابه جایی زائران در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به راه اندازی پارکینگ های جدید در 
خرمشهر به سمت پایانه شلمچه گفت: از حمل و نقل 

ریلی نیز برای تردد زائران استفاده شده است.
مهری افزود: از شرقی ترین نقطه مرزی زائران مورد 
کنترل قرار می گیرند حتی زائران خارجی،  به این منظور 
ایستگاه ایست بازرسی در مسیرها پیش بینی شده و 
زائران را به سمت مسیرهای مشخص هدایت می کند، 
در حمل و نقل عمومی نیز مانند اتوبوس این هدایت از 
سوی سازمان راهداری و شرکت های حمل و نقل انجام 

می شود.

09 جامعه

 نسخه داروی قاچاق
 در دست بیماران

دبیر  انجمن داروسازان ایران با اشاره به 
ج از  ضرورت مدیریت تامین داروهای خار
لیست رسمی کشور گفت: برای کاهش قاچاق دارو باید 
مشوق های قاچاق کاهش یابد و این موضوع نیازمند 
آن است که نسخه پزشکان در خصوص داروهای خارج 
از لیست، مدیریت شود.سید مهدی سجادی در 
گفت‌وگو با فارس، در خصوص تقاضای داروی قاچاق 
 اظهار داشت: هر روز داروخانه ها با بیمارانی مواجه 
می شوند که نسخه به دست درخواست دارویی را دارند 
که در لیست داروهای رسمی کشور ثبت نشده است و 
این به آن معناست که بیمار به دنبال دارویی است که 
به صورت قانونی و سراسری در کشور توزیع نمی‌شود و 
طبیعتا داروخانه نیز قادر به تامین آن نیست.وی ادامه 
داد: اغلب اوقات، داروهایی که در لیست رسمی دارویی 
کشور وجود ندارد، از مسیر قاچاق وارد کشور می شوند و 
در شبکه‌های غیر قانونی توزیع دارو نظیر ناصر خسرو به 
بیماران تحویل داده می شود. مگر در شرایطی که دارو 
توسط شرکت های فوریتی و تک نسخه ای تامین شود 
که به دلیل زمان بر بودن فرآیند تهیه دارو از طریق آنها، 
بیمار ناخواسته به سمت بازارهای غیر رسمی سوق 
داده می شود.سجادی اضافه کرد: داروخانه های 
سراسر کشور، تنها داروهای ثبت شده در لیست رسمی 
را در اختیار داشته و صرفا این دارو ها را توزیع می کنند. 
ج از لیست، از سوی  این درحالی است که داروهای خار
تعداد محدودی از پزشکان برای بیمار نسخه می شوند 
و این موضوع به خودی خود می تواند مشوق قاچاق 

باشد.

سنجش و  ارزیابی عملکرد 
استان‌ها در حوزه جوانان

مدیر کل هماهنگی و ساماندهی امورجوانان 
وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه مهمترین 
 اقدام ما منطبق کردن اقدامات انجام شده در استان ها 
در حوزه جوانان با سیاست ها بوده است، گفت: 
عملکرد استان ها در وزارت ورزش و جوانان سنجش و 
ارزیابی می شود و نتیجه این بررسی مورد تایید 
وزراتخانه قرار می گیرد.سید جواد رضوی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه شاخص‌هایی مبتنی بر قوانین و 
مقررات و سیاست‌ها و ماموریت‌های حوزه جوانان 
برای ارزیابی عملکرد استان ها تنظیم  و به استان ها 
ابلاغ شده و واحد متولی ارزیابی عملکرد وزارتخانه نیز 
در حوزه جوانان همان موارد را مورد ارزیابی قرار خواهد 
داد، افزود: در این راستا سیاست‌های اباغ شده 
شاخص‌های عملکردی و ارزیابی ها کاملا هم راستا 
 باهم شدند که به این موارد به دلایل مختلف در 

سال های قبل پرداخته نشده بود.

۱/۵میلیون خانوار روستایی 
تحت پوشش بیمه اجتماعی

مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر، از پوشش بیمه اجتماعی 
۱.۵ میلیون خانوار روستایی در کشور خبر داد و گفت: 

استفاده از خدمات این بیمه، اختیاری است.
به گزارش مهر، محمدرضا رستمی اظهارداشت: صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر، از سال 
۸۴ تاسیس شده و یکی از صندوق های چهارگانه زیر 
نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.وی با اعلام 
اینکه شش میلیون خانوار روستایی و عشایر مشمول 
این صندوق هستند، افزود: دو میلیون خانوار تحت 
پوشش سایر بیمه ها نیز هستند و ۱.۵ میلیون خانوار 
از  چهار میلیون خانوار باقی مانده تحت پوشش بیمه 
صندوق هستند و  ۲.۵ میلیون خانوار روستایی و عشایر 
هنوز تحت پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
کید بر  روستاییان و عشایر قرار نگرفته اند.رستمی با تا
اینکه استفاده از خدمات بیمه اجتماعی این صندوق 
رایگان است، تصریح کرد: نکته تمایز این صندوق، 
اختیاری بودن آن است.وی با اعلام اینکه ۱.۵ میلیون 
خانوار روستایی و عشایر حداقل یک بار حق بیمه 
پرداخت کرده اند، افزود: ۸۰۰ هزار خانوار روستایی و 

عشایر نیز هر سال بیمه خود را تمدید می کنند.

تمایل خانم‌ها برای مصرف 
مواد صنعتی بیشتر شده است 

مدیر کل دفتر سامت روانی، اجتماعی و 
اعتیاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: تمایل خانم‌ها به مصرف مواد صنعتی 
بیشتر شده است.به گزارش فارس، احمد حاجبی 
اظهار داشت: نسبت مصرف مواد مخدر در خانم‌ها و 
آقایان تغییر کرده و این تغییر به سمت مواد صنعتی 
بیشتر شده است.وی با بیان اینکه تمایل خانم‌ها به 
مصرف مواد مخدر صنعتی بیشتر شده است، خاطر 
نشان کرد: در مواد مخدر سنتی نسبت مصرف آقایان 
به خانم‌ها 9 به یک است و در مصرف مواد صنعتی 
نسبت مصرف خانم‌ها به آقایان چهار به یک است که 
نشان می‌دهد مصرف مواد مخدر صنعتی در حال رشد 
است.حاجبی با بیان اینکه نگران تغییر الگوی مصرف 
مواد مخدر از سنتی به صنعتی هستیم، گفت: عوارض 
مواد صنعتی بسیار پیچیده است و در علم پزشکی و 
روانپزشکی هنوز پاسخی برای عوارض متعدد آن 
نداریم.وی خطاب به کارشناسان پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی آموزش و پرورش اظهار داشت:‌ 
گر با مشکلاتی  به عنوان وزارت بهداشت در هر استانی ا
در خصوص اختالات در بین دانش‌آموزان مواجه 
بودید، آمادگی داریم ظرف یک هفته برای رفع آنها با 

آموزش و پرورش همکاری کنیم.

سال یازدهم، شماره 2782
 چهار شنبه
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ازدواج  هزار  و ۱۰۰ جوان در سامانه همسان‌گزینی
ح همسان‌گزینی تبیان خبر داد: مدیر طر

     همسان گزینی تنها سایت مورد تایید پلیس فتا 
در زمینه معرفی ازدواج

گزینی تبیان با اشاره به   مدیر سامانه همسان 
تفاهم نامه این موسسه با قوه قضائیه برای استفاده 
از بستر تبیان در معرفی جوانان مجرد در قوه قضائیه 
کید کرد: با سازمان صدا و سیما در زمینه  خبر داد و تا
معرفی کارمندان مجرد به سامانه همسان گزینی 
تفاهم نامه داشته ایم همچنین با دانشگاه های 
مختلف از جمله دانشگاه شهید بهشتی، صنعتی 
امیرکبیر، مالک اشتر،  خواجه نصیر  و دانشگاه های 
دیگر تفاهم نامه هایی انجام شده است تا دانشجویان 
 مجرد برای ازدواج به سامانه همسان گزینی معرفی

 شوند.
کنون در چندین نوبت  حسینی ادامه داد: پلیس فتا تا
فعالیت های سامانه همسان گزینی تبیان را مورد تایید 
قرار داده و اعلام کرده است که تبیان تنها سامانه دارای 
مجوز در حوزه معرفی ازدواج است. همچنین با وزارت 
ورزش و جوانان تعامل خوبی داریم و جلساتی برگزار شده 

است تا تفاهم نامه طرح همسان گزینی نهایی شود.
کرد: پیش نویس تفاهم نامه با  وی خاطرنشان 
وزارت ورزش و جوانان آماده شده است که یکی از 
محورهای آن شبکه مشاوران با همکاری وزارت ورزش 
 و جوانان است، اما این تفاهم نامه هنوز به مرحله امضا 

نرسیده است.

باعث شده که از میان  ۹ هزار فرد معرفی شده موارد زیادی 
به سرانجام نرسد. حسینی پیشداوری در مورد فرهنگ 
خانواده با توجه به محل سکونت، نداشتن شغل 
ثابت یا دولتی برای آقایان و مسائل ظاهری همچون 
قد و وزن را مهم ترین معیارهای خانواده ها و جوانان 
برای ازدواج دانست و گفت: در پاره ای موارد آقایان 
باوجود داشتن سن بالا، متقاضی همسری بسیار جوان 
هستند. همچنین در مواردی باوجود تایید جوانان 
متقاضی ازدواج در آزمون مصاحبه و مشاوره، برخی 
اختلافات در زمینه مسائل مالی همچون میزان مهریه 
مانع ازدواج جوانان می شود که همین مساله شش 
 ماه فعالیت کارشناسان سامانه همسان گزینی را از بین 
می برد. وی احیای سنت حسنه معرفان ازدواج را از 
جمله مهم ترین اهداف طرح همسان گزینی تبیان 
دانست و تصریح کرد: جوانان باید مهارت های لازم را 
برای زندگی مشترک بیاموزند در حالی که این مسائل 
در آموزش و پرورش و آموزش عالی ما جایگاهی ندارد.

بنابراین در سامانه همسان گزینی آموزش را هم برای 
متقاضیان ازدواج و هم برای معرفان در نظر گرفته ایم. 
کنون هیچ موردی از طاق در میان  حسینی گفت: تا
 زوجینی که از طریق سامانه همسان گزینی ازدواج کرده اند،

 نداشته ایم و ازدواج های انجام شده را هر شش ماه 
یک بار رصد می کنیم تا با آموزش و ارجاع به مشاوران 

زوج درمانگر در صورت بروز مشکل، مساله حل شود.

     ثبت نام بیش از ۳۰ هزار جوان در سامانه همسان 
گزینی تبیان

کنون ۳۲  مدیر طرح همسان گزینی تبیان با بیان اینکه تا
کید  هزار  و ۲۰۰ نفر در طرح همسان گزینی ثبت نام کرده اند، تا
کرد: این تعداد ثبت نامی در تهران، اصفهان و البرز به ثبت 
رسیده، اما درخواست های متعددی از قم و خراسان رضوی 
داشته ایم که به زودی سامانه همسان گزینی پس از استان 
قم، در خراسان رضوی فعالیت خود را آغاز می کند. حسینی 
افزود: ۶۵ درصد ثبت نام کنندگان در سامانه همسان گزینی 
تبیان، جوانان متولد دهه ۶۰ هستند. همچنین ۲۱ درصد 

این افراد متولد دهه ۵۰ و ۱۰ درصد متولد دهه ۷۰ هستند.

     یک میلیون و ۳۲۰ هزار نفر از افراد ثبت نامی جزء 
متاخرین در ازدواج هستند

وی با اشاره به آمار یک میلیون و ۳۲۰ هزار نفری متاخرین 
ازدواج که از سن متعارف برای ازدواج عبور کرده اند، گفت: 
از این تعداد تنها حدود ۳۰۰ هزار نفر مرد هستند که به این 

ترتیب بخش زیادی از آنها شانس کمی برای ازدواج دارند.
مدیر طرح همسان گزینی تبیان ادامه داد: بیشترین 
ثبت نام کنندگان در سامانه تبیان با ۶۶ درصد مربوط به 
افراد دارای مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد هستند. 
 همچنین ۸ درصد این افراد دارای مدرک دکتری و 
فوق دکتری هستند.حسینی اضافه کرد: ۹۲ درصد افراد 
ثبت نامی در سامانه همسان گزینی تبیان سابقه ازدواج 
ندارند، اما ۸ درصد آنها سابقه متارکه یا همسر فوت شده 
دارند. وی با بیان اینکه ۲۵۰ نفر معرف به صورت رسمی با 
سامانه همسان گزینی همکاری دارند، افزود: نتیجه فعالیت 
این افراد معرفی ۹ هزار نفر از جوانان برای ازدواج بوده که از 
این تعداد هزار  و ۱۰۰ نفر به مرحله ازدواج رسیده اند ؛البته این 
آماری است که افراد ازدواج کرده به سامانه اعلام کرده اند و 
موارد زیادی وجود دارد که افراد پس از ازدواج، سامانه تبیان 
را در جریان قرار نمی دهند. مدیر طرح همسان گزینی تبیان 
با اشاره به اینکه بزرگ ترین مشکل سد راه ازدواج جوانان 
مسائل فرهنگی است، افزود: باورهای غلط در زمینه ازدواج 

زهره حسینی در نشست خبری با اشاره به آخرین دستاوردها و عملکرد پروژه همسان گزینی تبیان افزود: این طرح 

خردادماه سال ۹۴ با همکاری وزارت ورزش و جوانان رونمایی و با استقبال خوبی از سوی جوانان و خانواده ها مواجه 

شد. در حال حاضر ثبت نام و معرفی توسط شبکه معرفان و مشاوره از سوی شبکه مشاوران در حال انجام است. به گزارش 

مهر وی با بیان اینکه گسترش طرح همسان گزینی از طریق ترغیبت ارگان ها و سازمان ها برای مشارکت و معرفی جوانان مجرد 

در حال پیگیری است، ادامه داد: گسترش این طرح در استان ها و شهرستان های مختلف از طریق تفاهم نامه با شورای 

فرهنگ عمومی کشور پیگیری می شود تا از سامانه تبیان در کل کشور حمایت شود.

09 سال یازدهم، شماره 2697 جامعه
یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: موسسه 
اعتباری ثامن الائمه به نمایندگی محمد حسین نظری 
توکلی و مسعود مهردادی با وکالت حسین کبیری نشانی:  
اصفهان میدان بزرگمهر ابتدای خیابان بزرگمهر کوچه 
آبشار موسسه مالی و اعتباری ثامن الائمه / مشخصات 
محکوم علیه: نام و نام خانوادگی: مسیب حدادی 
نشانی  مجهول المکان  مشخصات نماینده یا قائم 
مقام محکوم له: جواد قاسمی گورتی نشانی:  اصفهان 
خ شیخ مفید شرقی مجتمع پایان طبقه دوم جنوبی 
دفتر آقای شیروانی/ محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509970350400520 محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت مبلغ 154/000/000 ریال و 5505000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و 4896000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 
طبق تعرفه و نیز خسارت  تاخیر تادیه بر مبنای تغییر 
شاخص اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 
از تاریخ سررسید چک 94/2/21 لغایت زمان اجرای حکم 
که در مرحله اجرایی محاسبه و وصول خواهد شد در حق 
محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر اجرایی در حق صندوق 
دولت ضمنا با توجه به غیابی بودن دادنامه در اجرای آن 
مفاد تبصره ماده  306 قانون آیین دادرسی مدنی رعایت 
گردد. / محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- 
ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  
اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
بدهد. 3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم 
به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به 
طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و 
کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه 
فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری 
درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز 
ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت 
محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم 
علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(.م الف/ 23139  شماره بایگانی: 

940580
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: تعاونی اعتباری 
ثامن الائمه به نمایندگی محمد حسین نظری توکلی 
و مسعود مهردادی با وکالت حسین کبیری نشانی:  
اصفهان میدان بزرگمهر ابتدای خیابان بزرگمهر کوچه 
آبشار موسسه مالی و اعتباری ثامن الائمه / مشخصات 
محکوم علیهم: نام و نام خانوادگی: 1- مهرناز مهدی آزاد 
نشانی:  اصفهان 2- فرزاد تاجی زادگان نشانی:  اصفهان  3- 
بهزاد مهدی آزاد نشانی:  اصفهان 4- امیرحسین ستاری 
خوراسگانی: نشانی  اصفهان / مشخصات نماینده یا قائم 
مقام محکوم له: شهزاد احمدی دارانی نشانی:  اصفهان خ 
کان 3 طبقه سوم واحد   توحید چهارراه پلیس ساختمان ما
15/ محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509970350400713 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 138/000/000 
ریال و با 5492000 ریال بابت هزینه دادرسی و 4512000 ریال 
بابت حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و نیز خسارت  تاخیر تادیه 
بر مبنای تغییر شاخص اعلامی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که از تاریخ سررسید چک 94/5/17 لغایت 
زمان اجرای حکم که در مرحله اجرایی محاسبه و وصول 
خواهد شد در حق محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر 
اجرایی در حق صندوق دولت ضمنا با توجه به غیابی 
بودن دادنامه در اجرای آن مفاد تبصره ماده  306 قانون 
آیین دادرسی مدنی رعایت گردد. / محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به 
موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 
2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار 
و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها 
و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که 
او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
ح دعوای  دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود 
)مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 
20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا 
جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود 
آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له 
با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 

1394(.م الف/ 23141  شماره بایگانی: 941246

شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: شیلا مقدم 
آذری نشانی:  اصفهان خانه  اصفهان گلستان کوچه 
ک 73 / مشخصات محکوم  غنچه بن بست شبنم پلا
کبر سارنج نشانی:   مجهول  علیه: نام و نام خانوادگی: ا
المکان  / مشخصات نماینده یا قائم مقام محکوم 
له: نجفقلی فرامرزی بابادی نشانی:  اصفهان خیابان 
ک 7 / محکوم به:  نیکبخت ضلع شرقی دادگستری پلا
به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و 
شماره دادنامه مربوطه 9409970350402015،95099
70350400213 محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
مبلغ 38/400/000 ریال و 1/900/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و خسارت  تاخیر تادیه بر مبنای شاخص بانک 
مرکزی که از تاریخ تقدیم دادخواست 94/8/2 لغایت 
زمان اجرای حکم  محاسبه و وصول خواهد شد در حق 
محکوم له و حکم به تخلیه یکباب مغازه به نشانی واقع 
در خیابان امام خمینی، خ بهارستان غربی بعد از ایستگاه 
اول مترو جنب رنگ مجید و ضمنا پرداخت نیم عشر 
اجرایی در حق صندوق دولت. با توجه به غیابی بودن 
دادنامه در اجرای آن مفاد تبصره ماده  306 قانون آیین 
دادرسی مدنی رعایت گردد. / محکوم علیه مکلف است 
از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا 
گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی 
برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی معرفی کندکه 
اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سی 
روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح مشتمل بر میزان 
وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات 
دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از اشخاص 
ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در 
ح دعوای اعسار  اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه نماید 
و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8و3 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از 
اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد ماده 
34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال 
به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که 
باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب 
مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف 
محکوم به یا هر دو مجازات می شود. 0ماده 21 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت 
اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه 
از زندان منوط به موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه 
یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود )تبصره 
1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(.م 

الف/ 23143  شماره بایگانی: 940917
شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی  اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: سید صالح 
مستولی زاده نشانی:  اصفهان خیابان بزرگمهر  خ مفتح 
جنب بست آزادی ساختمان یکتا / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: شهرام جعفرزاده نشانی:   
مجهول المکان / محکوم به: به موجب درخواست 
اجرای حکم مربوطه به شماره 9510090350703160 و 
شماره دادنامه مربوطه 9509970350700395 محکوم 
علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ 3/966/000 ریال بابت هزینه 
دادرسی و همچنین خسارت تاخیر تادیه از سررسید) 
سه برگ چک به شماره های 607531 -90/10/20 و 
607532-90/10/1 هریک به مبلغ 40/000/000 ریال و 
607533 -90/10/10 به مبلغ 20/000/000 ریال هر سه بر 
عهده بانک ملی ایران( تا زمان اجرای حکم وفق شاخص 
تغییر قیمت های سالانه اعلامی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران در حق محکوم له و نیز پرداخت نیم عشر 
اجرایی در حق صندوق دولت. رای غیابی می باشد./ 
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای 
احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و 
کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه 
فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 23146  شماره 

بایگانی: 941309
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: تعاونی 
اعتباری ثامن الائمه به مدیریت عاملی سید امین 

جوادی نشانی:  تهران خیابان کردستان انتهای شیراز 
جنوبی نبش خیابان 6 شرقی موسسه مالی و اعتباری 
عسکریه طبقه دوم واحد 4 پ 4 / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: 1- شیما صادق زاده نشانی:   
مجهول المکان 2- اسماعیل صادق زاده نشانی:  
مجهول المکان 3- ابراهیم صادق زاده نشانی:  مجهول 
المکان 4- غلامرضا احمدیان نشانی  مجهول المکان 5- 
محمدجواد یعقوبی نشانی:  مجهول المکان/ مشخصات 
نماینده یا قائم مقام محکوم له: یاسر شیروانی زاده آرانی 
نشانی:  اصفهان خ شیخ صدوق شمالی روبروی سه 
راه مفید ساختمان مالی و اعتباری عسکریه طبقه 4 / 
محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به 
شماره 9510090350703147 و شماره دادنامه مربوطه 
9509970350700899 محکوم علیهما محکوم اند به 
پرداخت مبلغ 218/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ 12/000/000 ریال وجه التزام از سررسید قرارداد تا 
تاریخ تقدیم دادخواست 95/1/21 )وجه التزام به ماخذ 
38 درصد در سال وفق قرارداد از تاریخ تقدیم دادخواست 
95/1/21 (تا زمان اجرای حکم 8/236/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و 6/432/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 
در حق محکوم له و نیز پرداخت حق الاجرای دولت در 

حق صندوق دولت. 
 محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف 
ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای 
احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 
3-مالی معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن 
میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور 
مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان 
نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی 
دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و 
کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات ااو از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات 
و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از 
طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام 
قضایی ارایه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شود )مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و 
ماده 20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه 
فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای 
پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سی روز ارایه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به 
موافقیت محکوم له با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394(.م الف/ 23148  شماره 

بایگانی: 950042
شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   

اجراییه
مشخصات محکوم له: نام و نام خانوادگی: تعاونی 
اعتباری ثامن الائمه به مدیریت عاملی سید امین 
جوادی نشانی:  تهران خیابان کردستان انتهای شیراز 
جنوبی نبش خیابان 6 شرقی موسسه مالی و اعتباری 
عسکریه طبقه دوم واحد 4 پ 4 / مشخصات محکوم 
علیه: نام و نام خانوادگی: 1- محسن شایان نشانی:   
مجهول المکان 2- حمیدرضا کرمی نشانی:  مجهول 
المکان 3- مهدی شایان نشانی:  مجهول المکان 4- 
الهام شلال زاده نشانی  مجهول المکان / مشخصات 
نماینده یا قائم مقام محکوم له: یاسر شیروانی زاده آرانی 
نشانی:  اصفهان خ شیخ صدوق شمالی روبروی سه 
راه مفید ساختمان مالی و اعتباری عسکریه طبقه 4 / 
محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه 
به شماره 9509970350200027 محکوم علیهم متضامنا 
به پرداخت مبلغ 157/000/000 ریال بابت اصل بدهی 
و 26/000/000 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه بر حسب 
قرارداد و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم 
دادخواست 94/9/18 تا زمان اجرای حکم از قرار روزانه 
162/713 ریال و همچنین مبلغ 6/340/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و 60 درصد حق الوکاله وکیل در مرحله 
بدوی در حق محکوم له و نیز پرداخت حق الاجرا به مبلغ 
7/850/000 ریال در حق صندوق دولت. / محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: 1- ظرف ده روز مفاد 
آنرا به موقع اجرا گذارد.)ماده 34 قانون  اجرای احکام 
مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3-مالی 
معرفی کندکه اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر 
باشد چنانچه خود را قادر به اجرای  مفاد اجرائیه نداند 
باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار 
و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها 
و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که 
او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات ااو از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر 
ح دعوای  دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طر
اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضایی ارایه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت می شود 
)مواد 8و3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال 
به منظور فرار از اجرای حکم حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 
20 ق.م. آ و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یا انگیزه فرار 
از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا 
جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می 
شود. 0ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 
6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارایه شود 
آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقیت محکوم له 
با تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد 
بود )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 

1394(.م الف/ 23153  شماره بایگانی: 941008
شعبه2 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان   
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12 آبان  ۱۳۹5 
فرهنگ و هنر

 كتاب اضافه داری بیار
کتاب نیاز داری بردار

در گوشه‌ای از دانشگاه قدم می‌زنی. شاید 
كلاس صبحت تازه تمام شده و به دنبال 
جایی می‌گردی لبی تر كنی و نفسی تازه تا برای كلاس 
بعدی آماده شوی،‌ یا شاید برای استاد مشكلی پیش 
آمده و برگزاری كلاس تا جلسه آینده به تعویق افتاده.   
بی هوا  چشمت می‌خورد به تابلوی كوچكی كه 
رویش نوشته شده: »كتاب اضافه داری بیار، كتاب 
نیاز داری بردار«.اینجا دانشگاه اصفهان است و البته 
همان‌طور كه در اولین گمان در ایجاد یک كتابخانه 
خودگردان كوچک و جمع‌‌جور به ذهن می‌رسد، 
از  كوچكی  قفسه  است.  ادبیات  دانشكده 
كتاب‌هایی كه آنهایی كه كتاب اضافه داشته‌اند، 
گر هر كدام از این  آورده‌اند می‌بینی و می‌توانی ا
كتاب‌ها را احتیاج داری برداری، ببری بخوانی و پس 
گر  بیاوری و دفعه بعدی كه گذرت به اینجا خورد ا
كتابی هم داشتی بیاوری اضافه كنی به كتابخانه تا 
یكی دیگر كه همین كتاب تو را احتیاج دارد، ببرد 
برای خواندن.این حركت به لحاظ ارزش، كم از 
افتتاح‌های بزرگ در سطح كلان ندارد. فقط یک 
كتابخانه كوچک نیست، اینجا علاوه بر اینكه یک 
امكان فرهنگی در دل فرهنگی‌ترین نهاد شهر یعنی 
دانشگاه ایجاد شده، ‌نشان دیگری از فرهنگ‌سازی 
هم وجود دارد؛‌ ایجاد اعتماد. یک نوشته در كنار 
كتاب‌ها یعنی همه ما به 
هم اعتماد داریم و در كنار 
این  رشد  برای  هم 
مجموعه تلاش می‌كنیم.
در  کتاب  ارزش  گر  ا
جامعه‌ای رو به کاستی 
رود، بدون شک میراث 
فکری و فرهنگی اساف 
به اخلاف منتقل نخواهد 
شد. فرهنگ در عین 
كد ماندن، هویت خود  را
و  از دست می‌دهد  را 
تمدن جامعه از پویایی 
باز می‌ماند، لذا زمانی كه 
كتابخانه‌های عمومی 
و  خلوت  رنگ  شهر 
گاه به  كتاب‌ها  گرفته‌اند و  سكوت به خود 
جیب  موجودی  از  فراتر  قیمت‌هایی 
دانشجو‌های ما منتشر می‌شوند، تبادل كتاب در 
مقیاسی هر‌چند كوچک،‌ نشان از زنده 
بودن فرهنگ كتابخوانی و امید به وجود 
ارزش كتاب و كتابخوانی در جامعه جوان ما دارد.با 
چنین حرکت هایی می توان دلخوش بود که 
كتابخوانی  هنوز امر پسندیده‌ای است و با وجود 
آنكه معضل رواج كم و پایین بودن سرانه مطالعه 
دیده می‌شود، اما هنوز  میل به افزایش این سرانه 
ابراز می‌شود، اما رواج كتابخوانی از آن دست مسائلی 
است كه با   سخن و سخنرانی و... حل نمی‌شود و 
دقیقا باید سرچشمه آن از جایی میان خود مردم 

جوشیدن بگیرد. 
حركت‌هایی از این دست كه مثا فلان آرایشگر به 
مشتری‌هایش كتاب امانت می‌دهد یا آن جریانی كه 
زمانی راه افتاد و اوج گرفت و مردم كتابی را در جای 
عمومی می‌یافتند، می‌خواندند و در جایی دیگر 
برای امانتدار بعدی جا می‌گذاشتند  و یا همین شكل 
فرهنگ‌سازی امانت كتاب در دانشكده ادبیات 

دانشگاه اصفهان.
 اینها همگی نمود‌های خوبی از حیات و جریان یافتن 
خون كتابخوانی در شریان فرهنگ شهر هستند. 
»امید« واژه زیادی برای ادامه جریان این حركت  
است و آ‌نقدر‌ها دور از ذهن نیست كه امانت دادن 
و امانت گرفتن كتاب و قوت گرفتن كتابخانه‌های 
شهری یک آرزوی متصل به واژه »امیدوارم« باشد، 
پس به جای آرزو كردن و ابراز امید‌واری، ‌می‌گوییم 
همین حالا یک كتاب به این كتابخانه یا هر كتابخانه 
كوچک دیگری كه می‌شناسیم اضافه می‌كنیم و 
همین امشب یک جلد كتاب جدید را برای خواندن 

به دست می‌گیریم. 

تریبون                       روز

گلایه یک مترجم از بی‌اخلاقی‌ها
مینو مشیری با اشاره به برخی ترجمه‌های 
موجود از رمان »کوری« در بازار، از بی‌اخلاقی 

برخی مترجمان در بازار نشر انتقاد کرد.
به گزارش مهر، مینو مشیری مترجم گفت: رمان 
گو امسال با ترجمه‌ام به  »کوری« نوشته ژوزه ساراما
چاپ بیست و یکم رسید، اما درباره این رمان یک 

نکته وجود دارد که باعث ناراحتی است.
وی افزود: قصدم خودستایی نیست، اما اولین 
گو را به مخاطبان ایرانی  مترجمی هستم که ساراما
معرفی کردم. پس در ترجمه‌ام از »کوری« از مترجم 
دیگری قرض نگرفته‌ام، اما برخی مترجمان دیگری 
که پس از من این رمان را ترجمه کردند، امانتداری 
نکرده‌اند. این مترجم در ادامه گفت: ترجمه‌ام 
 از »کوری« امسال به چاپ بیست و یکم رسید و 
هر نوبت از این بیست و یک نوبت چاپ، با پنج هزار 
و ۵۰۰ نسخه توسط نشر علم راهی بازار نشر شد، اما 
یکی از اهالی و آشنایان بازار نشر به من خبر داد که یک 
مترجم جوان طی همین سال‌ها، متن ترجمه‌اش را 
در فرازهایی کاملا منطبق با ترجمه من ارائه داده و 
ح جلد ترجمه‌ام هم  به این هم بسنده نکرده و از طر
نگذشته است. مشیری گفت: این کارها به نظرم 
غیراخلاقی هستند. بحث من اصلا به کپی رایت و 

ترجمه مجدد برنمی‌گردد. 
صحبت من درباره رعایت نکردن قواعد اخلاق در 

جامعه نشر و ترجمه است.
اولین چاپ ترجمه مشیری از این رمان در سال ۷۸ 

منتشر شد .

مدیر تئاتر شهر  و مدیر تئاتر كودک  فرایبورگ ، 
مدیر موسسه  فرهنگی گوته همراه با جمعی از 
هنر مندان و مسوولان  شهری و فرهنگی  شهر فرایبورگ 
آلمان  از تالار هنر اصفهان بازدید كردند.طی این بازدید  
این گروه فرهنگی هنری  به تماشای نمایش»چند 
درجه سو ءتفاهم در مقیاس اتللو« به كارگردانی حبیب 
الله دانش  نشستند .شایان ذكر است، شهر فرایبورگ 
آلمان خواهرخوانده  اصفهان است و به همین واسطه 
تبادلات فرهنگی  هنری بسیاری بین این شهر ها 

صورت می گیرد .

افتتاح نمایشگاه عکس »گئورگ 
ژرستر« در موزه هنرهای معاصر 

آثار گئورگ ژرستر، عکاس صاحب‌نام و هنرمند 
برجسته سوئیسی که یکی از پیشروان عکاسی 
هوایی جهان به‌شمار می‌رود،در قالب نمایشگاهی، 
یازدهم آبان ماه در گالری های 3 و 4 و 6 موزه هنرهای 

معاصر اصفهان ساعت 11 گشایش می‌یابد.
این نمایشگاه از سوی موزه هنرهای معاصر سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و با مشارکت 
سازمان نوسازی بهسازی اصفهان، اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان و وزارت راه و شهرسازی 
شرکت عمران و بهسازی شهر ایران)مادرتخصصی( با 

عنوان »ایران از چشم‌های هما« برگزار می‌شود.
تعداد 70 عکس با موضوع »ایران« در این نمایشگاه 
به نمایش درمی آید که هر یک از عکس ها به تفکیک 

استان های کشور در ابعاد 100 در 70 است.
ج گئورگ ژرستر حدود ۴۰سال پیش با یک  جور
هواپیمای ساده در ایران یک سفر ماجراجویانه را شروع 
و از شگفتی‌های این سرزمین پهناور به‌صورت هوایی 
عکاسی کرد. این هنرمند پیش از این، عکس‌هایش از 
ایران را در لندن به نمایش گذاشته و حالا برای اولین‌بار 
این عکس‌ها را به زادگاه اصلی‌شان،  یعنی ایران آورده 
است. »گئورگ ژرستر« با عشق از ایران صحبت میک‌ند 
گر به‌عنوان عکاس این شانس را داشته  و می‌گوید، ا
باشید که از کشوری مانند ایران عکاسی کنید، از همه 

عکس‌های خود راضی خواهید بود.

کران فیلم‌های مستند   ا
ناصر تقوایی در سینما سوره

»کشتی یونانی«، »تعزیه« و »تمرین آخر«  
عنوان سه فیلم مستند از ناصر تقوایی است 
پرده  روی  به  اصفهان  سوره  سینما  در   که 
می رود.تقوایی با فیلم »کشتی یونانی« در سال ۱۹۹۹ 
نامزد دریافت نخل طلایی جشنواره فیلم کن شد. 
»کشتی یونانی« عنوان اپیزود اول فیلمی چند 
اپیزودی با نام »قصه‌های کیش« است که در سال 
۱۳۷۷ با هدف انجام کاری مشترک بین چند کارگردان 
مطرح سینمای ایران مقابل دوربین رفت. عاطفه 
رضوی، فریدون حفار و زنده‌یاد حسین پناهی 
بازیگران »کشتی یونانی« هستند.ناصر تقوایی 
مستندهای »تمرین آخر« و »تعزیه« را با موضوع تعزیه 
مقابل دوربین برده که این مستندها برای ثبت هنر 
تعزیه در فهرست میراث جهانی در سال ۱۳۸۳ به 
یونسکو ارسال شده است.ناصر تقوایی متولد ۲۰ تیر 
۱۳۲۰ است و فیلم‌هایی چون »ناخدا خورشید«، »ای 
ایران«، »کاغذ بی‌خط« و ... را کارگردانی کرده است. 
غ بلورین جشنواره فیلم  در کارنامه هنری وی سیمر
فجر برای فیلم »کاغذ بی‌خط« و پلنگ برنزی جشنواره 
فیلم لوکارنو برای فیلم »ناخدا خورشید« دیده 
می‌شود.این سه مستند دیدنی، از 11 آبان ماه در 

کران می شود. سینما سوره اصفهان ا

بررسی سیره و شخصیت آیت الله 
حاج شیخ حیدر علی صلواتی

شخصیت آیت الله حاج شیخ حیدر علی 
صلواتی با حضور حجت الاسلام و المسلمین 
میر دامادی در تخت فولاد بررسی می‌شود.به گزارش 
ایمنا،‌ مدیر مجموعه تاریخی تخت فولاد با اعلام این 
خبر ابراز داشت: یکی از وظایف و اهداف مجموعه 
فرهنگی تاریخی تخت فولاد معرفی علما ، شهدا و مفاخر 
مدفون در این سرزمین مقدس است. در حدود 850 
فقیه و مجتهد، 120 واعظ و خطیب و بیش از 20 نفر از 
حکما و فلاسفه سرشناس در تخت فولاد مدفون 
 هستند که وظیفه ما معرفی این بزرگان به مردم است.
سید علی معرک نژاد در ادامه گفت:» اینجا همه 
بیدارند«  یکی از برنامه هایی است که به معرفی این 
مفاخر می پردازد. تا کنون پنج برنامه از این سلسله 
نشست ها پیرامون شخصیت بزرگان مدفون در تخت 
فولاد برگزار شده است و 13 آبان ماه ششمین برنامه به 
معرفی شخصیت آیت الله حاج شیخ حیدر علی صلواتی 
اختصاص دارد. وی در خصوص برنامه های این 
نشست گفت: در این برنامه که بعد از نماز مغرب  و عشا 
آغاز می شود حجت الاسلام و المسلمین سید مجتبی 
میردامادی، امام جمعه موقت اصفهان در خصوص 
سیره و شخصیت این عالم برجسته به ایراد سخنرانی 
می پردازد. پس از برگزاری بخش های مختلف این 
 برنامه مداحی و دعای کمیل در تکیه شهدا برپا 
می شود.معرک نژاد بیان داشت: تابلوهای ویژه در 
خصوص معرفی شخصیت آیت الله صلواتی و تخت 
فولاد به نمایش در می آید و به دو نفر از شرکت کنندگان 
در این برنامه کمک هزینه سفر به مشهد مقدس اهدا 
می شود. همچنین ویژه نامه ای ضمیمه روزنامه 
اصفهان زیبا در  روز پنجشنبه منتشر می شود که به بیان 

شخصیت آیت الله صلواتی می پردازد.

اخبار                          هنر در                     حاشیه

کتاب پیشنهاد	

کران فیلم کودک و نوجوان در  اصفهان از    15  آبان ا
ح کرد سرپرست اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان مطر

کبرپور با مجموعه طنز احمد ا

کشکول تحت ویندوز را در دست بگیرید
با داستانهای ناهید طباطبایی 

حضور آبی مینا را حس کنید
در ادبیات فارسی به مجموعه ای از متن هایی 
که به یکدیگر ارتباطی ندارند، اما در یک کتاب 
کبرپور  گرد هم می آیند، کشکول گفته می شود. احمد ا
نویسنده کتاب »کشکول تحت ویندوز« هر یک از 28 
 بخش کتاب طنز خود را یک کشک نامیده و مجموعه
 این ها را کشکول نام نهاده است. »کشکول تحت ویندوز« 
کبرپور همانطور که در ادبیات کودک  250 صفحه دارد و ا
و نوجوانان، سبک ویژه خود را داراست، اینجا نیز شیوه 
داستانی خاصی را برای مخاطب بزرگسال در مجموعه 
طنز خود به کار گرفته است. از موضوعات مورد بحث در 
کتاب پیش رو همسریابی پیشرفته، اصول پنجگانه 
موفقیت و آیین های قرض الحسنه است و تصویرهای 

نمکین و دیدنی اش را اردشیر رستمی طراحی کرده است. 
بخشی از کتاب:

 »کتاب ها را دسته دسته توی گونی ها می چپانیم. مادر
 می گوید: »این همه قورباغه و خرچنگ اینجا چه می کند؟«
 می گویم: »همه  شون رو باید قورت بدیم و یکباره تو کوچه
  بالا بیاوریم.« موفقیت در سه سوت! تاجر موفق! مدیر
 موفق! آبدارچی موفق! اصول ده، بیست، چهل و...گانه
 موفقیت. آیین پول یابی، همسریابی، خانه یابی، چیزیابی.
 سه تا گونی را پر کرده ایم و زورتپان جای یکی  دیگر
  می شود. ننه می گوید: »این هم تتمه اش.« اصول پنجگانه
  یا طلسم شکست گوریل ها را می تپانم رو سر بقیه.

 با خودم می گویم: » رحمت به گوریل!« 

»خانه کمال بزرگ بود. یک خانه دو طبقه با 
اتاق های بزرگ و یک پله گردان سفید که از 
کنار اتاق نشیمن پایین به بالا می رفت. حیاط خانه پر 
بود از گل های رز، همه رنگ و همه نوع و توی ایوان یک تاب 
 بزرگ سفید و کهنه آدم را به نشستن دعوت می کرد. اتاق ها 
پر بودند از ظرف های بلور آبی و سبز، شربت خوری های 
صورتی و مجسمه های برنز. دلم می خواست توی خانه 
راه بروم و تماشا کنم. انگار دست کسی همه چیز را چنان 
کنار هم چیده بود که زیباتر از آن نمی شد. زیاد طول 
نکشید که فهمیدم آن دست، دست مینا همسر اول 

کمال بوده.«
توصیف های ناهید طباطبایی در »حضور آبی مینا« 

آنچنان دلپذیر و شیرین است که خواننده را به درون 
داستان هایش می برد. همین فضاسازی های چشمگیر 
و درخشان است که مخاطب را برای دوباره خواندن 
داستان های طباطبایی ترغیب می کند. شاید تحصیل 
در رشته ادبیات دراماتیک، از ناهید طباطبایی یک 
نویسنده چیره دست ساخته باشد. به هر حال هرچه 
هست لحن منحصر به فرد و البته زنانه نویسنده، 
جذابیت عجیبی به داستان های کوتاهش می دهد. 
»حضور آبی مینا« شامل چهار داستان کوتاه است که در 
نزدیک به 70 صفحه چاپ شده است. این کتاب بارها 
به چاپ مجدد رسیده و یکی از مجموعه داستان های 

قابل توجه ناهید طباطبایی است. 

آثار بهروز ملبوسباف ، ‌زهرا نیازی و فرهاد بردبار به جشنواره فیلم مستند ایران رسید:

راهیابی سه مستند از اصفهان به  دهمین جشنواره بین المللی سینما حقیقت 
سه مستند »بدرود زاینده رود« کاری از بهروز 
ملبوسباف، »زندگی کور نیست« ساخته زهرا نیازی 
و »مردی که با خرگوش ها می رود« به کارگردانی فرهاد بردبار 
به بخش مسابقه ملی دهمین جشنواره  بین‌المللی فیلم 
مستند ایران »سینماحقیقت« راه یافتند. به گزارش اصفهان 
زیبا، مستند »بدرود زاینده رود « مستندی است درباره یک 
خداحافظی به ظاهر طولانی با رودخانه ؛  فرهنگ و تمدنی  که 
بیست سال است کمر به نابودی آن بسته ایم. فیلم در یک 
گر، زنجموره زن  و درپی  دوره 10 ساله می گذرد، ولی افشا
معرفی مقصر یا ارائه راه حل نیست. کارگردان این مستند 
درباره این فیلم گفته است:  آنچه برایم دراین کار انگیزش 
ایجاد می کرد بداهه پردازی با طبیعت، صنعت و به ویژه 
موسیقی بود که در لحظه و سرتاسر فیلم همراهم بود. نادر 
خالدی یکی از شخصیت های این فیلم است که وظیفه 

ساخت و اجرای بداهه موسیقی در زمان 
فیلمبرداری را بر عهده داشت. از دیگر 
همراهان این فیلم احمد جلوه نژاد و 
مریم قدسیه در نقش های واقعی خود 
)‌خبرنگار و پرسشگر( هستند و همینطور  
محمد رضایی در نقش خودش که  شاعر 
و طنزپردازی از منطقه بالادست رودخانه 
است. شایان ذکر است،‌ فیلم به سفارش 

و در همکاری با مرکز مستندسازی فولاد مبارکه تهیه شده 
است. عوامل »بدرود زاینده رود« عبارتند از: نویسنده ، 
پژوهشگر ، تهیه کننده و کارگردان: بهروز ملبوس باف،‌ تدوین: 
بهروز ملبوس باف، زهرا نیازی،‌ موسیقی : نادر خالدی،‌ 
گذار : حمید اسامی، با حضور : محمد رضایی ، نادر  صدا
خالدی ، احمد جلوه نژاد ، مریم قدسیه، زهرا نیازی و امیرفربد 

فرید.  مستند »زندگی کور نیست«  به 
کارگردانی زهرا نیازی نیز در 29 دقیقه با 
 محوریت زندگی یک بیمار   RP روایت
 می شود. در خلاصه داستان این مستند 
آمده است: »مریم دختری کم بینا صاحب 
مدال قهرمانی دو و میدانی در جستجوی 
خانه ای برای زندگی است . بهزیستی اما 
وظیفه اش تامین خانه نیست. در اصفهان  
 و با حال و احوال این روزهایمان از کوچه  بهزیستی به کجا 
می رسیم؟ عوامل »زندگی کور نیست« عبارتند از: ک‌ارگردان و 
پژوهشگر : زهرا نیازی،‌ تصویر  و تهیه کننده: بهروز ملبوس باف،‌ 
آهنگساز: نادر خالدی ،‌ پالایش صدا: حمید  اسامی، در 
همکاری با  مرکز مستندسازی شرکت فولاد مبارکه، سازمان 
 بهزیستی اصفهان.  فرهاد بردبار نیز »مردی که با خرگوش ها 

می رود« را  در سال 1390 کلید زده و در پاییز امسال به پایان 
رسانده است. در خلاصه داستان این فیلم آمده است:‌»مردی 
قصد دارد رکوردی را در گینس به ثبت برساند. او در این راه با 
مصائبی  روبه روست، اما خانواده اش به او برای رسیدن به 
هدفش کمک می کنند.« عوامل این فیلم عبارتند از: کارگردان 
و تصویربردار: فرهاد بردبار،‌ تهیه کننده: الهام مرتضوی، فرهاد 
بردبار،‌ تدوین: هادی معصوم دوست،‌ آهنگساز: سینا  فرزادی 
گذار: احسان افشاریان. شایان ذکر است، دو فیلم  پور و صدا
»بدرود زاینده رود« و »زندگی کور نیست« به بخش فیلم های 
مستند کوتاه و »مردی که با خرگوش ها می رود« به بخش 
مستند بلند این جشنواره راه پیدا کرده اند. دهمین دوره 
جشنواره بین‌المللی فیلم مستند ایران »سینما حقیقت«  به 
همت مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی سازمان امور 

سینمایی از 14 تا 21 آذرماه  95 در تهران برگزار خواهد شد.

   145 قصه در سه بخش بزرگسالان، نوجوانان 
کز و اعضای مرا

مهدی قربانی با بیان این مطلب افزود: در مجموع 
145 قصه در سه بخش بزرگسالان، نوجوانان و 
کز پرورش فکری به دبیرخانه جشنواره  اعضای مرا
ارسال شده است که پس از داوری، آثار به بخش 

بین المللی جشنواره راه پیدا خواهد کرد. 
او با بیان اینکه قصه گویی یکی از ابزارهای قوی و 
بستر مهمی برای انتقال مفاهیم ارزشی به کودکان 
و نوجوانان است، خاطر نشان کرد: ما با الگوپذیری 
از قصه ها می توانیم آموزه های دینی را به نسل ها 
انتقال دهیم و هیچ موضوعی مانند قصه گویی در 

این زمینه تاثیرگذار نیست. 
قربانی با اشاره به اینکه حال و هوای جشنواره بسیار 
خوب است، بیان کرد: در این جشنواره، نشستی 
تخصصی با موضوع قصه گویی برای خانواده ها 

برگزار می شود.
کودکان  سرپرست اداره کل کانون پرورش فکری 
و نوجوانان استان اصفهان با بیان اینکه برگزاری 
این جشنواره با ایام محرم و صفر همسو شده است، 
 اذعان داشت: همزمانی این جشنواره با این ایام 
مد نظر است، اما از سوی دیگر  برای ایجاد نشاط افزایی 
در بین دانش آموزان هم تلاش می شود. همچنین 
دانش آموزان مدارس استقبال خیلی خوبی از این 
جشنواره داشته و حجم آثار قصه گویی در مقایسه 
با سال های قبل افزایش چشمگیری داشته است. 

   30 درصد از مجموعه آثار قصه گویی به بخش 
بین الملل ارسال می شود

کز 60 گانه استان در این  او اضافه کرد: همه مرا
جشنواره حضور دارند و در بخش آزاد هم آثاری به 
دبیرخانه ارسال شده است. این جشنواره از سه 
سطح داوران کتابخانه ای، استانی و بین المللی 
برخوردار هستند و کودکان در این بخش ها ورود 
پیدا نمی کنند.30 درصد از مجموع  آثار قصه گویی 

به بخش بین الملل ارسال می شود.
قربانی در گفت و گو با اصفهان زیبا درباره اینکه 
چشم انداز کانون برای ارتقای سطح کمی و کیفی 
برنامه چیست، اظهار کرد: کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان به عنوان دستگاه دولتی متولی 
امر کودکان و نوجوانان و با تدبیر مطلوب استاندار 
اصفهان شناخته شده است. همچنین این کانون 
به عنوان دبیر کمیته اوقات فراغت و دبیر کمیته 

کودک و نوجوان انتخاب شده است.

قربانی ادامه داد: مجموعه فعالیت های 41 گانه کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سه حوزه ادبی، 
کز 60 گانه استان اصفهان  فرهنگی و هنری در سطح مرا
توسط مربیان متخصص و توانمند برگزار می شود که 
امید است با چشم اندازی که پیش بینی شده است، 

ح محقق شود. این طر
سرپرست اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و 
ح کانون مدرسه را به  نوجوانان استان اصفهان، طر
ح مطلوب در دست اقدام عنوان کرد و  عنوان یک طر
ح با همکاری اداره کل آموزش و پرورش  گفت: این طر
استان مقرر شده است و ما از ظرفیت های دو دستگاه 
برای موضوعات تربیتی و انتقال مفاهیم هنر به دانش 
آموزان مقاطع ابتدایی بهره مند می شویم. همچنین 
مربیان در داخل فضای مدرسه و آموزشگاه قرار گرفته 
و برنامه هایی را اجرا می کنند و همه دانش آموزان نیز 
کز کانون استفاده کنند.  می توانند به طور کامل از مرا
ح، گارگاه های هنری، ادبی و فرهنگی برای  در این طر
ح کلید  آنها پیش بینی شده است و به زودی این طر

می خورد.

کران فیلم کودک و نوجوان به صورت ح ا     اجرای طر
 استانی

کران فیلم کودک و نوجوان به صورت  قربانی از اجرای طرح ا
ح برای اولین  استانی سخن گفت و ادامه داد: این طر

بار در سطح کشور کلید می خورد و کانون 
پرورش فکری کودک و نوجوان استان ها 
ظرفیت بسیار خوبی در این موضوع دارند. ما 
کران فیلم کودک را به عنوان  درصددیم طرح ا
ح از   آغازگر این موضوع اجرا کنیم. این طر

15 آبان ماه در اصفهان اجرا می شود.
او  با بیان اینکه سه موضوع برای کانون 
در اولویت است، خاطر نشان کرد: توسعه 
کز  کز سیار با هدف و رسالت وجود مرا مرا
کانون به روستاها و مناطق محروم ایجاد  
 و با این هدف سه مرکز سیار در روستاها 
راه اندازی شده است و بخشی از شهرک ها و 
مناطق محروم از فعالیت های کانون در بخش 
کز  روستایی استفاده می کنند. بخش دوم مرا
پستی است که مجموعه  فعالیت های کانون 

را در قالب ارتباط پستی با برخی از اعضای کانون که 
کز ندارند به صورت مکاتبه ای  دسترسی به این مرا
تبادل اطلاعات انجام می دهند و بخش سوم  توسعه 
گیر که خاص کودکان ویژه است؛ کودکانی  کز فرا مرا
که معلولیت ها و محدودیت های خاص دارند. در 
ملک شهر مرکزی برای این کودکان راه اندازی شده 
است که 70 نفر عضو دارد و ما همچنان درصدد 

کز هستیم. توسعه این مرا
قربانی در ارتباط با رتبه کانون پرورش فکری کودکان 
 و نوجوانان استان اصفهان در کشور به اصفهان زیبا
گفت: استان اصفهان جزء استان های برتر کشور 
است و با داشتن 61 مرکز بااستان تهران همترازی 
می کند، اما راجع به کیفیت برنامه های کانون، 
کیفیت  مردم باید قضاوت کنند. باید برنامه ها را با
و منطبق با آثار دینی و ملی و برای سطح جامعه 

ارائه دهیم. 
او گفت: اعتبارات کانون در دو بخش استانی و ملی 

تامین می شود.

    حضور کمرنگ پدربزرگ ها و مادربزرگ ها 
در جشنواره

همچنین گلناز کیانی، دبیر جشنواره قصه گویی 
استان اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا گفت: 
فراخوان این جشنواره از 15 شهریور ماه به همه 
کز و آموزش و پرورش اعلام شد و امسال بخش   مرا
پدربزرگ ها و مادربزرگ ها و آزاد هم حضور پیدا 
کردند. او اضافه کرد: ورود بخش نوجوان به این 
جشنواره از تفاوت هایی است که امسال در جشنواره 
دیده می شود. متاسفانه مادربزرگ ها و پدر بزرگ ها 

از این جشنواره استقبال نکردند.
 کیانی با بیان اینکه150 مربی در کانون ها
گوهای خوبی  که قصه  وجود دارند 
هستند، بیان کرد: 41 نفر در این جشنواره 
که از این تعداد 31  نفر  شرکت کردند 
بزرگسال و 10 نفر نوجوان هستند و طی دو 
روز صبح و بعدازظهر برای دانش آموزان 
قصه می گویند. او در پاسخ به این سوال 
که معیار انتخاب قصه گویان چه بوده 
است، اظهار داشت: استفاده از زبان 
بدن، لحن و فضاسازی در اجرای قصه 
 بسیار مهم است. ترویج و احیای قصه ها

 به خانواده ها از عوامل مهمی است که 
قصه گویان باید به گونه ای اجر کنند که 

این موضوعات لحاظ شود. 

دهمین جشنواره قصه گویی استانی با موضوع قصه گویی فیروزه ای با حضور مسوولان 

زهره 
قندهاری

و جمعی از کودکان و نوجوانان در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار 
شد.سرپرست اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان در حاشیه 
این جشنواره گفت: جشنواره قصه گویی هر ساله در سه مرحله کتابخانه ای، استانی و 
بین المللی در سطح کشور برگزار می شود و استان اصفهان با همت فراوان این 

جشنواره را در سطح کتابخانه ای و استانی برگزار می کند.

 ورود بخش 
نوجوان به این 

 جشنواره از 
تفاوت هایی 

است که 
امسال در 
 جشنواره 

 دیده
 می شود
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1615به آقای مدیرعامل

 چگونه موهای سالمی 
داشته باشیم؟
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واردات کدام 
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دلایل مختلفی می‌تواند باعث ریزش مو 
گر كاهش وزن سریعی  شود، از جمله ا
داشته باشید ممكن است به قیمت ریزش موهایتان 
تمام شود، اما در هر صورت سعی كنید هر  روز از تمام 

گروه‌های غذایی در غذاهایتان استفاده كنید...

یک رژیم حاوی چربی‌های اشباع نشده 
و کلسترول پایین و سرشار از میوه و 
سبزیجات منجر به کاهش بیماری‌های قلبی می‌شود.
  LDLکسیداسیون  مقادیر بالای ویتامین C  از افزایش ا

)کلسترول بد( جلوگیری میک‌ند...

در حالی مهلت تعیین شده از سوی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت برای 
واردکنندگان خودرو مبنی بر اخذ مجوز نمایندگی رسمی 
از خودروسازان خارجی رو به پایان است که هنوز 

مشخص نیست ...
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گوشتکوب                            برقی

در حالی مهلت تعیین شده از سوی وزارت 
صنعت، معدن و تجارت برای واردکنندگان 
خودرو مبنی بر اخذ مجوز نمایندگی رسمی از 
خودروسازان خارجی رو به پایان است که هنوز 
مشخص نیست چه تعداد از این شرکت‌ها موفق به 

کسب این مجوز شده‌اند. 
۳۰ شرکت اصلی  گزارش ایسنا، از حدود  به 
واردکننده خودرو به ایران، حدود نیمی از آنها مجوز 
نمایندگی مستقیم و رسمی برندهای خودرویی 
خارجی را در اختیار داشته و مابقی شرکت‌هایی 
هستند که از طریق شرکت‌های واسطه خارجی 
 و نه خودروساز مادر، مجوز واردات خودرو را اخذ 

کرده‌اند.
گرچه وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمان  ا
تحریم، دست شرکت‌های واردکننده خودرو را 
برای اخذ نمایندگی غیر مستقیم باز گذاشت، اما با 
اجرایی شدن برجام و رفع تحریم‌ها از این شرکت‌ها 
خواست نسبت به اخذ نمایندگی مستقیم از 

خودروسازان خارجی اقدام کنند.
 با این حال شنیده می‌شود برخی از خودروسازان

که محصولات  خارجی 
آنها توسط شرکت‌های 
ایرانی با واسطه وارد 
ایران شده، از عملکرد 
راضی  شرکت‌ها  این 
کرات  نیستند و در مذا
از  نیز  گرفته  صورت 
اعطای مجوز نمایندگی 
رسمی به آنها خودداری 

کرده‌اند.
به این ترتیب به زودی 
با پایان یافتن مهلت 
سه ماهه  تعیین شده 
از سوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت برای 
اخذ نمایندگی مستقیم 
از خودروسازان خارجی، برخی از شرکت‌های 
واردکننده خودرو باید فعالیت خود را متوقف کنند.

در این زمینه اخیرا نیز سرپرست معاونت اقتصادی 
و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت به 
شرکت‌های فاقد نمایندگی مستقیم از خودروسازان 
خارجی هشدار داد با پایان یافتن مهلت تعیین 
 شده از ادامه فعالیت آنها جلوگیری خواهد

  شد.
یدالله صادقی در این زمینه اظهار کرد: در صورتی‌که 
واردکنندگان فاقد مجوز نمایندگی رسمی تا 
موعد تعیین شده مجوز نمایندگی خود  از شرکت 
خودروساز خارجی را ارائه ندهند، مجوز فعالیت 

آنها باطل خواهد شد.
 به گفته وی این دستورالعمل وزارت صنعت، معدن 
و تجارت در راستای حفظ حقوق مشتریان است و 
چنانچه شرکت خودروساز خارجی در ارائه مجوز 
مستقیم به ایران تعلل کند، ما نیز نمی‌توانیم بازار 
مصرف خود را در اختیار خودروهایی قرار دهیم که 

با واسطه به کشور وارد می‌شوند.
 باید دید به زودی با پایان یافتن مهلت تعیین شده 
 از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت فعالیت 
کدام یک از شرکت‌های واردکننده خودرو به ایران 

متوقف خواهد شد.

 واردات کدام خودروها
 متوقف می‌شود؟

 صدور کد سهامدار جدید
 در بورس

 افزایش قیمت گوساله
 در یک سال گذشته

 واردات چوب کبریت 
در شش ماه

 رشد تولید خودرو 
در کشور

مهر: مدیر عامل سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه )سمات( از صدور بیش از ۲۶هزار کد 
سهامدار جدید در بازار سرمایه خبر داد. محمدرضا 
محسنی گفت: تعداد ۲۶هزار و ۱۷۶ کد جدید در 
مهرماه امسال صادر شد تا تعداد کدهای سهامداران 

بورسی به رقم ۹میلیون و ۲۷هزار کد برسد.

تسنیم: رییس انجمن صنفی گاوداران گفت: هر 
کیلوگرم گوشت گوساله در یک ماه گذشته شش هزار 
تومان افزایش قیمت داشته و به رقم ۳۸هزار تومان 
رسیده است، درحالی‌که قیمت هر کیلوگرم دام زنده 
فقط با هزار تومان افزایش قیمت نسبت به سال 

گذشته ۱۲هزار تومان قیمت دارد.

میزان : براساس آمار گمرک در شش ماهه نخست 
سال جاری، بیش از 22هزار کیلوگرم خال چوب 
کبریت به کشور وارد شد که طبق آن 54 هزار و 236 
ج شده است.  ارزش ریالی این  دلار، ارز  از کشور خار
میزان واردات بیش از یک میلیارد و 668 میلیون 

تومان به ثبت رسیده است.

میزان: 691 هزار و 427 دستگاه انواع خودرو از ابتدای 
امسال تا پایان مهرماه تولید شد که در مقایسه با مدت 
مشابه پارسال 26/1 درصد افزایش یافته است. از این 
میزان تولید، 638 هزارو 599 دستگاه خودروی سواری 
تولید شده است که در مقایسه با مدت مشابه پارسال، 

27درصد افزایش یافت.

درصدهزار کیلوگرم هزار
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 - دیسک غذاساز 
- دارای رنده های چیپس ساز 

- ساخته شده از استیل ضد زنگ

- دارای دو دکمه تنظیم سرعت 

- جدا شدن قسمت تیغه با مکانیزم 
چرخشی 

   -  قیمت مناسب 
- تیغه از جنس استیل ضد زنگ 

تومان

تومان

تومان 50،000

HARDSTONE BL 2204

 100،000

315،000

FELLER HM235

PANASONIC MX-SS40
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بازار میوه و تره‌بار  روی خط پاییز ...
 قیمت تره‌بار مخصوص ترشی در سال جاری وضعیت خوبی دارد

      بازار میوه
بازار میوه در شهر اصفهان پاییزی آرامی را سپری می‌کند. 
امسال میوه‌های تابستانی هنوز به صورت کامل از بازار 
ج نشده‌است و کم‌وبیش در میوه‌فروشی‌ها دیده  خار
می‌شود، بعضی از فروشنده‌ها نیز پیش‌بینی می‌کنند 
میوه‌های تابستانی مانند انگور یا حتی هلو تا شب یلدا 
در بازار باقی‌ بماند که علت آن ذخیره این میوه‌ها در 

سرد‌خانه‌هاست.
 با این وجود میوه‌هایی مانند نارنگی، سیب و انار 
اصلی‌ترین ترکیب بازار میوه را تشکیل می‌دهد، البته 
امروز پرتقال نیز در بازار میوه عرضه می‌شود،  ولی حجم‌ 
آنها نسبت به  این سه مورد   کمتر است، ضمن‌اینکه 

پرتقال‌های اول پاییز معمولا مزه‌خوبی ندارند، مانند 
که همیشه در ابتدای پاییز کیفیت خوبی  خرمالو 
نداشت، ولی در این روز‌ها خرمالو‌های بازار معمولا 

بسیار رسیده هستند.
کنون بین کیلویی دو تا پنج هزار  خرمالوی با کیفیت ا
تومان قیمت‌گذاری می‌شوند، دقیقا مانند انار، با این 
 تفاوت که یک کیلوگرم انار با کیفیت حتی کیلویی

 دو هزار  تومان نیز عرضه می‌شود.
 البته قیمت انار همیشه از خرمالو کمتر بود، ولی سال 
گذشته در ابتدای فصل پاییز خرمالوی بی‌کیفیت حتی 
تا کیلویی هفت هزار تومان نیز به فروش می‌رسد، اما 
سیب امسال ارزان‌ترین میوه پاییزی است که به قیمت 

کیلویی هزار تا سه هزار تومان به فروش می‌رسد. قیمت 
کیفیت معمولا نباید از کیلویی سه هزار تومان  سیب با

بیشتر باشد. 
درمورد نارنگی ماجرا کمی متفاوت است، زیرا نارنگی 
فصل کوتاهی دارد، از طرفی انواع مختلفی از آن در 
کیفیت  اصفهان عرضه می‌شود، ولی ارزان‌ترین نارنگی با
بازار کیلویی هزار تومان است و با توجه به قیمت‌ها در 
میدان میوه و تره‌بار، نارنگی درشت نیز نباید بیشتر از 

کیلویی چهار هزار تومان به فروش برسد.

     تره‌بار
پرفروش ترین‌ محصولات بازار تره‌بار در این‌روز‌ها 
شامل مواد تشکیل دهنده ترشی می‌شود، زیرا تعداد 
زیادی از اصفهانی‌ها در ابتدای فصل پاییز ترشی 
درست می‌کنند و مهم‌ترین تره‌بار مورد نیاز برای ترشی 
 شامل گل‌کلم، بادمجان‌ریز، فلفل، هویج و کرفس

 می‌شود.
 البته افراد مختلف تره بار متفاوتی برای ترشی استفاده 
می‌کنند که ممکن است پیاز، لوبیا و محصولات دیگر نیز 

جزئی از آنها باشد.

گل‌کلم در بازار سال جاری قیمت‌پایینی داشت 
که هرکیلو از آنها برای میوه‌فروش بین 500 تا 600 
تومان تمام می‌شد و با قیمتی بیشتر از هزار تومان 
در هر‌کیلو‌گرم به فروش می‌رسید. معمول‌ترین 
قیمت گل‌کلم کیلویی هزار و 500 تومان بود، مانند 
خ عرضه  هویج و کرفس که آنها نیز به همین نر
می‌شدند. قیمت کرفس و هویج از کیلویی هزار 
 تومان شروع می‌شود، ولی معمولا به بیش از دو هزار
 تومان نمی‌رسد، حالا ممکن است در بعضی از 
کیلویی  میوه‌فروشی‌های شهر، هویج حتی تا 
سه هزار تومان نیز به فروش برسد که با قیمت 

میدان‌تره‌بار اختلاف زیادی دارد.
اما بادمجان مورد‌نیاز برای ترشی معمولا با 
بادمجان‌های معمولی یکی نیست و اندازه ریز‌تری 

دارد.
  این بادمجان‌های ریز با قیمت کیلویی سه هزار 
تومان عرضه می‌شود، البته نمونه دیگری نیز در 
 بازار عرضه می‌شود که قیمت هر کیلوگرم از آنها به 

شش هزار تومان نیز می‌رسد.
 این بادمجان گرانقیمت برخلاف نمونه قبلی ظاهر 
زیبایی دارد، در حالی که قیمت با دمجان معمولی 

مانند فلفل از حدود هزار تومان آغاز می‌شود. 
فلفل یکی از اصلی‌ترین اجزای مورد نیاز ترشی است 
که در تابستان امسال قیمت مناسبی در بازار داشت. 
فلفل در طول تابستان حتی به قیمت کیلویی 500 
تومان نیز به فروش می‌رسید، ولی با شروع فصل 
ترشی قیمت آن برای هر کیلو به حدود پنج هزار 

تومان رسید. 
نکته جالب درمورد فلفل و تمام اجزای ترشی در بازار 
تره‌بار اصفهان این بود که تمام فروشگاه‌ها از یک یا 
دو بازار اجناس خود را تهیه می‌کردند، ولی قیمت 
اقلام ترشی در محله‌هایی با تقاضای بالا، بیشتر بود، 
مثلا در پایین‌شهر و محله‌های سنتی قیمت اقلام 

مورد نیاز ترشی از سایر محلات بیشتر بود.
سایر تره‌بار نیز مانند پیاز، گوجه، خیار، سیب‌زمینی 
و ... در بهترین شرایط خود قرار دارد و با حداقل 
قیمت‌عرضه می‌شود که بین هزار تا دوهزار تومان 
که با افزایش  قیمت مواجه  است، به‌جز خیار 
کیلویی چهار هزار تومان نیز رسید،  شد و به 
ولی با توجه به شروع فصل سرما باید منتظر 
افزایش قیمت سنگین تره‌بار بود، به خصوص 
 گوجه‌فرنگی که  قیمت آن طی چند سال گذشته
  در فصل سرما  حتی به کیلویی 12هزار تومان نیز

 رسید.

بازار میوه و تره‌بار اصفهان پاییزی شد و امروز دیگر به ندرت محصولات تابستانی در آن 

سعید 
غفاری

پیدا می‌شود، درحالی که میوه‌ و تره‌‌بار مخصوص فصل سرما تقریبا بازار را به دست 
پرتقاضایی  بازار  این‌ روز‌‌ها  در  که  ترشی‌  تره‌بار مخصوص  به خصوص  است،   گرفته‌ 
دارد، اما هنوز گرانی پاییزی این بازار روی قیمت‌ها اثر نگذاشته است، در مقابل قیمت‌ها 
نسبت به سال گذشته با کاهش چند‌درصدی روبه‌رو‌ بود. هم میوه و هم تره‌بار در 
مقایسه به سال گذشته قیمت کمتری دارند که وضعیت هر کدام از این دو بازار بدین 

قرار است:

از حدود ۳۰ 
شرکت اصلی 

واردکننده 
خودرو به 

ایران، حدود 
نیمی از آنها 

مجوز نمایندگی 
مستقیم در 
اختیار دارند

بازار                                     خودرو 

سال اول، شماره 1 12
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
بازار

آگهی مزایدهآگهی مزایده
گذار نماید.  ک و مستغلات زیر را از طریق مزایده وا شهرداری اصفهان در نظر دارد املا

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان براساس مصوبه هیات مدیره سازمان در نظر 

دارد اقلام بازیافتی )بار  زنده( دریافتی از مناطق 2.5.7.8.9.10.11.12.13.14 در مرکز پردازش 

شمال )سکوی منطقه 14(، از طریق مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی به فروش برساند:

گهی همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها  گذاری از تاریخ نشر آ متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری مرکزی  اصفهان  مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.

 آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 95/8/29 می باشد. 
1-یک قطعه زمین خدماتی به مساحت حدود 500 مترمربع، واقع در سپاهانشهر، خیابان فاتح، روبروی کوثر

2-یک قطعه زمین مسکونی به مساحت حدود 186 مترمربع،  واقع در خیابان معراج، خیابان میثم، گرکان،  خیابان مفتح از اراضی موسوم به تفکیکی 
دادنجانی 

 3-یک قطعه زمین مسکونی به مساحت 190 مترمربع واقع در خیابان غرضی، خیابان خردمند، خیابان بهار از اراضی موسوم به تفکیکی
 شیر پاستوریزه 

ج ازمحدوده قانونی با کاربری کشاورزی به مساحت های حدود 380 تا 389 مترمربع واقع در خیابان امام خمینی )ره(،  4-سه قطعه زمین خار
خیابان بسیج روبروی شرکت ایران گاز از اراضی موسوم به تفکیکی خوانساری 

5-یک واحد دفتر کار به مساحت حدود 44 مترمربع واقع در خیابان آیت،  نبش میدان آیت، مجموعه تجاری اداری جعفری 
6-یک واحد تجاری به مساحت حدود 32 مترمربع واقع در خیابان سردار خزائی، خیابان هدایت 

7-سه واحد تجاری به مساحت های حدود 25 مترمربع واقع در خیابان حکیم، کوی کازرونی، مجموعه تجاری تالار فرش 
شرایط مزایده 

1-ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده  برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداری ضبط خواهد شد. 
3-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 

4-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. 

گهی لغایت 1395/08/29 جهت دریافت اسناد و   متقاضیان می توانند از تاریخ نشر این آ

مدارک مزایده فوق با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 750/000 ریال در وجه حساب 

پس انداز شماره 1-3451878-705-2426 و به شماره شبا  7050-3451-8780-01-

IR 73-0600-2426بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام سازمان مدیریت پسماند، به دفتر 

سازمان واقع در  اصفهان، خیابان مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، کیلومتر 1 بلوار رضوان 

و یا به درگاه الکترونیکی به نشانی www.isfahan.ir/farakhan مراجعه نمایند. 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 12:00 مورخ 95/08/29 می باشد. 

شرایط مزایده 

1-ارایه سپرده شرکت در مزایده بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی.

2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده از انجام معامله خودداری نمایند سپرده شرکت 

در مزایده آنان به ترتیب به نفع سازمان مدیریت پسماند ضبط خواهد شد. 

3-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.  شهرداری اصفهان



محتوا :مهری مصور / طرح : عاطفه سادات حسینی ورزشگاه نقش جهان

خرداد، مرداد، شهریور و حالا آبان. .. تاریخ‌های آشنایی که هر کدام قرار بود زمانی برای بهره برداری از ورزشگاه 
خ ندهد، امروز که این  گر اتفاق خاصی ر نقش‌جهان باشند که هیچ کدام نتیجه ای به همراه نداشتند، اما ا
صفحه را مطالعه می‌کنید، قرار است با حضور معاون اول رییس جمهور و مقامات ورزشی و استانی  روبان افتتاح 
این ورزشگاه بریده شود. نیاز ورزش کشور به ایجاد یک مجموعه هم طراز با مجموعه آزادی تهران، موجب شد 
تا در دهه 60 شمسی طرح ایجاد دهکده المپیک اصفهان کلید بخورد، طرحی که قرار بود سالن‌ها و زمین‌های 

تخصصی رشته‌های مختلفی را در دل خود جای بدهد، اما نبود بودجه و تصمیم غیر کارشناسی شده برای 
تصرف هزار و  100هکتار زمین، باعث شد تا استادیوم فوتبال به مهم‌ترین بخش این مجموعه تبدیل شود.

 امروز قرار است پروژه ای به بهره برداری برسد که زمان نامشخصی اصفهانی‌ها را در حسرت نگه داشته بود، اما چه 
23 سال و چه 14 سال، بالاخره طلسم نقش‌جهان شکسته می‌شود تا سال 95 با وجود مدال طلای سهراب 

مرادی در المپیک و آماده شدن نقش‌جهان برای اصفهانی‌ها ماندگارتر شود.

ــی اصفهان ــ ــروژه ورزشـ ــ ــژه از بزرگ‌ترین پـ ــ اینفوگرافی وی

نقش‌جهانم آرزوست

سال 67: نهایی شدن طرح دهکده المپیک و  تاسیس موسسه »ورزشگاه 
بزرگ«

سال 68: کلنگ زنی ورزشگاه
 سال 72: فعالیت آغازین ساخت
سال 75: انجام عملیات اجراییی

سال 81: افتتاح فاز یک
سال 86: تعطیلی ورزشگاه برای ایجاد  فاز دو

سال 91: قرار گرفتن ورزشگاه نقش‌جهان در بین پروژه‌های مهر ماندگار
گذاری مدیریت اجرایی و بهره‌برداری 20 ساله نقش جهان به باشگاه سپاهان سال 93: وا

سال 95: بهره‌برداری از ورزشگاه

مختصات 
ورزشگاه

امکاناتی که 
به سرانجام 

نرسید

13 سال یازدهم، شماره  2782  اینفوگرافی
چهارشنبه

12  آبان  ۱۳۹5

 موقعیت جغرافیایی استادیوم:
شمال شهر اصفهان

مشخصات فنی کل استادیوم
ــوم: بیضی‌شکل  ــ ــادیـ ــ ــتـ ــ  فرم اسـ

)در دوطبقه(
ظرفیت طبقه اول: ۴۲ هزار نفر

ظرفیت طبقه دوم: ۳۳ هزار نفر
ظرفیت مجموع: 75 هزار نفر

مساحت کل استادیوم بر روی پلات فرم: به ابعاد ۳۰۰در ۳۵۰ و به مساحت 
کل ۱۰۳۲۵۰ مترمربع )۱۰ هکتار(

مساحت کل ورزشگاه:   200هزار متر مربع
 جاده اختصاصی ویژه استادیوم: به‌صورت دو باند مجزا به طول 

۱۳۰۰ متر
زمین چمن طبیعی  با  زهکشی مجموعا به وسعت ۱۱ هزار مترمربع

چهار رختکن به همراه سرویس بهداشتی
گران و بخش امور اداری و جایگاه ویژه چهار ورودیجهت ورزشکاران، تماشا

گران و راه‌پله‌ها برای دسترسی به طبقه دوم ورودی‌های تماشا
پارکینگ:  با ظرفیت هزار ماشین

مجموعه اداری: شامل دفتر مجموعه
 دفتر اداره کل ورزش و جوانان
 اتاق جلسات و مانیتورینگ

 اتاق خبرنگاران و گزارشگران
سرویس بهداشتی:

 سه سرویس هر کدام 80 چشمه

  

از زمانی که کلنگ ورزشگاه نقش‌جهان به زمین خورده 
کنون، افراد زیادی مسوولیت ورزش استان اصفهان را  تا
برعهده داشتند که این پروژه در زمان هر کدام از آنها شرایط 
خاصی داشت، اما با توجه به تمرکز افکار عمومی و اهمیت 

بالای این مجموعه، تمام این مدیران‌علاقه مند به افتتاح 
این پروژه در دوره مدیریتشان بودند.

علیرضا رحیمی  
مدت مسوولیت:13 سال

ــده دهکده المپیک، جانمایی و  گیری ای ارتباط با نقش‌جهان: شکل 
تخصیص هزار و صدهکتار زمین

عباس خزایی
مدت مسوولیت: کمتر از دو سال

خ  ارتباط با نقش‌جهان: اتفاقی ر
نداد

مهرزاد خلیلیان
مدت مسوولیت: هفت سال

ارتباط با نقش‌جهان: اجرا و تکمیل فاز اول 
نقش‌جهان از صفر

بهمن البرزی
مدت مسوولیت: سه سال

ارتباط با نقش‌جهان: نگهداری فاز یک و مراحل مقدماتی فاز دو

در  زمانی که ورزشگاه نقش‌جهان برای تکمیل فاز دوم آماده می‌شد، طرح‌های 
متعددی برای این پروژه در نظر گرفته شد تا یک مجموعه کامل ورزشی تحویل مردم 
اصفهان داده شود، اما محدودیت‌های مالی، باعث شد تا برخی از طرح‌های اولیه در 
نقشه به مرحله عملیاتی شدن نرسد، اما بی مناسبت نیست نگاهی به این طرح‌ها 

داشته باشیم.
پیست دومیدانی هشت باندی )تارتان( به وسعت شش  هزار مترمربع

پیست ورزش‌های هفت گا نه
تونل ماراتن با شیب ۵ درصد به طول ۱۱۰ متر

فضاهای اداری و امکانات پیش‌بینی‌شده زیرگرادان‌ها )سکوها( هفت هزار 
متر مربع

ــر هیات‌های ورزشی، رختکن اختصاصی داوران،  ــاتـ دفـ
ــان، رختکن ویژه چهار تیم  ــ ــی ــ ــرب ــ رختکن اختصاصی م

ــنگ و تقلیل وزن، تریا، انتظامات،  ــی ــهداری، اتاق تست دوپ ــ  ورزشی، ب
رختکن ویژه دو تیم معلولان، سرویس‌های بهداشتی و انبار.

سالن‌های ورزشی تمرینی جهت ورزشکاران قبل از مسابقه: دو سالن والیبال و 
بسکتبال به مساحت ۷۸۰ مترمربع

ــوچک  ــای ورزشی تمرینی ک ــــن‌هــ ــال  ســ
دارای رختکن، سونا، سالن تنیس 
 روی میز و سالن ژیمناستیک

 به مساحت ۹۰۰ مترمربع

فاز نخست ورزشگاه نقش‌جهان در سال 1381 افتتاح 
شد و تنها برای مسابقات فوتبال مورد استفاده قرار گرفت 
که در این میان تیم سپاهان در سال‌های 1381 تا 1386 

بازی‌های خانگی خود را در این ورزشگاه برگزار می‌کرد.
در این بازه زمانی که فاصله لیگ دوم تا لیگ پنجم 

حرفه‌ای را در بر می‌گیرد، مسابقات سپاهان 
در ورزشگاه نقش‌جهان برگزار می‌شد که 
دو جام قهرمانی در دوره‌های نوزدهم 
و بیستم جام حذفی و یک قهرمانی در 
دومین دوره لیگ برتر  رهاورد سپاهانی‌ها 

از این ورزشگاه بود.

سال شمار 
ورزشگاه

 نقش‌جهان

خوش یمنی 
نقش‌جهان 
برای سپاهان

همه 
مدیران 

نقش‌جهان

بهروز منتقمی
مدت مسوولیت: سه و نیم سال

ارتباط با نقش‌جهان: نگهداری فاز یک و مراحل مقدماتی فاز دو
غلامرضا شیران

مدت مسوولیت: دو  سال
ارتباط با نقش‌جهان: تعطیلی ورزشگاه 

نقش‌جهان و  آغاز
 اجرای فاز دو

رشید خدابخش
مدت مسوولیت: دو سال

ــا نقش‌جهان: پیگیری  ارتباط ب
اجرای فاز دوم نقش‌جهان

محمدرضا محمد جواهری
مدت مسوولیت: دو سال

ارتباط با نقش‌جهان: قرار گرفتن در لیست پروژه‌های مهر ماندگار و پیشرفت
 فیزیکی پروژه

محمد سلطان حسینی
کنون مدت مسوولیت: از  بهمن 92 تا

ارتباط با نقش‌جهان: بازسازی فاز یک و تکمیل نقش‌جهان  و بهره برداری



سهیلا محمدی، کارشناس بهداشت درباره 
فشار خون بالا به نکات مهمی اشاره کرد: 
کلامپسی( از  فشارخون بالا در دوران بارداری )پره - ا
جمله اختلالات در دوران بارداری  است که در طی 
 آن افزایش فشار خون، تراوش پروتئین به 
 داخل  ادرار و افزایش احتباس مایعات روی 

می‌دهد.
فشار خون بالای خفیف دوران بارداری در سه ماهه 
سوم بارداری تقریبا یک مورد از هر 20 بارداری اول 
روی می‌دهد، ولی شیوع آن در بارداری‌های بعدی 

کمتر است. 
فشار خون بالا در دوران بارداری موجب کاهش 
خون رسانی به جنین می‌شود و در صورت شدید 
بودن ممکن است هم حیات کودک و هم حیات 

مادر  را به خطر بیندازد.
بررسی وجود نشانه‌های اولیه فشار خون بالا در 
دوران بارداری، جزء واجبات مراقبت‌های پیش از 

زایمان است.
در صورت تشخیص فشار خون بالا در دوران بارداری 
لازم است  در بیمارستان بستری شوید تا هم شما و 

هم جنین تحت نظر قرار بگیرید.
در بعضی موارد داروهای ضد فشار خون برای کاهش 

فشار خون مادر تجویز می‌شود.
گر کنترل فشار خون بالا در دوران بارداری مشکل  ا
باشد، شاید القای زودرس زایمان ضروری باشد. 
فشار خون در عرض یک هفته پس از زایمان به میزان 

طبیعی برمی‌گردد. 
در موارد خفیف بیماری که باید وضعیت مادر و 
جنین تحت نظر بسیار دقیق پزشک باشد، ممکن 
است با استراحت در منزل بتوان بیماری را کنترل 

کرد.

نتایجی از بررسی‌ها

مرکبات با این بیماری ها می جنگند!
      بیماری‌های قلبی‌ عروقی

یک رژیم حاوی چربی‌های اشباع نشده و کلسترول 
کاهش  پایین و سرشار از میوه و سبزیجات منجر به 

بیماری‌های قلبی می‌شود.
  LDLکسیداسیون  مقادیر بالای ویتامین C از افزایش ا

)کلسترول بد( جلوگیری می‌کند.

      بیماری‌های عصبی
در طول مراحل اولیه بارداری، دریافت مقادیر کافی فولات 
به منظور کاهش نقایص لوله عصبی در نوزادان ضروری 
است. در آمریکا مقادیر 400 میلی‌گرم فولات در روز برای زنان 

باردار توصیه می‌شود.
 مصرف منظم مرکبات به تامین فولات کافی و کاهش 

خطرات زایمان کمک می‌کند.

      کم‌خونی
ویتامینC ، جذب آهن غیرهم )گیاهی( را تا چهار برابر افزایش 
می‌دهد. گیاهخوارانی که مقدار کمی گوشت و فرآورده‌های 
حیوانی را مصرف می‌کنند، بیشتر در معرض خطر کمبود آهن 
هستند. مصرف منظم مرکبات غنی از ویتامینC  می‌تواند از 

انمی پیشگیری کند.

      سنگ‌کلیه
سنگ‌کلیه یک ساختار کریستالی است که توسط افزایش 
مقدار نمک در ادرار تشکیل می‌شود. متداول‌ترین نوع 
 سنگ، سنگ کلیسمی است. در بعضی افراد مستعد وجود
کافی سیترات در ادرار  اینگونه سنگ‌ها به دلیل مقادیر نا
  بوده است. خوردن مرکبات و نوشیدن آب پرتقال توسط
 افزایش سیترات ادراری از ایجاد سنگ‌کلیه پیشگیری می‌کند.

      بی‌خوابی 
ویتامینC  موجود در مرکبات می‌تواند جذب آهن غیر‌هم 
را دو تا چهار برابر افزایش دهد. این نوع آهن در گیاهان 
نیز وجود دارد. منابع گیاهی آهن سیب زمینی پخته با 
پوست، جوانه گندم برشته، سبزی‌های دارای برگ سبز 
تیره مثل اسفناج تازه و جعفری، حبوبات مثل عدس و 
کائو، نخودسبز، نان گندم کامل، دانه‌های  لوبیا، پودرکا
روغنی، خشکبار مثل برگه آلو و هلو و زردآلو، توت‌خشک، 

انجیرخشک و کشمش.
گیاهخواران و کسانی که به مقدار کم فرآورده‌های گوشتی 
را مصرف می‌کنند، بیش از دیگران دچار کمبود آهن شده و 
باید آهن بیشتری مصرف کنند تا در طول زمان به بیماری 
بی‌خوابی دچار نشوند. بی‌خوابی در سراسر جهان یکی از 
جدیدترین بیماری‌هایی است که به عوامل متعددی از 

کافی بعضی قسمت‌های مغز، کاهش فعالیت‌  جمله رشد نا
فیزیکی و کاهش عملکرد شناختی مغز بستگی دارد.  مصرف 
میوه‌های غنی از ویتامینC  می‌تواند از بروز این عارضه و 

عواقب مخرب آن پیشگیری کند.

      آب مروارید
کسیده شدن لنز چشم‌ها نقش مهمی در بروز آب‌مروارید  ا

مرتبط با افزایش سن دارد. 
کسیدان‌هایی مانند ویتامینC  در  اخیرا تاثیر آنتی‌ا
پیشگیری از آب‌مروارید بررسی شده و نشان داده افرادی که 
این نوع ویتامین را به اندازه کافی مصرف می‌کنند، کمتر از 
دیگران در خطر ابتلا به آب‌مروارید قرار دارند. ضمنا مرکبات 
برای پیشگیری از بیماری‌های دیگری نظیر آسم و پوکی 

استخوان نیز  مفید است.

تست                                    جایزه 

اورژانس                                  هفته

چگونه موهای سالمی داشته باشیم؟

9 غذای مفید برای موها
دلایل مختلفی می‌تواند باعث ریزش مو شود، از جمله اگر كاهش وزن سریعی داشته باشید 

لیلا
 کهلانی

ممكن است به قیمت ریزش موهایتان تمام شود، اما در هر صورت سعی كنید هر روز از تمام 
گروه‌های غذایی در غذاهایتان استفاده كنید. همچنین می‌توانید از  9 غذای مفید برای سلامت 
موها که دکتر فاطمه عزیزی،‌متخصص تغذیه و رژیم دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به آن 

اشاره کرده، توجه کنید.

‌فشارخون بالا 
در دوران بارداری

متن زیر مسابقه‌ای است با همکاری روزنامه 
اصفهان زیبا و ستاد فرهنگ سلامت، همراه با 
جوایز ویژه که علاقه‌مندان برای شرکت در آن می‌توانند 
با توجه به نکات ارائه شده، پاسخ سوال چهارگزینه‌ای را 
با ذکر نام و نام خانوادگی به شماره 09139026414 
 پیامک کنند. ضمنا آخرین مهلت شرکت در مسابقه 

17 آبان ماه است.

      دیابت
دیابت یا بیماری قند، یک اختلال متابولیک در بدن 
است. در این بیماری توانایی تولید انسولین در بدن 
از بین می‌رود و درنهایت قندخون افزایش می‌یابد. 
وجود مقدار فراوان قند در خون در درازمدت می‌تواند 
به بخش‌های مختلف بدن مانند قلب، رگ‌های 
خونی،‌ کليه‌ها، ‌دستگاه تناسلی و دستگاه عصبی 
آسيب برساند. دیابت دو نوع اصلی دارد. در دیابت 
نوع یک نقص تولید انسولین دیده می‌شود و در 
نوع دو مقاومت پیش‌رونده بدن به انسولین وجود 
دارد. دیابت نوع دو بیش از 90درصد دیابت را شامل 
می‌شود و چاقی و کم‌تحرکی نقش مهمی در ابتلای 
فرد به دیابت نوع دو دارند. درصد قابل‌توجهی از این 
بیماری با اصلاح سبک ‌زندگی قابل‌پیشگیری است. 
حفظ وزن طبیعی بدن و پیشگیری از افزایش وزن، 
ورزش و تحرک فیزیکی کافی، عدم مصرف دخانیات 
و رژیم غذایی سالم نقش مهمی در کاهش ابتلا به 

این بیماری دارد.
دیابت بیماری قابل‌درمان است. باید قندخون را 
کنترل کنیم. افزایش دسترسی به خدمات تشخیصی، 
آموزش خودمراقبتی و افزایش خدمات درمانی نقش 
مهمی در کنترل بیماری دارد. برای تشخیص ابتلا به 
دیابت فقط کافی است به نزدیک‌ترین مرکز بهداشتی 
درمانی مراجعه کنید و با آزمایش قندخون از وضعیت 

سلامت خود مطلع شوید.

     سوال: عوامل کمک‌کننده به کاهش ابتلا به 
دیابت کدامند؟

الف(پیشگیری از افزایش وزن و رژیم غذایی سالم
ب(‌ورزش و تحرک کافی 

ج(عدم مصرف دخانیات   د(‌همه موارد

      برندگان مسابقه هفته پیش
حسین حیدری،  میلاد دادخواه.  برندگان عزیز برای 
دریافت جوایز خود می‌توانند ضمن تماس با شماره 
34487754 و همراه داشتن کارت شناسایی به 

ستاد فرهنگ سلامت مراجعه کنند.

مسابقه پیامکی )4(

سال یازدهم، شماره 2782 14
  چهارشنبه

12 آبان  ۱۳۹5 
سلامت

     ماهی آزاد )سالمون(  
این منبع پروتئین با كیفیت بالا، سرشار از اسیدهای 
چرب امگا3، ویتامین B12  و آهن است. اسیدهای چرب 
امگا3 برای حفظ سامتی پوست سر لازم  اسید و كمبود 
آن موجب خشكی پوست سر و در نتیجه كدر شدن موها 

می‌شود. 

      سبزیجات برگ سبز
 سبزیجاتی مثل اسفناج و بروكلی منبع خوب ویتامینA  و 
C هستند كه برای تولید سبوم )چربی طبیعی 
حالت‌دهنده موها( لازم است. این سبزیجات همچنین 

حاوی آهن و كلسیم هستند.

      حبوبات
لوبیای كلیوی شكل و عدس، پروتئین لازم برای رشد مو را 
فراهم میك‌نند و حاوی آهن، روی و بیوتین هستند. كمبود 
بیوتین موجب شكنندگی موها می‌شود. در هفته دو، سه 

لیوان حبوبات بخورید.  

     مغزها
برای داشتن موهای ضخیم و درخشان از مغزها كمک 
بگیرید. گردو حاوی امگا3 است. بادام و بادام هندی هم 
از منابع خوب روی هستند. كمبود روی موجب ریزش 

مو می‌شود.

كیان       ما
غ و بوقلمون كه از منابع خوب پروتئین هستند،  مصرف مر
برای حفظ سامتی موها توصیه می‌شود. عدم دریافت 
پروتئین كافی و با كیفیت موجب سستی و شكنندگی مو 
و حتی تغییر رنگ آن می‌شود. همچنین این مواد غذایی 

دارای آهن با قابلیت جذب بالا هستند.

غ      تخم مر
غ بهترین منبع پروتئین با كیفیت بالاست و حاوی  تخم مر

ویتامینB12 و بیوتین هم هست. 

   غلات سبوس دار
برای دریافت مقادیر مناسب روی، آهن و ویتامین‌های 
كارونی سبوس دار یا  گروه B  انواع نان های سبوس دار، ما

غنی شده را در برنامه غذایی خود بگنجانید. 

   لبنیاتك م‌چرب
شیر و ماست كم چرب منابع خوب كلسیم  بوده، برای 

رشد موها لازم  و شامل  پروتئین با كیفیت است. 

   هویج
منبع فوق‌العاده ویتامینA  است كه در حفظ سامت 
پوست سر نقش دارد. در میان ‌وعده‌هایتان هویج بخورید 

یا آن را روی سالادتان بریزید.

سال یازدهم، شماره 2697 14
  یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 
سلامت

شهرداری اصفهان 

آگهی مزایده
شهرداری اصفهان در نظر دارد تعدادی از واحدهای مجتمع تجاری و اداری و مبلمان شهری چهارباغ 
بالا واقع در ضلع غربی خیابان چهارباغ بالا )حدفاصل سی و سه پل و چها رراه نظر( را از طریق مزایده 

گذار نماید.  وا
گهی همه روزه به جز  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد مزایده از تاریخ نشر آ
ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری 

مرکزی مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
 آخرین مهلت  ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/9/7 می باشد. 

شرایط مزایده 
1-ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از واحدها بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری 

یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از واحدها از انجام معامله خودداری نمایند 

سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از واحدها مختار است. 

4-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. 

بیمارستان تخصصی خانواده 

آگهی استخدام 
بیمارستان تخصصی خانواده جهت تکمیل کادر درمانی خود نیاز به تعدادی کارشناس 

پرستاری مجرب بویژه دارا بودن تجربه کاری در بخش نوزادان را دارد.
 متقاضیان می توانند همه روزه با در دست داشتن مدرک تحصیلی و رزومه کاری خویش به واحد مدیریت 

منابع انسانی بیمارستان به آدرس:  اصفهان-سه راه حکیم نظامی- بلوار شهدای صفه-بیمارستان 

تخصصی خانواده - ساختمان اداری مراجعه فرمایند. 

آگهی مزایده
گذار نماید.  شهرداری اصفهان در نظر دارد  مستغلات زیر را از طریق مزایده وا

گهی همه روزه به جز ایام تعطیل  گذاری از تاریخ نشر آ متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان شهرداری مرکزی اصفهان مراجعه و 

نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
 آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/9/7 می باشد.

 1-یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 110 مترمربع واقع در انتهای خیابان حکیم شفایی سوم، مجتمع 
مسکونی آرمان 

2-دو واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 145 مترمربع واقع در میدان احمد آباد، ابتدای خیابان سروش، 
کوی شهید امامی دوست،  مجتمع مسکونی میخک 

3-یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 82 مترمربع واقع در خیابان امام خمینی )ره(، کوی 46 جنب 
دکل مخابراتی 

4-یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 137 مترمربع واقع در خیابان رباط سوم مجموعه مسکونی 
عادل 

5-یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 156 مترمربع واقع در خیابان جابرانصاری، خیابان شهید 
شهبازی از پروژه مشارکتی شهبازی 7   

6-یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 170 مترمربع واقع در خیابان جابرانصاری، خیابان عارف از 
مجموعه مشارکتی عارف 2 

7-سه واحد تجاری هریک به مساحت 25 مترمربع واقع در خیابان جابرانصاری، ابتدای خیابان شهید طاهرزاده، 
مجموعه تجاری اداری شهید طاهرزاده 4 

شرایط مزایده 
1-ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه 

بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.
2-در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده  برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری نمایند سپرده 

شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3-شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 

شهرداری اصفهان4-سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد. 



ک کتحول در خرید و فروش املا تعهد در فروش املا
ک به  عضو هیات رییسه مشاوران اما
اصفهان می گوید: فناوری اطلاعات در 
کسب و کار حرفه ای مشاوران باعث افزایش سرعت، 
پیشنهاد هوشمندانه تر، افزایش بازدهی، کنترل 
دقیق تر، افزایش اطلاعات و ارتباطات جامع تر و سود 
بیشتر شده است. عباسعلی داودی در گفت و گو با 
ک در تمام  اصفهان زیبا بیان می کند: صنعت اما
 کشورهای دنیا از جمله کشور بزرگ  ایران، جزء 
قطب های  عظیم  تجارت محسوب می شود و تجارت 
ک به سبب جذابیت و امنیت سرمایه،  در حوزه املا
طرفداران زیادی را به  سوی خود جذب کرده است، 
به طوری که سرمایه گذاری در این صنف یک تجارت 
جهانی محسوب می شود. با در نظر گرفتن این 
ک در شهرهای  موضوع، سالیانه حجم معاملات املا

پرجمعیت هنگامی که رکود نباشد زیاد می شود.
 مطالعات نشان می دهد سیر تحول نحوه خرید و 
ک و مستغلات با  فروش و رهن و اجاره در حوزه املا
سرعت فزاینده ای تغییر کرده است،  به طوری که از 
ک و خریداران  سیستم های سنتی که مشاوران املا
و مشتریان استفاده می کردند، به سمت استفاده از 
 تکنولوژی روز دنیا رفته است. این  سیر تحول نشان 
 می دهد تکنولوژی با شتاب، اثر خود را در تمام حوزه ها
 ثبت کرده و در تمام صنعت ها و حوزه ها ردپایی 
از خود بر جای گذاشته است. او ادامه می دهد: 
فناوری، تحرک یک صنعت را از زمانی که زمزمه 
اولین کامپیوترها در دفاتر کاری و اداری به گوش 
کنون گوشی های هوشمند،  رسید، تغییر داد و هم ا
ک و مستغلات و کل صنایع جهانی دنیا را دوباره  املا
تحت الشعاع قرار داده است. این گزارش بر آن است 
تا با مطالعات انجام شده، نفوذ فناوری اطلاعات در 

ک و مستغلات را مورد بحث قرار دهد. صنعت املا
ک و   روشن است که اینترنت، نحوه نمایش اما
مستغلات و حتی نحوه انجام یک معامله ملکی را 
دگرگون کرد. به اعتقاد داودی، اتفاق بزرگ دیگری 
ک  که می تواند به اندازه اینترنت دنیای معاملات املا
کشور را دگرگون کند، فناوری گوشی های هوشمند 
و استفاده از دستگاه های تلفن همراه است. بیشتر 
ک و مستغلات  مشکلاتی که حرفه ای های حوزه املا
بیان می کنند، از دست دادن ارتباط با مشتریان 
کثر حرفه ای ها  است. مطالعات نشان می دهد ا
و قدیمی های بازار مسکن، افرادی هستند که 
 با یادگیری تکنولوژی های جدید مشکل دارند و 
نمی توانند خود را با فناوری روز وفق دهند، در نتیجه 
از برخی جوان ها و مبتدی های حرفه خود عقب 
می مانند. برای نسل های قدیمی تر سخت است تا 
 کسب و کار خود را با نحوه برقراری ارتباط نسل های
 جدیدتر انطباق دهند. برای نمونه نسل های جدیدتر 
در مقایسه با نسل های قدیم بیشتر از فناوری و 
تکنولوژی استفاده می کنند. حال تصور کنید نسل 
جدید با گوشی هوشمند در پی انجام معامله ملکی 
خود است،  در حالی که نسل قدیم منتظر نشسته 
است تا مشتری به او رجوع کند و چون مشتری ندارد 

کدی دارد.  ادعا می کند که بازار،  شرایط را

مسعود احمدی اصفهانی متولد اصفهان و 
غ التحصیل کارشناسی رشته مهندسی  فار
عمران است. او دارای سابقه خدمت به مشاوران 
ک در قسمت های مختلف اتحادیه از جمله  اما
ح  مسوول کمیسیون حل اختاف، مسوول طر
شخصی  منازل  در  نوروزی  مسافران  اسکان 

استیجاری و  نایب رییس اول اتحادیه است.
  احمدی در گفت و گو با اصفهان زیبا می گوید: 
به هر حال مشاغل در حین انجام وظیفه و خدمت 
رسانی با مشکلاتی روبه رو خواهند بود، ولی اساسی 
ک، موضوع تشخیص  ترین مشکل مشاوران اما
کثر اعضای  درآمد در اداره محترم دارایی است و ا
صنف بعد از تحویل برگه تشخیص، معترض بوده 
 و آن را منطبق با درآمد خویش نمی دانند و یا 
گاهی بعضی از مراجعان به دفاتر مشاوران  عدم آ
ح وظیفه و حیطه اختیارات متصدی  ک از طر املا
واحد صنفی است که منجر به ایجاد توقعاتی 
ک  خواهد شد که از عهده اختیارات مشاور اما
ج است، مانند زمانی که طرف قرارداد اجرای  خار
ک مطالبه   تعهد طرف خود را از متصدی مشاور املا

کند. 
وی در خصوص مواردی که در هنگام تنظیم قرارداد 

باید رعایت شود، اینطور توضیح داد:
مواردی که رعایت آن قبل و در هنگام تنظیم قرارداد 

می بایست رعایت شود.
 مواردی که رعایت نکردن آن ممکن است منجر به بروز 
مشکلاتی برای متعاملان قرارداد شده و باعث طرح 

دعوی در دادگستری می شود.
 آموزش موارد انتظامی که می بایست قبل و بعد از 
تنظیم قرارداد رعایت شود که همین موارد باعث ایجاد 
ک  محیطی امن برای تنظیم قرارداد در مشاوران املا

دارای پروانه کسب می شود.

     تخلفات
هنگام تنظیم قرارداد و بعد از آن، در یک مشاور 
ک دونوع تعهد ایجاد خواهد شد : یکی تعهد  اما
ح وظایف خود و  ک در حیطه شر مشاور اما
دیگری تعهد طرفین قرارداد نسبت به یکدیگر 
که بعضا مراجعان و یا حتی افراد  و قرارداد 
ناظر این دو را را از هم تمییز نداده و تعهدات 
ک   متعامان را نیز از وظایف متصدی مشاور املا
می دانند که این موضوع باعث اتلاف وقت خواهد 
شد.  مثا زمانی که مستاجری در پایان قرارداد از 
تخلیه و تحویل مورد اجاره استنکاف کند، موجر 
ح دعوی در مراجع محترم قضایی  باید از طریق طر
درخواست حکم تخلیه کند، نه از متصدی مشاور 
ک انتظار تخلیه مورد اجاره را داشته باشد و  املا
گر مالکی پس از تخلیه از تحویل مبلغ  یا برعکس ا
قرض الحسنه یا رهن استنکاف کند، مستاجر باید از 

مراجع محترم قضایی مبلغ فوق را مطالبه کند.

املاک                         احمدی املاک                     داودی

15 سال یازدهم، شماره 2782 اصناف
 چهار شنبه

12 آبان ۱۳۹5 

کی ها مدرن شدند  املا
ک در گفت و گو با اصفهان زیبا رییس دفاتر مشاوران املا

شورای  عضو  جهانگیری،  رسول 

زهره 
قندهاری

اسلامی شهر اصفهان و نایب رییس 
اتاق اصناف هشت سال رییس 
دفاتر مشاوران امالک بوده و 
13 سال است که عضو هیات 
رییسه اتحادیه املاک است، 
47سال دارد و در رشته جغرافیای طبیعی 

تحصیل کرده است.
شدم  التحصیل  فارغ  دانشگاه  از  »وقتی 
به دلیل شرایط سخت کاری و نبود پذیرش 
نیروی کار، همانگونه که الان مشکل وجود 
دارد، در آن سال ها هم مشکلاتی بود 
 و من نتوانستم وارد یک شغل دولتی شوم و 

در نهایت وارد این شغل شدم. 

استنباط من بر این بود که افرادی که وارد این شغل 
شده اند، شاید تحصیلات عالیه ندارند و شاید با ورود 

من به این شغل، بتوانم برای آنها مثمر ثمر باشم.«
کنون به طور کامل نتوانسته ام   او معتقد است: » ا
 برای این شغل موثر باشم، اما با آمدنم توانستم 
تغییراتی را در این شغل ایجاد کنم و این صنف را 
ک  کنون مشاوران اما  از حالت سنتی درآورم و ا

به صورت مدرن فعالیت می کنند. 
آموزش های لازم به کمک هیات رییسه، برگزار 

 شرایط ساده ای اجرا می شود. در صنف ما 90 درصد
 تخلفات مربوط به واحدهای غیر مجاز است که با 
آنها برخورد می شود. البته با برچسب های خاصی 
واحدهای مجاز و غیر مجاز را تفکیک کردیم.« به 
اعتقاد جهانگیری، برخی از تخلفات به دلیل نوسانات 
عجیبی است که در بازار مسکن به وجود آمده است. 
این اتفاقات معمولا بین مالک و مستاجر می‌افتاد 
خ نامه برای واحدها وجود داشت  و تا زمانی که نر
تخلفاتی نیز بود، اما خوشبختانه با پیگیری هایی 
خ نامه را حذف کردیم و بر همین  که انجام شده، نر
اساس از دعوای بین مالک و فروشنده کاسته شد. 
ک موظف هستند در رابطه با مالکیت  مشاوران املا
گاهی داشته باشند و ملک سالم بفروشند و  ملک آ
چنانچه تخلفی در این صنف انجام شود ما نسبت به 

پلمب آن اقدام می کنیم. 
گر تخلفی انجام شود ضرر و زیان  در این صورت ا
آن را باید مشاوران متخلف بپردازند.  مشاوران 
ک آموزش هایی در رابطه با جعل و کلاهبرداری  املا
و آموزش‌های ثبتی دریافت می کنند و قوانین نظام 
صنفی و برخورد با مردم را آموزش می بینند. در حال 
ک رونق خاصی ندارد، اما  حاضر خرید و فروش اما
ح های تشویقی بتوانیم رونقی به  امیدواریم که با طر
 بازار مسکن تزریق کنیم و با توجه به اینکه قیمت ها

 در حد پایین قرار دارد می توان این کار را انجام داد. 

ک یک پوست اندازی در  شد و با آمدن من به اداره املا
کنون نیروهای   این صنف صورت گرفت، تا جایی که ا
مردم نهاد در قسمت های مختلف به مسوولان در 
مباحث دادگستری که رسیدگی به شکایات است و 
ستاد اسکان مسافران نوروزی برای گرفتن حق مردم 
فعالیت های بسیار گسترده ای دادند.« او در توضیح 
تعداد واحدهای صنفی می گوید:» سه هزار و 500 واحد 
صنفی در شهر اصفهان وجود دارد که دارای پروانه 
کسب هستند و در حدود 500 واحد صنفی در دست 
اقدام وجود دارد که به علت عدم همکاری اداره ثبت 

ک  مدتی است کلاس‌ها را برگزار نمی کند  اسناد و املا
و  هنوز نتوانسته اند پروانه کسب دریافت کنند، زیرا 
ک پروانه کسب ارائه  پیش از آنکه به یک مشاور اما
 شود باید با یک مربی متخصص 100 ساعت آموزش 
 لازم حقوقی و ثبتی را بگذراند و از سازمان ثبت اسناد 
ک مدرک دریافت کند و متاسفانه افرادی که  و اما
مجوز ندارند به دلیل این است که این کلاس ها را 
سپری نکرده اند. در این صنف 5 درصد واحد غیرمجاز 
وجود دارد و این تعداد در شهر بسیار کم شده است، 
چون شرایط دریافت پروانه کسب دو سال است که با 

ک اصفهان یادداشت آموزشی از عضو هیات مدیره اتحادیه املا

ک آموزش مشاوران املا
ک اصفهان تنها اتحادیه ای  اتحادیه اما

عباسعلی 
داودی

است که دارای مرکز آموزش است، بنابراین 
متقاضی پروانه کسب در هنگام اخذ آن یا 
تمدید پروانه، آموزش های ثبتی، 
حقوقی، صنفی و... را فرا می گیرد و از  او 

آزمون نیز گرفته می شود.
 از  سال 89 تا کنون سه هزار جلد کتاب به عنوان آشنایی 
ک تالیف و تنظیم کردم  با قوانین حرفه مشاوران اما
و برای کاهش پرونده های قضایی و افزایش سطح 
ک به صورت رایگان در اختیار  معلومات مشاوران اما
ک به  آنها قرار دادم. همچنین مردم و مشاوران اما
 صورت شبانه روزی با من تماس می گیرند و راهنمایی 

می گیرند.

ک      مشکلات صنف مشاور املا
ک مجاز و  فراوانی مشاوران اما
غیرمجاز چند برابر نیاز یک منطقه، 
فقدان فیلترهای لازم هنگام اخذ 
که افراد عادی  پروانه، به طوری 
وغیرمتخصص نتوانند ورود کنند و 
درصورت صدور پروانه برای افراد فوق 
باعث افزایش پرونده ها در مراجع 

قضایی می شود، فرار از مالیات با قرارداد صوری در 
دفاتر ثبت اسناد، تنظیم قراردادهای صوری به ویژه 
برای واحدهای تجاری و... . از دیگر مشکلات این شغل 
است که در واقع برخی مالکان برای اینکه مالیات کمتری 
پرداخت کنند، به جای ثبت اجاره در دفاتر مشاوران 

ک، به دفاتر ثبت اسناد مراجعه   اما
کرده واجاره نامه غیر واقعی تنظیم 
می‌کنند، بالطبع اداره دارایی دچار 
دوگانگی مالیات می شود و در نهایت 
به موجب همان اجاره نامه صوری 

دفترخانه تصمیم می گیرد.
نقش بانک ها در بازار مسکن، تخریبی 
 است. یکی از عوامل گرانی مسکن بانک ها 
هستند و عدم استفاده صحیح واصولی بانک ها از 
موقعیت های اقتصادی در سال های اخیر باعث بروز 
مشکلات عدیده ای در بازار مسکن شده است. پس 
در واقع می توان گفت بانک ها از هدف اصلی خود که 
همان تقویت تولید، ایجاد سرمایه گذاری، کمک به 

تولید وایجاد فرصت سرمایه گذاری در تولیدکنندگان بوده 
 است، فاصله گرفته اند و می توان گفت بانک ها دکان دار

شده اند، لذا هربانکی اقدام به تاسیس شرکت سرمایه گذاری 
مسکن کرده، خلاف قانون است.

ک      جایگاه اصلی وشأن مشاوران املا
ک  متاسفانه شأن، منزلت وجایگاه واقعی مشاوران املا
در جامعه هنوز شناخته نشده است. در کشورما در نگاه 
مردم ودیدگاه مسوولان، گاهی نگاه ها کمرنگ و تحقیرآمیز 
کثر کشورهای دنیا مشاوران  است، این در حالی است که در ا
ک از جایگاه ومسوولیت ویژه ای برخوردارند. حتی  املا
نقش وکیل طرفین را دارند و همه تشریفات انعقاد قرارداد را 

ک انجام می دهد. شخص مشاور املا

ادیه دفاتر مشاوران املا ک
اتح

15 سال اول، شماره 1 اصناف
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه

آگهی مزایده حضوری ) نوبت دوم(
شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه در نظر دارد تعداد 9 دستگاه خودرو سواری و وانت  خود 

را از طریق مزایده حضوری به فروش برساند. 
    تاریخ بازدید، تحویل فرم های مربوطه و برگزاری مزایده: یکشنبه 95/8/16 از ساعت 15 تا 17 

بعد ازظهر 
    محل مزایده ساختمان اداری شرکت به  آدرس: فلکه شهدا، ابتدای خیابان کاوه، پشت 

ترمینال باب الدشت

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه مرکزی  اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
ح زیر به منظور اطلاع  ک مورد تقاضا به شر متقاضیان و املا
گهی می شود در صورتی که  عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
گهی به مدت دو  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند
خ  ردیف 1- برابر رای شماره 139560302023000685 مور
1395/06/31 آقای منصور نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 40409 کدملی 1282330888 صادره از  اصفهان 
فرزند عبدالوهاب نسبت به 19 و یک پنجم سهم مشاع از 72 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی 
ک شماره 5534  به مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
باقی مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای 

مالکیت مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
خ  ردیف 2- برابر رای شماره 139560302023000687 مور
1395/06/31 خانم زهره نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 485 کدملی 1289389616 صادره از  اصفهان فرزند 
عبدالوهاب نسبت به سه و سه پنجم سهم مشاع از 72 سهم 
ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی به 
ک شماره 5534 باقی  مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای مالکیت 

مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
خ  ردیف 3- برابر رای شماره 139560302023000689 مور
1395/06/31 آقای مسعود نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 992 کدملی 1288913273 صادره از  اصفهان فرزند 
عبدالوهاب نسبت به نوزده و یک پنجم سهم مشاع از 72 سهم 
ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی به 
ک شماره 5534 باقی  مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای مالکیت 

مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
خ  ردیف 4- برابر رای شماره 139560302023000691 مور
1395/06/31 آقای مجید نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 2985 کدملی 1289536511 صادره از  اصفهان 
فرزند عبدالوهاب نسبت به نوزده و یک پنجم سهم مشاع از 
72 سهم ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه 
ک شماره  اعیانی به مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
5534 باقی مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در 

ازای مالکیت مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
خ  ردیف 5- برابر رای شماره 139560302023000693 مور
1395/06/31 خانم الهام نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 3646 کدملی 1289720843 صادره از  اصفهان 
فرزند عبدالوهاب نسبت به سه و سه پنجم سهم مشاع از 72 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی 
ک شماره 5534  به مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
باقی مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای 

مالکیت مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
خ  ردیف 6- برابر رای شماره 139560302023000695 مور
1395/06/31 خانم سهیلا نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 40407 کدملی 1282330901 صادره از  اصفهان 
فرزند عبدالوهاب نسبت به سه و سه پنجم سهم 
مشاع از 72 سهم ششدانگ یکباب ساختمان 

به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی به مساحت 368/10 مترمربع 
ک شماره 5534 باقی مانده - اصلی واقع در  مفروزی از پلا
بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای مالکیت مشاعی اولیه محرز 

گردیده است
خ  ردیف 7- برابر رای شماره 139560302023000697 مور
1395/06/31 خانم ناهید نوری لنجان نوکابادی به شماره 
شناسنامه 40408 کدملی 1282330896 صادره از  اصفهان 
فرزند عبدالوهاب نسبت به سه و سه پنجم سهم مشاع از 72 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان به استثناء بهاء  ثمنیه اعیانی 
ک شماره 5534  به مساحت 368/10 مترمربع مفروزی از پلا
باقی مانده - اصلی واقع در بخش 4 ثبت  اصفهان که در ازای 

مالکیت مشاعی اولیه محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/7/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

95/8/12-م الف/20748
ک مرکزی  اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک شماره  چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
3328/2 واقع در بخش چهار ثبت  اصفهان که طبق پرونده 
ثبتی به نام لیلا محمد زمانی فرزند رمضانعلی در جریان ثبت 
است و به علت عدم امکان حضور در محل به عمل نیامده اینک 
بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
خ  ک مرقوم در روز چهارشنبه مور نامبرده تحدید حدود پلا
95/09/03 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
گهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در  لذا به موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات  روز و ساعت مقرر در این آ
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز پذیرفته خواهد شد.م 

الف/24114
ک مرکزی  اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی مزایده آ
براساس پرونده اجرائی کلاسه 9000008 ششدانگ یکباب خانه 
ک ثبتی 400 فرعی از 26 اصلی  که طبق  نامه شماره 8795  پلا
ک  ثبت تیران و کرون متعلق  مورخه 1390/11/29 دفتر املا
به آقای سیامک یزدانی فرزند فریدون می باشد و بموجب 
سند شماره 172 مورخه 88/06/23 تنظیمی در دفتر اسناد 
رسمی شماره 405 تیران در رهن بانک مسکن شعبه تیران  قرار  
دارد از ساعت 9 صبح تا 12 روز سه شنبه مورخه 95/09/02 در 
ک تیران و کرون از طریق مزایده  محل اجرای ثبت اسنادواملا
حضوری به فروش می رسد و موارد مزایده از مبالغ ارزیابی 
شده توسط کارشناس رسمی شروع و به هرکس خریدار باشد 
نقدی و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود  و مورد 
مزایدهتحت پوشش بیمه می باشد. در ضمن کلیه هزینه ها و 
بدهی های احتمالی و همچنین بدهی های مربوط به آب ،برق و 
ک و نیز بدهی های مالیاتی  گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشترا
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از قطعی یا غیر 
قطعی به عهده برنده مزایده می باشد .کسانی که مایل به خرید 
و شرکت در مزایده می باشند می توانند از مورد مزایده در آدرس 
: تیران روستای هومان کوچه شهید محمد کرمی دیدن نمایند.
مورد مزایده عبارت است از تمامت ششدانگ عرصه و اعیان 
ک ثبتی 26/400 واقع در بخش 12 ثبت اصفهان مورد ثبت  پلا
ک بخش مربوطه به مالکیت  در صفحه 245 دفترجلد 109  املا
سیامک یزدانی فرزند فریدون که طبق گزارش کارشناس رسمی 
بمساحت 165متر مربع عرصه و حدود 114 متر مربع اعیانی در 
یک طبقه که با اسکلت دیوار آجری باربر با سقف تیرچه بلوک 
ک ، سرویس و  ، کف موزائیک ، سطوح داخلی اندود گچ و خا
حمام و آشپزخانه کاشی و سرامیک بدون کابینت آشپزخانه ، 
نمای خارجی اجرا نشده ، نمای حیاط اجرا نشده و کف حیاط 

کات آب و برق و گاز با قدمت حدود هفت سال  موزائیک و اشترا
می باشد. به مبلغ چهارصد و شصت میلیون ریال به آدرس : 
تیران روستای هومان کوچه شهید محمد کرمی. که حدود 
ومشخصات ششدانگ آن:شمالا بطول 49/8 متر دیواریست 
ک 398 فرعی شرقا در 2 قسمت اول بطول6/47  به دیوار پلا
ک402 فرعی دوم بطول 12/84 متر  متردیواریست به دیوار پلا
ک 403 فرعی جنوبا  بطول 8/53 متر دیوار و  دیواریست به پلا
دربیست به خیابان غربا بطول 19/39 متر دیواریست به دیوار 
گهی در یک نوبت در  ک 399 فرعی حقوق ارتفاقی ندارد. این آ پلا
ج ومنتشرمیگردد.  تاریخ 95/08/12 درروزنامه اصفهان زیبا در
در ضمن چنانچه روزمزایده مصادف با تعطیل رسمی باشد 

روزبعد از تعطیلی روز برگزاری مزایده خواهد بود. م الف/265
 ثبت اسناد شهرستان تیران وکرون

دادنامه 
شماره پرونده: 95-71 / دادنامه: 227-95/6/27 مرجع 
رسیدگی کننده: شعبه دوم شوارای حل اختلاف فریدن / 
خواهان: سید احمد قاسمی دمنه فرزند محمود به آدرس 
دامنه خیابان شهید باهنر / خوانده: شهریار توحیدی نیا فرزند 
شکرخدا نشانی:  مجهول المکان / خواسته: مطالبه وجه چک 
/ گردشکار: شورای حل اختلاف پس از بررسی محتویات پرونده 
ح آتی مبادرت به صدور رای می  ختم رسیدگی را اعلام و به شر
نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای سید احمد 
قاسمی دمنه فرزند محمود به طرفیت آقای شهریار توحیدی 
نیا فرزند شکرخدا به خواسته مطالبه مبلغ هفتاد و پنج میلیون 
و پانصد و بیست و نه هزار و یکصد و پنج ریال بابت پرداخت مبلغ 
چک شماره 912349 مورخه 1392/6/15 با جمع خسارت 
تاخیر تادیه و حق الاجرا به انضمام خسارت تاخیر تادیه و 
گهی، با عنایت به متن دادخواست  هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
تقدیمی و ملاحظه اصول و مستندات دعوی خواهان از جمله 
تصویر مصدق اجراییه صادره که حکایت از اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن را داشته و خوانده 
گهی در جلسه دادرسی حضور نیافته و دلیلی  علیرغم انتشار آ
جهت برائت خود ارایه ننموده است دعوی خواهان به کیفیت 
مطروحه وارد و مسلم تشخیص و مستندا به مواد 219و221و

222و223و362و1258و1284و1286و1301 از قانون مدنی و 
مواد 198و515و519و522 از قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت مبلغ هفتاد و پنج میلیون و پانصد و بیست و نه هزار 
و یکصد و پنج ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ یک 
میلیون و ششصد و پنجاه و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی 
گهی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ  و هزینه انتشار آ
تقدیم دادخواست 95/2/20 لغایت زمان اجرای حکم براساس 
شاخص تورم سالانه اعلامی از سوی بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که اجرای احکام مکلف به محاسبه آن می باشد 

در حق خواهان صادر واعلام می نماید.
 رای صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف مدت مشابه قابل 
کم عمومی حقوقی فریدن می باشد  تجدیدنظرخواهی در محا
و در خصوص بخش دیگری از خواسته خوخاهان به طرفیت 
خوانده فوق الذکر مبنی بر مطالبه خسارات مالی و معنوی 
ناشی از حضور در زندان نظر به اینکه خواهان در حین رسیدگی 

خواسته خود را مسترد نموده است. 
مستندا به بند ب از ماده 107 از قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی قرار رد دعوی خواهان صادر و 
اعلام می گردد. قرار صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ 
کم عمومی حقوقی فریدن می  قابل تجدیدنظرخواهی در محا

باشد. م الف/297
سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان )باغ رضوان(شعبه دوم شورای حل اختلاف فریدن 

آگهی مناقصه 
سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان )باغ رضوان( در نظر دارد تعدادی سنگ مزار را از طریق 
مناقصه خریداری نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی تامین سنگ مزار را دارند 

دعوت بعمل می آید در این مناقصه به شرح زیر شرکت نمایند. 

تذکرات:
   شرکت کنندگان در مناقصه می بایستی توانایی تامین سپرده شرکت در مناقصه را به صورت نقد یا 

ضمانتنامه بانکی داشته باشد. 
گهی تا تاریخ 95/08/22 سال جاری همه روزه به جز روزهای     واجد شرایط می توانند از تاریخ نشر این آ
تعطیل به امور اداری سازمان آرامستان های شهرداری  واقع در کیلومتر 12 جاده اصفهان - نایین، مراجعه 

و با ارایه مدارک  نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
   آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/08/23 می باشد. 

   پیمانکار می بایستی دارای سوابق کاری مرتبط و مناسب جهت شرکت در مناقصه را داشته باشد. 
   سازمان آرامستان های  شهرداری  اصفهان در قبول یا رد هریک از پیشنهادات مختار است. 

گهی بعهده برنده مناقصه می باشد.     هزینه چاپ آ
   ارایه نمونه سنگ مزار به همراه برگه پیشنهاد قیمت الزامی می باشد. 

   آدرس پایگاه اینترنتی سازمان www.isfahan.ir/farakhan می باشد

شماره 
مناقصه 

نوبتشرح مناقصه 
مدت زمان 
تحویل کالا  

سپرده شرکت در مناقصه تعداد 
)ریال(

 95/11
سنگ مزار هرات )بدون هیچگونه خط 

ورگه و لکه چاپی با قطر 4 سانتی ابزار 
فابریک به ابعاد 60*120(

700157/500/000 تخته4 ماهاول
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انتشار »یاران شاهد« 133
شماره 133 ماهنامه فرهنگی تاریخی 
»یاران شاهد« ویژه آبان ماه 1395 با 
پرونده‌ای درباره »یادمان سردار شهید حسن 
طهرانی مقدم« و با گفتار و آثاری از محسن رضایی، 
سردار غلامعلی رشید، سردار مصطفی ایزدی، 
سردار امیرعلی حاجی زاده، سردار حمیدرضا مقدم 
فر، محمد جعفری، حجت الاسام ایوب حسن 
زاده، سردار علی شمشیری، سردار محمدرضا نامی، 
سردار احمد حق طلب، سردار محمد طهرانی 
مقدم، فاطمه جلیلی، الهام حیدری، صدیقه 
طهرانی مقدم، زینب طهرانی مقدم، سردار ناصر 
شهسواری، علیرضا حمزه جردیان، محمد 
جداییان، سرهنگ مجید حسینی، غلامرضا 
لشکریان، نادر مهرانپور، مسعود عطاران و 

محمدحسن محققی منتشر شد.
محبوب شهبازی سردبیر این ماهنامه در سرمقاله 
شماره اخیر با عنوان »سردار عالی‌قدر« درباره 
می‌نویسد: مقدم،  طهرانی  سردار   شهادت 

 »با اعلام خبر شهادت سردار سرلشکر پاسدار 
مهندس حسن طهرانی مقدم که در روز 21 آبان 
ماه 1390 به همراه تنی چند از یاران جان بر کفش 
در پادگان امیرالمومنین )ع( در حوالی بیدگنه ملارد 
به وقوع پیوست، چهره‌ای خدوم و موثر در دفاع 
مقدس و سال‌های بعد، از زیر غبار برآمده از فروتنی 
ذاتی و صدالبته ضرورت‌ مدت‌ها خدمت در پس 
پرده بیرون آمد که همگان را از این میزان مجاهدت 
توام با توفیقات اساسی در امور دفاعی به شگفتی 

واداشت.« 

»مثبت رسانه« در سراب
نمایشگاه تخصصی آسیب های اجتماعی و 
فضای مجازی با عنوان»سراب« از 8 تا 18 
آبان ماه  هر روز از ساعت 8:30 تا 12:30 و 15 تا 18:30 در 
محل مجتمع تجاری اداری میثم واقع در بزرگراه شهید 
آقابابایی، پل تمدن، خیابان معراج خیابان میثم در 
حال برگزاری است.نمایشگاه »سراب« با محوریت 
اعتیاد و شبکه‌های مجازی با هدف شناساندن 
آسیب‌های اجتماعی از سوی معاونت فرهنگی 
اجتماعی شهرداری منطقه10 و همچنین ارگان هایی 
همچون پلیس فتا، شورای اصناف اصفهان، خیریه ها 

کز مردمی برنامه ریزی شده است. و مرا
کمیته فرهنگ رسانه نیز در این نمایشگاه در قالب 
غرفه »مثبت رسانه« به ارائه برنامه هایی همچون سیر 
نمایشگاهی، معرفی محصولات رسانه‌ای و کلیپ های 

نمایشی می پردازد. 

همایش باز     زنده سازی حجرات 
طبقه فوقانی میدان نقش جهان

همایش »باز  زنده سازی حجرات طبقه 
فوقانی میدان نقش جهان اصفهان« از سوی 
مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل با حضور دکتر »رضا 
ابوئی«، دانشیار دانشگاه اصفهان در سالن کتابخانه 
مرکزی برگزار می شود. شهروندان می توانند روز 
سه‌شنبه 25 آبان ماه از ساعت 16 تا 18 به سالن کتابخانه 

مرکزی واقع در خیابان استانداری مراجعه کنند. 

تولدت مبارک!

تولدت مبارک زينب 
جان ! حدود شش ماه 
بعد از شهادت بابا محمد، به 
دنيا اومدی، تولدت مبارک عزيز 
دل، حتما بابا محمد هم از 
اينكه خدا تو رو به خونواده 
هديه كرده خيلی خوشحاله ، 
فاطمه خانم خواهرت و آقا 
مهدی و حسن آقا داداشت 
هم، قطعا خيلی خوشحالند از 

اومدن تو به اين دنيا .
پی نوشت : چهارمين فرزند 
شهيد مدافع حرم، محمد 
بلباسی از قائم شهر، شش ماه 
بعد از شهادت پدرش، چشم به 
جهان گشود . محمد بلباسی 
از شهدای معركه خان طومان 
كه جاويد الاثر شده و  است 
كنون به ميهن  كش تا پكير پا

بازنگشته است.

این روزها سایت‌های فروش کالاهای 

احمدرضا 
کاظمی

دست‌دوم مثل دیوار و شیپور در بین 
مردم خیلی طرفدار پیدا کرده است. به 
کمک آنها همه دارند »فروشنده« 
می‌شوند بی‌آنکه اصغرفرهادی باشند! 
با وجوداین، متاسفانه هنوز فرهنگ 
استفاده از این خدمات اینترنتی درست جا نیفتاده و 
گهی دادن توی این نرم‌افزارها رایگان  ملت فکر می‌کنند آ
است، پس بهتر است هرچیز بلااستفاده‌ای را که دورشان 
دارند ، با هر قیمتی که توی فانتزی‌هایشان روی آن 
گذاشته‌اند، بفروشند. مثلا طرف لنگه جوراب پدربزرگش 
گهی می‌کند و می‌نویسد: »مال  را به‌عنوان عتیقه آ
آقاجون خدابیامرزمه! برمیگرده به دوران رضاشاه، از اون 
موقع هنوز شسته نشده، چنان بویی میده که میشه 
ازش به‌عنوان داروی بیهوشی استفاده کرد. عتیقه‌س! 
قیمتشم صد میلیون. تعویض با سوناتا 2010 به بالا«. یک 
عده‌ هم متاسفانه لوازم شخصی‌شان را می‌خواهند 
بفروشند. لوازم شخصی! خیلی خیلی شخصی! یکی 
نیست بگوید مرد حسابی، این  لباست رو که از بس 
پوشیده‌ایش رنگش از سفید به نارنجی متمایل به 
قهوه‌ای تغییر کرده، به چه کار ما می‌آید؟! باور کنید دیروز 
گهی دیدم توی دیوار که طرف رکابی‌ کار کرده ‌اش را  یک آ
گذاشته برای فروش: »رکابی نخی کم‌کار، آبی کاربنی، یه 
سال بیشتر کار نکرده. فقط چند بار روش آبگوشت ریخته 
گه بذاریدش توی  و جای لکه داره. اونم لبه‌هاشه و ا

پیژامه‌تون اصلا معلوم نیست. مشتری واقعی تماس 
بگیره موقع معامله یه تخفیف کوچیکم میدم.«. از این 
گهی غذا می‌رسی و عکس غذایی را  گهی که بگذری به آ آ
گه جلوی گربه بندازی‌اش دماغش را  می‌بینی که ا
گهی  می‌گیرد و زنگ می‌زند بهداشت شکایت می‌کند، آ
این  است: »آبگوشت خوشمزه! مال دیروزه توش نون 
بربری تیلیت هم کردم. البته یکم خمیر شدن نونا ولی 
هنوزم خوشمزه‌س. قیمت مقطوع، تعویض فقط و فقط 
کی‌هایش را می‌خواهد  گوف« یا مثلا خورا با بیف‌استرانا
بفروشد:  »این بستنی رو خیلی کم لیس زدم! طعمش 
توت‌فرنگیه! دوسش ندارم. با آب‌نبات نعنایی 

کم‌لیس‌خورده تمیزم تعویض میکنم سر میگیرم!«.
 حالا این وسط بعضی‌ها هم توهم زنده‌اند. طرف یک 
سفر رفته شمال و لب ساحل یک سنگ صاف و صیقلی 
پیدا کرده، شبش یک فیلم فضایی می‌بینید و با خودش 
می‌گوید »نکنه این سنگه هم از فضا اومده باشه که اینقد 
صافه و صیقلیه؟! نکنه این سنگ از جیب یه آدم‌فضایی 
که اومده روی انسانها تحقیق کنه افتاده بغل ساحل؟!«. 
گهی می‌زند: »شهاب  بعد گوشی موبایلش را در می‌آورد و آ
سنگ اصل! خودم توی اعماق دریای خزر پیداش 
کردم! انرژی عجیبی داره! کار باهاشو بلد باشی شاید 
حتی بتونی باش به آینده سفر کنی و زمان رو هم نگه 
داری! به بالاترین پیشنهاد میفروشمش، فقط لطفا 
قیمت الکی ندید. قیمت پایه‌ 10 میلیونه! کسی خواست 

پیامک بده!«.  

حسن شمشادی

خبرخنک                       بازی اینستا	

فروشنده!
»قسمت اول«

گر هم از اهل بهشت باشد، از مهمانان اهل بهشت خواهد بود. امام صادق عليه السلام مى فرمايند : كسى كه به زيارت قبر امام حسين )ع( نرود و خيال كند كه شيعه ما ست و با اين حال و خيال بميرد، او شيعه ما نيست و ا

مقام معظم رهبری : يکى از خطراتى كه گريبان كسانى را كه يک امتيازی دارند مى گيرد، اين است كه احساس كنند تافته جدابافته اند.

@esfziba isfahanziba_
newspaper

/isfahanziba @ esfzibaa
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